дело № 1-109/2025

УИД: 24RS0032-01-2024-007405-63

Приговор

Именем российской федерации

город Красноярск 28 марта 2025 года

Ленинский районный суд г. Красноярска в составе:

председательствующего судьи Львовой Т.Л., с участием 

государственного обвинителя – помощника прокурора Ленинского района г. Красноярска – Антипова Ю.С., 

подсудимого – ФИО2, 

защитника – адвоката Сергеева О.С., представившего ордер № от 24.12.2024г.,

при секретаре – Цехмистер А.В.,

рассмотрев в открытом судебном заседании материалы уголовного дела в отношении:

ФИО2, ДД.ММ.ГГГГ года рождения, уроженца 

<

адрес>, гражданина РФ, имеющего основное общее образование (9 классов), холостого, детей не имеющего, официально трудоустроенного в ООО «М-профиль» грузчиком, зарегистрированного и фактически проживающего по адресу 

<

адрес> 

<

адрес>, 

<

адрес> «А», 

<

адрес>, ранее судимого:

- 31.10.2016 года приговором Октябрьского районного уда г.Красноярска по ч. 1 ст. 105 УК РФ к наказанию 7 лет лишения свободы, освобождён 24.12.2019 года Богучанским районным судом Красноярского края условно-досрочно, не отбытый срок 2 года 2 мес. 3 дня,

в порядке ст. 91, 92 УПК РФ фактически задержан 28.02.2023 года, 02.03.2023 года избрана мера пресечения в виде заключение под стражу по 27.06.2023 года включительно, Постановление суда от 26.06.2023 года в продлении срока содержания под стражей отказано, 29.10.2024 года избрана мера пресечения в виде подписки о невыезде и надлежащем поведении,

обвиняемого в совершении преступления, предусмотренного ч. 3 ст. 30 ч. 2 ст. 167 УК РФ,

установил:

ФИО2 совершил покушение на уничтожение чужого имущества с причинением значительного ущерба общеопасным способом путем поджога при следующих обстоятельствах:

В период с января 2023 года по 27.02.2023 у ФИО2, работающего грузчиком в ООО «Лексмо», на почве личных неприязненных отношений, возник преступный умысел, направленный на уничтожение чужого имущества, принадлежащего ООО «Лексмо», расположенного в помещении склада по пр. им. Газеты «Красноярский рабочий», 30 «а», стр. 39, пом. 3 в 

<

адрес>, путем поджога, реализуя который ФИО2, в вышеуказанный период времени находясь по месту своего жительства по 

<

адрес> комиссаров, 

<

адрес> А, 

<

адрес>, изучил в сети «Интернет» на имеющимся у него ноутбуке информацию о том, как можно при помощи подручных средств собрать самовоспламеняющееся устройство, после этого, находясь у себя дома по вышеуказанному адресу, изготовил самовоспламеняющееся устройство, состоящее из заранее приобретенных им глицерина и марганцовки помещенные в заранее скрученную небольшую круглую трубочку из картона, длиной около 12 см, диаметром около 4 см.

Продолжая реализовывать преступный умысел, направленный на уничтожение чужого имущества, принадлежащего ООО «Лексмо» путем поджога, ДД.ММ.ГГГГ, в период времени с 09 часов 00 минут до 17 часов 11 минут, ФИО2 пришел на свое рабочее место, а именно: в помещение склада по проспекту имени газеты «Красноярский рабочий», 30 «а» стр. 39 пом. 3 в 

<

адрес>, где хранилась мебель, принадлежащая ООО «Лексмо» и убедившись, что за его действиями никто не наблюдает, подошел к стеллажу, находящемуся в указанном здании, и, осознавая противоправный характер своих действий, предвидя возможность наступления общественноопасных последствий в виде уничтожения и повреждения чужого имущества, и, желая их наступления, действуя в условиях, не исключающих распространение огня на всё помещение вышеуказанного склада в целом, а также наличие опасности возникновения угрозы причинения вреда другому имуществу, то есть действуя умышленно общеопасным способом, поместил заранее сделанное самодельное самовоспламеняющееся устройство в картонную коробку с двумя стульями и стал заниматься выполнением своих должностных обязанностей.

В этот же день, ДД.ММ.ГГГГ, в период времени с 09 часов 00 минут до 17 часов 11 минут, ФИО2, продолжая реализовывать свои преступные намерения, осознавая противоправный характер своих действий, предвидя возможность наступления общественно-опасных последствий в виде уничтожения и повреждения чужого имущества, и, желая их наступления, действуя в условиях, не исключающих распространение огня на всё помещение вышеуказанного склада в целом, а также наличие опасности возникновения угрозы причинения вреда другому имуществу, то есть действуя умышленно общеопасным способом, подошел к коробке со стульями, куда до этого поместил заранее изготовленное им самовоспламеняющееся устройство, встряхнул ее, тем самым спровоцировал возгорание смеси, в изготовленном устройстве, после чего отошел в сторону, чтобы отвести от себя подозрения.

В это время, находящиеся рядом с местом возгорания вышеуказанной коробки работники ООО «Лексмо», заметили происходящее, в результате чего приняли меры к тушению пожара, тем самым свои действия ФИО2 довести до конца не смог, по независящим от него обстоятельствам. Своими действиями ФИО2 намеревался причинить значительный материальный ущерб ООО «Лексмо» на сумму 55 912 150,00 рублей с учетом НДС, без учета НДС 46 593 458,33 рублей, а именно уничтожить общеопасным способом, путем поджога имущество, принадлежащее ООО «Лексмо», хранившееся в помещении склада расположенного по проспекту имени газеты «Красноярский рабочий», 30 «а» стр. 39 пом. 3 в 

<

адрес>, а именно:

- 112.0157.240 (6093049) Угольный фильтр PERS.D196 в количестве 27 штук общей стоимостью без учета НДС 21262,50 рублей (с учетом НДС 25515,00 рублей);

- № ОЛЯ ольха Корпус шкафа настенного О/К/W-40 в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 821,67 рублей (с учетом НДС 986,00 рублей);

- № РАМКА яблоня NFR-40/72в количестве 3 штук общей стоимостью без учета НДС 1852,50 рублей (с учетом НДС 2223,00 рублей);

- № РАМКА яблоня NFRW-40/72Р СТЕКЛО в количестве 3 штук общей стоимостью без учета НДС 2607,50 рублей (с учетом НДС 3129,00 рублей);

- № РАМКА яблоня NFR-50/30 в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 466,67 рублей (с учетом НДС 560,00 рублей);

- № РАМКА яблоня NFR-40/125 в количестве 4 штук общей стоимостью без учета НДС 3650,00 рублей (с учетом НДС 4380,00 рублей);

- № НИКА яблоня Корпус NKDK-80/82в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 2751,67 рублей (с учетом НДС 3302,00 рублей);

- № ЭКРАН вишня NFEW-40/57 СТЕКЛОв количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 1396,67 рублей (с учетом НДС 1676,00 рублей);

- № ЭКРАН вишня NFE-40/72в количестве 5 штук общей стоимостью без учета НДС 3491,67 рублей (с учетом НДС 4190,00 рублей);

- № ЭКРАН вишня NFE-60/40в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 612,50 рублей (с учетом НДС 735,00 рублей);

- № ЭКРАН вишня NFE-40/125в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 2095,00 рублей (с учетом НДС 2514,00 рублей);

-№ ЭКРАН вишня NFE-D2S-40в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 960,00 рублей (с учетом НДС 1152,00 рублей);

- Аккум. дрель-шуруповерт Макita, 6271DWAEв количестве 6 штук общей стоимостью без учета НДС 16950,00 рублей (с учетом НДС 20340,00 рублей);

- Аккум.дрель-шуруповерт Makita. 12V-1,3 Ач 6271DWAEв количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 5750,00 рублей (с учетом НДС 6900,00 рублей);

- Аккум.дрель-шуруповерт Makita. 12V-2,0 Ач 6271DWAEв количестве 3 штук общей стоимостью без учета НДС 9125,00 рублей (с учетом НДС 10950,00 рублей);

- Аккум.дрель-шуруповерт Макита, 6271DWAEв количестве 5 штук общей стоимостью без учета НДС 14125,00 рублей (с учетом НДС 16950,00 рублей);

- Аккум.дрель-шуруповерт Макита, DDF453SYX5в количестве 5 штук общей стоимостью без учета НДС 12458,33 рублей (с учетом НДС 14950,00 рублей);

- Аккум.дрель-шуруповерт Макита, DF347DWEв количестве 8 штук общей стоимостью без учета НДС 19933,33 рублей (с учетом НДС 23920,00 рублей);

- Аккумулятор в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 2083,33 рублей (с учетом НДС 2500,00 рублей);

- Амели 19ДД.ММ.ГГГГ комплект направляющих в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 250,00 рублей (с учетом НДС 300,00 рублей);

- Банкетка (600 мм) с подставкой для обуви Santorini 0414 (т.бежевый)в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 8783,33 рублей (с учетом НДС 10540,00 рублей);

- Банкетка (600 мм) с подставкой для обуви Santorini 0429 (шоколад)в количестве 6 штук общей стоимостью без учета НДС 26350,00 рублей (с учетом НДС 31620,00 рублей);

- Банкетка (800 мм) с подставкой для обуви Santorini 0414 (т.бежевый)в количестве 4 штук общей стоимостью без учета НДС 17966,67 рублей (с учетом НДС 21560,00 рублей);

- Банкетка (800 мм) с подставкой для обуви Santorini 0422 (т.серый)в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 4491,67 рублей (с учетом НДС 5390,00 рублей);

- Банкетка (800 мм) с подставкой для обуви Santorini 0429 (шоколад)в количестве 8 штук общей стоимостью без учета НДС 35933,33 рублей (с учетом НДС 43120,00 рублей);

- Банкетка 2-х местная (1000 мм) с подставкой для обуви Santorini 0414 (т.бежевый)в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 4575,00 рублей (с учетом НДС 5490,00 рублей);

- Банкетка 2-х местная (1000 мм) с подставкой для обуви Santorini 0429 (шоколад)в количестве 11 штук общей стоимостью без учета НДС 50325,00 рублей (с учетом НДС 60390,00 рублей);

- Банкетка С 19 (тон 34/ткань 168)в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 9291,67 рублей (с учетом НДС 11150,00 рублей);

- Банкетка С 19 (тон 6/ткань 100)в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 16250,00 рублей (с учетом НДС 19500,00 рублей);

- Банкетка С 19 (тон 6/ткань 168)в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 8125,00 рублей (с учетом НДС 9750,00 рублей);

- Граником-003 Мойка 51*58 белаяв количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 3883,33 рублей (с учетом НДС 4660,00 рублей);

- Гранула (марка 15)в количестве 28,600 штук общей стоимостью без учета НДС 76266,67 рублей (с учетом НДС 91520,00 рублей);

- Держатель полки (уголок)в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 83,33 рублей (с учетом НДС 100,00 рублей);

- ДЭП.03 Декор. Пластик столов СУТ.24,25 (Аквамарин)в количестве 8 штук общей стоимостью без учета НДС 9800,00 рублей (с учетом НДС 11760,00 рублей);

- ДЭП.03 Декор. Пластик столов СУТ.24,25 (Бежевый)в количестве 10 штук общей стоимостью без учета НДС 12250,00 рублей (с учетом НДС 14700,00 рублей);

- ДЭП.03 Декор. Пластик ФИО50 СУТ.24,25 (Зеленый)в количестве 9 штук общей стоимостью без учета НДС 11025,00 рублей (с учетом НДС 13230,00 рублей);

- ДЭП.03 Декор. Пластик ФИО50 СУТ.24,25 (Красный)в количестве 12 штук общей стоимостью без учета НДС 14700,00 рублей (с учетом НДС 17640,00 рублей);

- ДЭП.03 Декор. Пластик ФИО50 СУТ.24,25 (Ниагара)в количестве 13 штук общей стоимостью без учета НДС 15925,00 рублей (с учетом НДС 19110,00 рублей);

- ДЭП.03 Декор. Пластик ФИО50 СУТ.24,25 (Оранжевый)в количестве 4 штук общей стоимостью без учета НДС 4900,00 рублей (с учетом НДС 5880,00 рублей);

- ДЭП.03 Декор. Пластик ФИО50 СУТ.24,25 (Серый)в количестве 12 штук общей стоимостью без учета НДС 14700,00 рублей (с учетом НДС 17640,00 рублей);

- ДЭП.03 Декор. Пластик ФИО50 СУТ.24,25 (Синий)в количестве 6 штук общей стоимостью без учета НДС 7350,00 рублей (с учетом НДС 8820,00 рублей);

- ДЭП.08 Декор. Пластик тумбочки навесной ТСН.01-01 (Зеленый)в количестве 4 штук общей стоимостью без учета НДС 5600,00 рублей (с учетом НДС 6720,00 рублей);

- ДЭП.08 Декор. Пластик тумбочки навесной ТСН.01-01 (Красный)в количестве 4 штук общей стоимостью без учета НДС 5600,00 рублей (с учетом НДС 6720,00 рублей);

- ДЭП.08 Декор. Пластик тумбочки навесной ТСН.01-01 (Серый)в количестве 3 штук общей стоимостью без учета НДС 4200,00 рублей (с учетом НДС 5040,00 рублей);

- ДЭП.08 Декор. Пластик тумбочки навесной ТСН.01-01 (Синий)в количестве 4 штук общей стоимостью без учета НДС 5600,00 рублей (с учетом НДС 6720,00 рублей);

- ДЭП.20 Декор. Пластик тумбы выкатной ТУВ.06 (Аквамарин) в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 1891,67 рублей (с учетом НДС 2270,00 рублей);

- ДЭП.20 Декор. Пластик тумбы выкатной ТУВ.06 (Ниагара)в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 945,83 рублей (с учетом НДС 1135,00 рублей);

- ДЭП.20 Декор. Пластик тумбы выкатной ТУВ.06 (Розовый)в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 945,83 рублей (с учетом НДС 1135,00 рублей);

- ДЭП.21 Декор. Пластик тумбы выкатной ТУВ.09 (Аквамарин)в количестве 3 штук общей стоимостью без учета НДС 2445,00 рублей (с учетом НДС 2934,00 рублей);

- ДЭП.21 Декор. Пластик тумбы выкатной ТУВ.09 (Бежевый)в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 815,00 рублей (с учетом НДС 978,00 рублей);

- ДЭП.21 Декор. Пластик тумбы выкатной ТУВ.09 (Ниагара)в количестве 3 штук общей стоимостью без учета НДС 2445,00 рублей (с учетом НДС 2934,00 рублей);

- ДЭП.21 Декор. Пластик тумбы выкатной ТУВ.09 (Розовый)в количестве 3 штук общей стоимостью без учета НДС 2445,00 рублей (с учетом НДС 2934,00 рублей);

- ДЭП.21 Декор. Пластик тумбы выкатной ТУВ.09 (Серый)в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 815,00 рублей (с учетом НДС 978,00 рублей);

- Заглушка серая (для стула Люкс) в количестве 190 штук общей стоимостью без учета НДС 3958,33 рублей (с учетом НДС 4750,00 рублей);

- Игровое кресло Chairman game 15 Россия экопремиум черный/серый н.п.00-07069666в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 11200,00 рублей (с учетом НДС 13440,00 рублей);

- Каркас стула "Элмер" (ФИО19 Э) венге в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 1820,00 рублей (с учетом НДС 2185,00 рублей);

- Каркас стула Олива-1в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 1333,33 рублей (с учетом НДС 1600,00 рублей);

- Каркас стула Х4 без сидения (белый)в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 2933,33 рублей (с учетом НДС 3520,00 рублей);

- Каркас табурета "Экстра" складного (ФИО19 Т скл.)в количестве 4 штук общей стоимостью без учета НДС 5500,00 рублей (с учетом НДС 6600,00 рублей);

- Комплект для книг FUNDESK SC7в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 658,33 рублей (с учетом НДС 790,00 рублей);

- Комплект парта + стул трансформеры FUNDESK Carezza Grey-w (АКЦИЯ -30%)в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 12908,33 рублей (с учетом НДС 15490,00 рублей);

- Комплект парта и стул - трансформер FunDesk BAMBINO Greyв количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 11658,33 рублей (с учетом НДС 13990,00 рублей);

- Комплект парта и стул - трансформер FunDesk LAVORO Blueв количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 13325,00 рублей (с учетом НДС 15990,00 рублей);

- Комплект парта и стул - трансформер FunDesk LAVORO Greyв количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 13325,00 рублей (с учетом НДС 15990,00 рублей);

- Комплект парта и стул - трансформеры Cubby BOTERO Greyв количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 13325,00 рублей (с учетом НДС 15990,00 рублей);

- Комплект парта и стул - трансформеры Cubby DISA Green (Акция -20%)в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 16658,33 рублей (с учетом НДС 19990,00 рублей);

- Комплект парта и стул - трансформеры Cubby DISA Greyв количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 16658,33 рублей (с учетом НДС 19990,00 рублей);

- Комплект царг Диез 115*80 (венге)в количестве 5 штук общей стоимостью без учета НДС 6250,00 рублей (с учетом НДС 7500,00 рублей);

- Комплект чехлов для кресла Cubby SOLIDAGO Greyв количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 1000,00 рублей (с учетом НДС 1200,00 рублей);

- Комплект чехлов для кресла FunDesk CIELO Greyв количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 1000,00 рублей (с учетом НДС 1200,00 рублей);

- Корпус тумбочки навесной ТСН.01-01 упак.место № (Белый)в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 5671,67 рублей (с учетом НДС 6806,00 рублей);

- Корпус тумбочки навесной ТСН.01-01 упак.место № (Клен-Танзай)в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 11343,33 рублей (с учетом НДС 13612,00 рублей);

- Кресло C-101 ФИО13 ПВМ Е11-к (черный)в количестве 10 штук общей стоимостью без учета НДС 41250,00 рублей (с учетом НДС 49500,00 рублей);

- Кресло C-101 ФИО13 ПВМ хром Е13-к (бордовый) (АКЦИЯ -30%)в количестве 2 штуки общей стоимостью без учета НДС 9800,00 рублей (с учетом НДС 11760,00 рублей);

- Кресло C-101 ФИО13 ПВМ хром Е72-к (серый)в количестве 4 штук общей стоимостью без учета НДС 19600,00 рублей (с учетом НДС 23520,00 рублей);

- Кресло C-102 Сириус Самба С11 (черный) ( Акция -20%)в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 9250,00 рублей (с учетом НДС 11100,00 рублей);

- Кресло Chairman Home 117 Россия ткань Т-26 розовый 00-07108604в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 5491,67 рублей (с учетом НДС 6590,00 рублей);

- Кресло Chairman Home 117 Россия ткань Т-4 св. бежевый 00-07108605в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 5491,67 рублей (с учетом НДС 6590,00 рублей);

- Кресло Chairman Home 117 Россия ткань Т-53 св. серый 00-07108603 в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 5491,67 рублей (с учетом НДС 6590,00 рублей);

- Кресло Chairman Home 117 Россия ткань Т-75 бирюзовый 00-07107535в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 10983,33 рублей (с учетом НДС 13180,00 рублей);

- Кресло Chairman Home 118 Россия ткань Т-55 серый 00-в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 5491,67 рублей (с учетом НДС 6590,00 рублей);

- Кресло Chairman Home 118 Россия ткань Т-71 голубой 00-в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 5491,67 рублей (с учетом НДС 6590,00 рублей);

- Кресло Chairman Home 119 Россия ткань Т-6 бежевый, пластик 00-07108933в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 9600,00 рублей (с учетом НДС 11520,00 рублей);

- Кресло Chairman Kids 103 Россия ткань GAME LT (чер) 00-в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 4916,67 рублей (с учетом НДС 5900,00 рублей);

- Кресло CН-300 ФИО41 хром Ср TF-29 (шоколадный) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 12933,33 рублей (с учетом НДС 15520,00 рублей);

- Кресло CН-500 Гарвард (ПЛ) Е11-к/TW-01/Е11-к/Е11-к (черный) (Акция-10%)в количестве 8 штук общей стоимостью без учета НДС 73933,33 рублей (с учетом НДС 88720,00 рублей);

- Кресло CН-501 Стэнфорд TW-01/Е11-к/Е11-к (черный)в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 5708,33 рублей (с учетом НДС 6850,00 рублей);

- Кресло CН-502 Кембридж TW-72/Е72-к/Е11-к (серый)в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 5466,67 рублей (с учетом НДС 6560,00 рублей);

- Кресло CН-503 Дэли ТW-01/Е11-к/Е11-к (черный) (Акция-20%)в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 8016,67 рублей (с учетом НДС 9620,00 рублей);

- Кресло CН-686 ФИО42 пластик 727 S-0401 (черный)в количестве 3 штук общей стоимостью без учета НДС 34700,00 рублей (с учетом НДС 41640,00 рублей);

- Кресло SamuraiCOMFORTSInfinity (Черный) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 17297,50 рублей (с учетом НДС 20757,00 рублей);

- Кресло Samurai S-1.04 MPES (Черный)в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 21658,33 рублей (с учетом НДС 25990,00 рублей);

- Кресло SU-CS-9/подл.106/осн.005 (Синий)в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 7880,00 рублей (с учетом НДС 9456,00 рублей);

- Кресло SU-CS-9/подл.106/осн.005 (Темно серый)в количестве 6 штук общей стоимостью без учета НДС 23640,00 рублей (с учетом НДС 28368,00 рублей);

- Кресло SU-CS-9/подл.106/осн.005 (Черный)в количестве 6 штук общей стоимостью без учета НДС 23640,00 рублей (с учетом НДС 28368,00 рублей);

- Кресло SU-Mr-4 (Vivaldi) /подл.079/осн.005 (Темно-коричневый)в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 12496,67 рублей (с учетом НДС 14996,00 рублей);

- Кресло SU-Mr-4 (Vivaldi) /подл.079/осн.005 (Темно-розовый)в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 12496,67 рублей (с учетом НДС 14996,00 рублей);

- Кресло SU-Mr-4 (Vivaldi) /подл.079/осн.005 (Темно-серый)в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 6248,33 рублей (с учетом НДС 7498,00 рублей);

- Кресло Бюрократ CH-1300N серый Престиж+ 3C1 крестовина пластик ID1215476в количестве 11 штук общей стоимостью без учета НДС 35383,33 рублей (с учетом НДС 42460,00 рублей);

- Кресло Бюрократ CH-1300N серый Престиж+ 3C1 крестовина пластик ID1215475 в количестве 8 штук общей стоимостью без учета НДС 25733,33 рублей (с учетом НДС 30880,00 рублей);

- Кресло Бюрократ CH-330M голубой Velvet 86 крестовина металл хром ID1160325в количестве 15 штук общей стоимостью без учета НДС 72375,00 рублей (с учетом НДС 86850,00 рублей);

- Кресло Бюрократ CH-330M малиновый Light-15 крестовина металл хром ID1140646в количестве 14 штук общей стоимостью без учета НДС 67550,00 рублей (с учетом НДС 81060,00 рублей);

- Кресло Бюрократ CH-330M розовый Velvet 36 крестовина металл хром ID1160323в количестве 8 штук общей стоимостью без учета НДС 38600,00 рублей (с учетом НДС 46320,00 рублей);

- Кресло Бюрократ CH-330M серо-голубой Light-28 крестовина металл хром ID1140650в количестве 30 штук общей стоимостью без учета НДС 144750,00 рублей (с учетом НДС 173700,00 рублей);

- Кресло Бюрократ CH-330M темно-коричневый Light-10 крестовина металл хром ID1140643в количестве 18 штук общей стоимостью без учета НДС 86850,00 рублей (с учетом НДС 104220,00 рублей);

- Кресло Бюрократ CH-330M темно-синий Light-27 крестовина металл хром ID1140648в количестве 29 штук общей стоимостью без учета НДС 139925,00 рублей (с учетом НДС 167910,00 рублей);

- Кресло Бюрократ CH-330M/BEIGE без подлокотников бежевый искусственная кожа крестов.металл ID1140657в количестве 23 штук общей стоимостью без учета НДС 107141,67 рублей (с учетом НДС 128570,00 рублей);

- Кресло Бюрократ CH-330M/BLACK без подлокотников черный искусственная кожа крестовина металлID1125861в количестве 7 штук общей стоимостью без учета НДС 32608,33 рублей (с учетом НДС 39130,00 рублей);

- Кресло Бюрократ CH-330M/LT-21 без подлокотников песочный Light-21 крестовина металл ID1140647в количестве 42 штук общей стоимостью без учета НДС 202650,00 рублей (с учетом НДС 243180,00 рублей);

- Кресло Бюрократ CH-330М коралловый экомех крестов. металл черный СН-330М/БУКЛЕ-КОРАЛЛ ID1690898в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 9650,00 рублей (с учетом НДС 11580,00 рублей);

- Кресло Бюрократ CH-330М молочный экомех крестов. металл черный СН-330М/БУКЛЕ-МОЛОКО ID1690901в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 4825,00 рублей (с учетом НДС 5790,00 рублей);

- Кресло Бюрократ CH-330М синий экомех крестов. металл черный СН-330М/БУКЛЕ-СИНИЙ ID1690897в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 4825,00 рублей (с учетом НДС 5790,00 рублей);

- Кресло Бюрократ CH-695N красный TW-35N сиденье черный TW-11 сетка/ткань крестовина пластик ID1163178в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 7983,33 рублей (с учетом НДС 9580,00 рублей);

- Кресло Бюрократ CH-695N-AV синий TW-05 сиденье черный TW-11 ID1183803в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 3908,33 рублей (с учетом НДС 4690,00 рублей);

- Кресло Бюрократ CH-695N-AV черный TW-01 сиденье черный TW- 11ID1183392в количестве 4 штук общей стоимостью без учета НДС 15633,33 рублей (с учетом НДС 18760,00 рублей);

- Кресло Бюрократ CH-695N/BLACK спинка сетка черный TW-01 сиденье черный TW-11 ID1163031в количестве 10 штук общей стоимостью без учета НДС 39916,67 рублей (с учетом НДС 47900,00 рублей);

- Кресло Бюрократ CH-695NLT красный TW-35N сиденье черный TW-11 сетка/ткань крест/пластикID1482940в количестве 6 штук общей стоимостью без учета НДС 21450,00 рублей (с учетом НДС 25740,00 рублей);

- Кресло Бюрократ CH-695NLT синий TW-05 сиденье черный TW-11 сетка/ткань крестовина пластик ID1483212в количестве 24 штук общей стоимостью без учета НДС 85800,00 рублей (с учетом НДС 102960,00 рублей);

- Кресло Бюрократ CH-695NLT темно-серый TW-04 сиденье черный TW-11 сетка/крестовина пластикID1483213в количестве 23 штук общей стоимостью без учета НДС 82225,00 рублей (с учетом НДС 98670,00 рублей);

- Кресло Бюрократ CH-695NLT черный TW-01 сиденье черный TW-11 сетка/крестовина пластикID1163180в количестве 40 штук общей стоимостью без учета НДС 136333,33 рублей (с учетом НДС 163600,00 рублей);

- Кресло Бюрократ CH-695NSL салатовый TW-03A сиденье черный TW-11 крестовина металл хром ID1361010в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 5575,00 рублей (с учетом НДС 6690,00 рублей);

- Кресло Бюрократ CH-695NSL синий TW-05 сиденье черный TW-11 крестовина металл хром ID1381546в количестве 3 штуки общей стоимостью без учета НДС 16725,00 рублей (с учетом НДС 20070,00 рублей);

- Кресло Бюрократ CH-695NSL темно-серый TW-04 сиденье черный TW-11 крестовина металл хром ID1207776в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 11150,00 рублей (с учетом НДС 13380,00 рублей);

- Кресло Бюрократ CH-695NSL черный TW-01 сиденье черный TW-11 крестовина металл хром ID1164730в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 11150,00 рублей (с учетом НДС 13380,00 рублей);

- Кресло Бюрократ CH-W695NLT темно-серый TW-04 TW-12 сетка/ткань крестовина пластик белый ID1483034в количестве 3 штук общей стоимостью без учета НДС 14475,00 рублей (с учетом НДС 17370,00 рублей);

- кресло детское Бюрократ CH-299-F мультиколор абстракция сетка/ткань крест.пл.подст.для ногID1070240в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 4658,33 рублей (с учетом НДС 5590,00 рублей);

- Кресло детское Бюрократ CH-299-F розовый сланцы сетка/ткань крестов. пластик подст.для ногID1065746в количестве 5 штук общей стоимостью без учета НДС 23291,67 рублей (с учетом НДС 27950,00 рублей);

- Кресло детское Бюрократ CH-W204NX мультиколор маскарад крестовина пластик пластик белыйID1623360в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 3825,00 рублей (с учетом НДС 4590,00 рублей);

- Кресло детское Бюрократ CH-W356AXSN песочный Sticks 02 крестовина пластик пластик белый ID1623371 в количестве 2 штуки общей стоимостью без учета НДС 10150,00 рублей (с учетом НДС 12180,00 рублей);

- Кресло детское Бюрократ CH-W356AXSN/15-107 голубой 15-107 (пластик белый) ID813104в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 5075,00 рублей (с учетом НДС 6090,00 рублей);

- Кресло детское Бюрократ CH-W356AXSN/15-55 розовый 15-55 колеса белый (пластик белый) ID664128в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 5075,00 рублей (с учетом НДС 6090,00 рублей);

- Кресло детское Бюрократ CH-W797/ABSTRACT спинка сетка мультиколор абстракция сиденье абстракID48304в количестве 4 штуки общей стоимостью без учета НДС 22300,00 рублей (с учетом НДС 26760,00 рублей);

- Кресло детское Бюрократ CH-W797/BL/TW-10 спинка сетка синий сид.синTW-10 колеса бел/синий ID664131в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 5575,00 рублей (с учетом НДС 6690,00 рублей);

- Кресло детское Бюрократ CH-W797/BR/TW-14C спинка сетка коричневый сиденье коричн.TW-14Cпл.ID847130в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 11150,00 рублей (с учетом НДС 13380,00 рублей);

- Кресло детское Бюрократ CH-W797/OR/TW-96-1 спинка сетка оранжевый сид.оранж. TW-96-1колеса ID664134в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 5575,00 рублей (с учетом НДС 6690,00 рублей);

- Кресло детское Бюрократ CH-W797/PK/TW-13A спинка сетка розовый сиденье роз/TW-13Aколеса бел/ID664135в количестве 5 штуки общей стоимостью без учета НДС 27875,00 рублей (с учетом НДС 33450,00 рублей);

- Кресло детское Бюрократ CH-W797/SD/TW-18 спинка сетка салатовый сид/салат.TW-18 колеса белыйID664136в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 5575,00 рублей (с учетом НДС 6690,00 рублей);

- Кресло игровое Бюрократ VIKING 2 AERO черный/красный искусст.кожа/ткань крестовина пластикID1180815в количестве 3 штук общей стоимостью без учета НДС 25225,00 рублей (с учетом НДС 30270,00 рублей);

- Кресло игровое Бюрократ VIKING 5 AERO черный/белый иск.кожа с подголов. крестов.пластик ID1359295в количестве 3 штук общей стоимостью без учета НДС 27475,00 рублей (с учетом НДС 32970,00 рублей);

- Кресло игровое Бюрократ VIKING 6 KNIGHT Fabric серый/черный с подголов. крестовина металл ID1380214в количестве 11 штук общей стоимостью без учета НДС 97075,00 рублей (с учетом НДС 116490,00 рублей);

- Кресло игровое Бюрократ VIKING 6 KNIGHT серо-голубой ID1380215в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 8825,00 рублей (с учетом НДС 10590,00 рублей);

- Кресло игровое Бюрократ Zombie 10 черный/красный текстиль/эко.кожа крестовина пластикID1584179в количестве 1 штук общей стоимостью без учета НДС 6241,67 рублей (с учетом НДС 7490,00 рублей);

- Кресло игровое Бюрократ Zombie 8 черный/красный эко.кожа крестовина пластикID1583068в количестве 4 штук общей стоимостью без учета НДС 25966,67 рублей (с учетом НДС 31160,00 рублей);

- Кресло игровое Бюрократ Zombie 9 черный/красный искусст.кожа/ткань крестовина пластикID1583707в количестве 5 штук общей стоимостью без учета НДС 42041,67 рублей (с учетом НДС 50450,00 рублей);

- Кресло игровое Бюрократ Zombie 9 черный/салатовый искусст.кожа/ткань крестовина пластикID1583709в количестве 3 штук общей стоимостью без учета НДС 25225,00 рублей (с учетом НДС 30270,00 рублей);

- Кресло игровое Бюрократ Zombie 9 черный/серый текстиль/эко.кожа крестовина пластикID1583706в количестве 6 штук общей стоимостью без учета НДС 50450,00 рублей (с учетом НДС 60540,00 рублей);

- Кресло игровое Бюрократ Zombie 9 черный/синий искусст.кожа/ткань крестовина пластик ID1583708в количестве 3 штук общей стоимостью без учета НДС 25225,00 рублей (с учетом НДС 30270,00 рублей);

- Кресло игровое Бюрократ Zombie DRIVER черный/искусств кожа с подголов. крест.пластикID1626208в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 7158,33 рублей (с учетом НДС 8590,00 рублей);

- Кресло игровое Бюрократ ZOMBIE RUNNER черный/желтый искусственная кожа крестовина пластик ID1456781в количестве 4 штук общей стоимостью без учета НДС 24966,67 рублей (с учетом НДС 29960,00 рублей);

- Кресло игровое Бюрократ ZOMBIE RUNNER черный/зеленый эко.кожа крестовина пластикID1456782в количестве 3 штук общей стоимостью без учета НДС 18725,00 рублей (с учетом НДС 22470,00 рублей);

- Кресло игровое Бюрократ ZOMBIE RUNNER черный/красный текстиль/эко.кожа крестовина пластикID1399085в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 6241,67 рублей (с учетом НДС 7490,00 рублей);

- Кресло игровое Бюрократ ZOMBIE RUNNER черный/синий текстиль/эко.кожа крестовина пластик ID1399084в количестве 16 штуки общей стоимостью без учета НДС 99866,67 рублей (с учетом НДС 119840,00 рублей);

- Кресло ФИО43 пластик хром Z11 (черный) ( Акция-30%)в количестве 4 штук общей стоимостью без учета НДС 41966,67 рублей (с учетом НДС 50360,00 рублей);

- Кресло ФИО44 пластик Z11 (черный) ( Акция-30%)в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 9241,67 рублей (с учетом НДС 11090,00 рублей);

- Кресло ФИО44 хром S-0401 (черный) ( Акция-20%)в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 12658,33 рублей (с учетом НДС 15190,00 рублей);

- Кресло М-709 Тесла/Tesla black PL Е11-к (черный)в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 10991,67 рублей (с учетом НДС 13190,00 рублей);

- Кресло М-711 Астон/Aston black PL LF 604-01/LF 604-01/LF 2029-01 (черный) (Акция -20%) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 14158,33 рублей (с учетом НДС 16990,00 рублей);

- Кресло М-800 Энжел/Angel black pl TW-01/Е11-к (черный) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 5575,00 рублей (с учетом НДС 6690,00 рублей);

- Кресло МЕТТА B 1m 6K1/K116 (Кожзам MPES Черный) (комплектуется основанием 17833) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 16062,50 рублей (с учетом НДС 19275,00 рублей);

- Кресло МЕТТА SU-BK130-10 (Светло-серый/светло-серый) (комплектуется основанием комплект PL) в количестве 4 штук общей стоимостью без учета НДС 31683,33 рублей (с учетом НДС 38020,00 рублей);

- Кресло МЕТТА SU-BK130-10 (Черный) (комплектуется основанием комплект PL) в количестве 4 штук общей стоимостью без учета НДС 31683,33 рублей (с учетом НДС 38020,00 рублей);

- Кресло МЕТТА SU-BK131-8 (красный/красный) (комплектуется основанием комплект CH) (SU-ВK-8)в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 8601,67 рублей (с учетом НДС 10322,00 рублей);

- Кресло МЕТТА SU-BK131-8 (Светло-серый/черный) (комплектуется основанием комплект Ch) (SU-BK-8) в количестве 10 штук общей стоимостью без учета НДС 86016,67 рублей (с учетом НДС 103220,00 рублей);

- Кресло МЕТТА SU-BK131-8 (Синий/синий) (комплектуется основанием комплект Ch) (SU-BK-8) в количестве 4 штук общей стоимостью без учета НДС 34406,67 рублей (с учетом НДС 41288,00 рублей);

- Кресло МЕТТА SU-BK131-8 (Черный) (комплектуется основанием комплект Ch) (SU-BK-8) в количестве 24 штук общей стоимостью без учета НДС 206440,00 рублей (с учетом НДС 247728,00 рублей);

- Кресло МЕТТА SU-СK130-8 (Синий/Черный) (комплектуется основанием PL черн) в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 13518,33 рублей (с учетом НДС 16222,00 рублей);

- Кресло МЕТТА SU-СK130-8 (Черный) (комплектуется основанием PL черн) в количестве 7 штук общей стоимостью без учета НДС 47314,17 рублей (с учетом НДС 56777,00 рублей);

- Кресло МЕТТА SU-СК130-10 (Черный) (комплектуется основанием PL черн) в количестве 3 штук общей стоимостью без учета НДС 21752,50 рублей (с учетом НДС 26103,00 рублей);

- кресло ФИО45 1m 7/К131 (ФИО46 Золотой ротанг/черное сидение) (комплектуется основанием 17833) в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 23985,00 рублей (с учетом НДС 28782,00 рублей);

- Кресло МЕТТА комплект 4 (Васильковый/черный) (комплектуется основанием 17833) (МЕТТА B 1m 4/K131 ) в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 24446,67 рублей (с учетом НДС 29336,00 рублей);

- Кресло МЕТТА комплект 4 (Черный) (комплектуется основанием 17833) (МЕТТА B 1m 4/K131 ) в количестве 5 штук общей стоимостью без учета НДС 61116,67 рублей (с учетом НДС 73340,00 рублей);

- Кресло МЕТТА комплект 9 (Белый) (комплектуется основанием 17833) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 11696,67 рублей (с учетом НДС 14036,00 рублей);

- Кресло МС-040 Директ ФИО47 хром Ср Z11/TW-01/Е11-к (черный) в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 15816,67 рублей (с учетом НДС 18980,00 рублей);

- Кресло Престиж Самба Z11 (черный) в количестве 8 штук общей стоимостью без учета НДС 27933,33 рублей (с учетом НДС 33520,00 рублей);

-Кресло Престиж Самба С73 (серый) в количестве 12 штук общей стоимостью без учета НДС 38600,00 рублей (с учетом НДС 46320,00 рублей);

- Кресло руководителя Chairman 421 Россия кожа черная 00-06082595 в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 35558,33 рублей (с учетом НДС 42670,00 рублей);

- Кресло руководителя Chairman 653 Россия черная кожа 00-07001203 в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 35616,67 рублей (с учетом НДС 42740,00 рублей);

- Кресло руководителя Бюрократ CH-608SL черный TW-01 TW-11 иск. кожа/ткань с подгол.крест.м ID1141495 в количестве 4 штук общей стоимостью без учета НДС 37966,67 рублей (с учетом НДС 45560,00 рублей);

- Кресло руководителя Бюрократ CH-808AXSN/B черный 3C11 ID840843 в количестве 20 штук общей стоимостью без учета НДС 91500,00 рублей (с учетом НДС 109800,00 рублей);

- Кресло руководителя Бюрократ CH-808AXSN/G темно-серый 3C1 ID1012993 в количестве 37 штук общей стоимостью без учета НДС 169275,00 рублей (с учетом НДС 203130,00 рублей);

- Кресло руководителя Бюрократ KB-9N/BLACK черный TW-01 TW-11 сетка/ткань с подг. крест/металID1140271 в количестве 4 штук общей стоимостью без учета НДС 32966,67 рублей (с учетом НДС 39560,00 рублей).

- Кресло руководителя Бюрократ KB-9N/DG/TW-12 темно-серый TW-04 TW-12 сетка/тк/с подг/кр.метID1140273 в количестве 9 штук общей стоимостью без учета НДС 74175,00 рублей (с учетом НДС 89010,00 рублей);

- Кресло руководителя Бюрократ KB-9N/ECO бежевый искус.кожа с подголов.крестов.металл хром ID1140276 в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 17483,33 рублей (с учетом НДС 20980,00 рублей);

- Кресло руководителя Бюрократ T-898/3С11BL черный 3С11 ID1070382 в количестве 9 штук общей стоимостью без учета НДС 53925,00 рублей (с учетом НДС 64710,00 рублей);

- Кресло руководителя Бюрократ T-898/3С1GR серый 3C1 ID1070383 в количестве 1 штук общей стоимостью без учета НДС 5991,67 рублей (с учетом НДС 7190,00 рублей);

-Кресло-мешок "Груша" Велюр XXL (130*90 см, 320л) Велютто 22-БЕЖЕВЫЙ в количестве 1 штук общей стоимостью без учета НДС 4158,33 рублей (с учетом НДС 4990,00 рублей);

- Кресло-мешок "Груша" Велюр XXL (130*90 см, 320л) Велютто 32-ГРАФИТ в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 8316,67 рублей (с учетом НДС 9980,00 рублей);

- Кресло-мешок "Груша" Жаккард XXL (130*90 см, 330л) АФРИКА в количестве 5 штук общей стоимостью без учета НДС 21625,00 рублей (с учетом НДС 25950,00 рублей);

- Кресло-мешок "Груша" Жаккард XXL (130*90 см, 330л) РИНГС в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 8650,00 рублей (с учетом НДС 10380,00 рублей);

- Кресло-мешок "Груша" Микровелюр XXL (130*90 см, 330л) МАСКАРАД в количестве 6 штук общей стоимостью без учета НДС 25950,00 рублей (с учетом НДС 31140,00 рублей);

-Кресло-мешок "Груша" Оксфорд XL (120*80 см, 250л) СЕРЫЙ в количестве 1 штук общей стоимостью без учета НДС 1980,33 рублей (с учетом НДС 2290, 00 рублей);

- Кресло-мешок "Груша" Оксфорд XL (120*80 см, 250л) ШОКОЛАД в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 3816,67 рублей (с учетом НДС 4580,00 рублей);

- Кресло-мешок "Груша" Оксфорд XХL (130*90 см, 320л) в количестве 4штук общей стоимостью без учета НДС 9633,33 рублей (с учетом НДС 11560,00 рублей);

- Кресло-мешок "Груша" Оксфорд XХL (130*90 см, 320л) в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 4816,67 рублей (с учетом НДС 5780,00 рублей);

- Кресло-мешок "Груша" Оксфорд XХL (130*90 см, 320л) серый в количестве 8 штук общей стоимостью без учета НДС 19266,67 рублей (с учетом НДС 23130,00 рублей);

- Кресло-мешок "Груша" Оксфорд XХL (130*90 см, 320л) фиалка в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 4816,67 рублей (с учетом НДС 5780,00 рублей);

- Кресло-мешок "Груша" Оксфорд XХL (130*90 см, 320л) фиалка в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 4816,67 рублей (с учетом НДС 5780,00 рублей);

- Кресло-мешок "Груша" Рогожка XXL (130*90 см, 330л) ТЕМНО-СЕРЫЙ в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 8 650,00 рублей (с учетом НДС 10 380,00 рублей);

- Кресло-мешок "Груша" Рогожка XXL (130*90 см, 330л) ШОКОЛАД в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 8650,00 рублей (с учетом НДС 10380,00 рублей);

- Кровать FD 881 (1600-2000) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 9991,67 рублей (с учетом НДС 11990,00 рублей);

- Кровать АТ-9071 (900-2000) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 6658,33 рублей (с учетом НДС 7990,00 рублей);

- КС "Паук двойной" Н=1150 в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 5925,00 рублей (с учетом НДС 7110,00 рублей);

- КСО.13 Комплект стоек «Optimal» ФИО50 СУТ(Бежевый) в количестве 14 штук общей стоимостью без учета НДС 54448,33 рублей (с учетом НДС 65338,00 рублей);

- КСО.13 Комплект стоек «Optimal» ФИО50 СУТ(Белый) в количестве 8 штук общей стоимостью без учета НДС 31113,33 рублей (с учетом НДС 37336,00 рублей);

- КСО.13 Комплект стоек «Optimal» ФИО50 СУТ(Серый) в количестве 12 штук общей стоимостью без учета НДС 46670,00 рублей (с учетом НДС 56004,00 рублей);

- КСО.14 Комплект стоек «Medium» ФИО50 СУТ(Белый) в количестве 5 штук общей стоимостью без учета НДС 19445,83 рублей (с учетом НДС 23335,00 рублей);

- КСО.14 Комплект стоек «Medium» ФИО50 СУТ(Серый) в количестве 3 штуки общей стоимостью без учета НДС 11667,50 рублей (с учетом НДС 14001,00 рублей);

- КСО.15 Комплект стоек «Step» ФИО50 СУТ (Серый) в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 7778,33 рублей (с учетом НДС 9334,00 рублей);

- Кух. гарнитур ВМ-76 (экспозитарий) в количестве в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 16666,67 рублей (с учетом НДС 20000,00 рублей);

- Мойка 47*760 FAM T6K м/с/п мат с (вып) в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 3250,00 рублей (с учетом НДС 3900,00 рублей);

- Маршрутизатор D-Link DI-804HV в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 1575,00 рублей (с учетом НДС 1890,00 рублей);

- Метчикодержатель ЗУБР "ЭКСПЕРТ" с рег.вкладышами в количестве 3 штук общей стоимостью без учета НДС 1400,00 рублей (с учетом НДС 1680,00 рублей);

- Мойка 47*760 FAM T6K м/с/п мат с (вып) в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 3250,00 рублей (с учетом НДС 3900,00 рублей);

- Молоток STURM 200гр деревянная ручка с квадр. Свидетель №5 в количестве 6 штук общей стоимостью без учета НДС 4750,00 рублей (с учетом НДС 5700,00 рублей);

- Молоток слес. 300гр. 2х-ком.ручка MATRIX в количестве 3 штук общей стоимостью без учета НДС 2125,00 рублей (с учетом НДС 2550,00 рублей);

- МФУ лазерное А4 Samsung SCX-3405F в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 9045,83 рублей (с учетом НДС 10855,00 рублей);

- МФУ лазерное А4 Куосеra M2030dn в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 13048,33 рублей (с учетом НДС 15658,00 рублей);

- Мышь компьютерная в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 541, 67 рублей (с учетом НДС 650,00 рублей);

- Мышь проводная Logitech В 110 черная в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 375,00 рублей (с учетом НДС 450,00 рублей);

- Огнетушитель порошковый ОП-4 (з) в количестве 11 штук общей стоимостью без учета НДС 11000,00 рублей (с учетом НДС 13200,00 рублей);

- ОКП.02 Органайзер канцелярских принадлежностей (Зеленый) в количестве 5 штук общей стоимостью без учета НДС 4625,00 рублей (с учетом НДС 5550,00 рублей);

- ОКП.02 Органайзер канцелярских принадлежностей (Красный) в количестве 7 штук общей стоимостью без учета НДС 6475,00 рублей (с учетом НДС 7770,00 рублей);

- ОКП.02 Органайзер канцелярских принадлежностей (Синий) в количестве 6 штук общей стоимостью без учета НДС 5550,00 рублей (с учетом НДС 6660,00 рублей);

- ОКП.06 Органайзер канцелярских принадлежностей (Серый) в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 1850,00 рублей (с учетом НДС 2220,00 рублей);

- Офисное кресло Chairman 696 LT Россия TW-01 черный 00-07024145 в количестве 6 штук общей стоимостью без учета НДС 21350,00 рублей (с учетом НДС 25620,00 рублей);

- Офисное кресло Chairman 696 Россия TW-01 черный 00- в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 7916,67 рублей (с учетом НДС 9500,00 рублей);

- Офисное кресло Chairman 696 Россия TW-01 черный хром new 00-07077470 в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 5575,00 рублей (с учетом НДС 6690,00 рублей);

- Офисное кресло Chairman 698 Россия TW-01 черный 00-в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 5033,33 рублей (с учетом НДС 6040,00 рублей);

- Пакет п/э 1350*1500 30мкм. Прозрачный в количестве 1085 штук общей стоимостью без учета НДС 904,17 рублей (с учетом НДС 1085,00 рублей);

- Парта-трансформер Cubby Freesia Grey в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 9991,67 рублей (с учетом НДС 11990,00 рублей);

- ПВХ накладка для письменного ФИО50 650х500 мм 1 в количестве 20 штук общей стоимостью без учета НДС 15500,00 рублей (с учетом НДС 18600,00 рублей);

- Плита Werzalit 110*70 гарантийная в количестве 5 штук общей стоимостью без учета НДС 15441,67 рублей (с учетом НДС 18530,00 рублей);

- Плита Werzalit E 80*80 № в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 4130,00 рублей (с учетом НДС 4956,00 рублей);

- Плита Werzalit E 80*80 № в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 4130,00 рублей (с учетом НДС 4956,00 рублей);

- Плита Werzalit E 80*80 № в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 2065,00 рублей (с учетом НДС 2478,00 рублей);

- Плита Werzalit E 80*80 № в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 2065,00 рублей (с учетом НДС 2478,00 рублей);

- Плита Werzalit E 80*80 № в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 2065,00 рублей (с учетом НДС 2478,00 рублей);

- Плита Werzalit E 80*80 № в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 2701,67 рублей (с учетом НДС 3242,00 рублей);

- Подставка для столешниц в количестве 8 штук общей стоимостью без учета НДС 45173,33 рублей (с учетом НДС 54208,00 рублей);

- Подстолье "Грация" в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 2316,67 рублей (с учетом НДС 2780,00 рублей);

- Подстолье "Прима" в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 2316,67 рублей (с учетом НДС 2780,00 рублей);

- Подстолье Algeo wood 1.040 (бук) в количестве 3 штук общей стоимостью без учета НДС 8725,00 рублей (с учетом НДС 10470,00 рублей);

- Подстолье Bella в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 2420,83 рублей (с учетом НДС 2905,00 рублей);

- Подстолье HARVEY ROUNDE (A037) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 4991,67 рублей (с учетом НДС 5990,00 рублей);

- Подстолье TIRAMISU DUO в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 4983,33 рублей (с учетом НДС 5980,00 рублей);

- Подстолье Валенсия 2 (чугун) в количестве 37 штук общей стоимостью без учета НДС 172666,67 рублей (с учетом НДС 207200,00 рублей);

- Подстолье Валенсия одинарное чугун в количестве 7 штук общей стоимостью без учета НДС 27915,83 рублей (с учетом НДС 33499,00 рублей);

- Подстолье Порто в количестве 5 штук общей стоимостью без учета НДС 20175,00 рублей (с учетом НДС 24210,00 рублей);

- Смеситель кух.шар бежевый Граником-001 в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 2000,00 рублей (с учетом НДС 2400,00 рублей);

- Смеситель кух.шар белый Граником-001 в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 4000,00 рублей (с учетом НДС 4800,00 рублей);

- Смеситель кух.шар белый Граником-003 в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 2658,33 рублей (с учетом НДС 3190,00 рублей);

- Смеситель кух.шар черный Граником-003 в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 2658,33 рублей (с учетом НДС 3190,00 рублей);

- стенд (ВМ-62) 3,4м в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 4833,33 рублей (с учетом НДС 5800,00 рублей);

- стенд (ВМ-70) 3,4м в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 4833,33 рублей (с учетом НДС 5800,00 рублей);

- стенд (ВМ-73) 3,0*1,5м в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 6083,33 рублей (с учетом НДС 7300,00 рублей);

- ФИО50 "Бейсик-6" 680*1100(1500) (белый/белое стекло) нога ДК белый в количестве 8 штук общей стоимостью без учета НДС 108600,00 рублей (с учетом НДС 130320,00 рублей);

- ФИО50 "Бейсик-6" 680*1100(1500) (белый/экстрабелое стекло) нога ДК белый в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 29983,33 рублей (с учетом НДС 35980,00 рублей);

- ФИО50 "Бейсик-6" 680*1100(1500) (венге/капучино стекло) нога ДК венге в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 13575,00 рублей (с учетом НДС 16290,00 рублей);

- ФИО50 "Бейсик-68" 600*820(1200) (венге/крем стекло) нога ДК венге (Снят с производства!!!) в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 23316,67 рублей (с учетом НДС 27980,00 рублей);

- ФИО50 "Визави" 700*(1050-1560) (венге) распродажа -40% в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 23325,00 рублей (с учетом НДС 27990,00 рублей);

- ФИО50 "Визави" 700*(1050-1560) (орех) в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 46650,00 рублей (с учетом НДС 55980,00 рублей);

- ФИО50 "Визави" 700*(1050-1560) (темный орех) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 23325,00 рублей (с учетом НДС 27990,00 рублей);

- ФИО50 "Визави" 700*(1050-1560) (темный орех) распродажа -40% в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 23325,00 рублей (с учетом НДС 27990,00 рублей);

- ФИО50 "Гранд-2" 900*(1500-2000) (орех) в количестве 4 штук общей стоимостью без учета НДС 153166,67 рублей (с учетом НДС 183800,00 рублей);

- ФИО50 "Гранд-2" 900*(1500-2000) (темный орех) в количестве 5 штук общей стоимостью без учета НДС 191458,33 рублей (с учетом НДС 229750,00 рублей);

- ФИО50 "Гранд-3" 1000*(1600-2100) (орех) в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 83316,67 рублей (с учетом НДС 99980,00 рублей);

- ФИО50 "Гранд-3" 1000*(1600-2100) (темный орех) в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 83316,67 рублей (с учетом НДС 99980,00 рублей);

- ФИО50 "Дельта" 80*60 (120) (белый/белый пластик лилия/нога 

<

адрес> хром) (Д) в количестве 7 штук общей стоимостью без учета НДС 65275,00 рублей (с учетом НДС 78330,00 рублей);

- ФИО50 "Диез Т-4" 100*70 (150) (белый/Сосна санторини) (В.1) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 12491,67 рублей (с учетом НДС 14990,00 рублей);

- ФИО50 "Диез Т-4" 100*70 (150) (венге/ФИО16 аляска) (В.1) в количестве 3 штук общей стоимостью без учета НДС 37475,00 рублей (с учетом НДС 44970,00 рублей);

- ФИО50 "Диез Т-4" 100*70 (не раскладной) (белый/ФИО16 Аляска) (В.1) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 8191,67 рублей (с учетом НДС 9830,00 рублей);

- ФИО50 "Диез Т-4" 115*80 (175) (белый/белый пластик лилия) (В.1) РАСПРОДАЖА (-35%) в количестве 3 штук общей стоимостью без учета НДС 42475,00 рублей (с учетом НДС 50970,00 рублей);

- ФИО50 "Диез Т-4" 115*80 (175) (венге/бежевый пластик лилия) (В.1) РАСПРОДАЖА (-35%) в количестве 6 штук общей стоимостью без учета НДС 84950,00 рублей (с учетом НДС 101940,00 рублей);

- ФИО50 "Диез Т-4" 115*80 (175) (венге/ФИО16 атланта) (В.1) РАСПРОДАЖА (-35%) в количестве 5 штук общей стоимостью без учета НДС 70791,67 рублей (с учетом НДС 84950,00 рублей);

- ФИО50 "Диез Т-4" 115*80 (175) (венге/конфетное дерево) (В.1) РАСПРОДАЖА (-35%) в количестве 8 штук общей стоимостью без учета НДС 113266,67 рублей (с учетом НДС 135920,00 рублей);

- ФИО50 "Диез Т-4" 120*80 (не раскладной) (венге/бежевый пластик лилия) (В.1) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 9158,33 рублей (с учетом НДС 10990,00 рублей);

- ФИО50 "Диез Т-4" 120*80 (не раскладной) (венге/венге) (В.1) в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 18316,67 рублей (с учетом НДС 21980,00 рублей);

- ФИО50 "Диез Т-4" 120*80 (не раскладной) (венге/ФИО16 аляска) (В.1) РАСПРОДАЖА (-20%) в количестве 6 штук общей стоимостью без учета НДС 54950,00 рублей (с учетом НДС 65940,00 рублей);

- ФИО50 "Диез Т-4" 120*80 (не раскладной) (венге/ФИО16 атланта) (В.1) РАСПРОДАЖА (-20%) в количестве 5 штук общей стоимостью без учета НДС 45791,67 рублей (с учетом НДС 54950,00 рублей);

- ФИО50 "Диез Т-7" 115*80 (175) (белый/ФИО16 Аляска/белое стекло) (В.2) РАСПРОДАЖА (-35%) в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 29083,33 рублей (с учетом НДС 34900,00 рублей);

- ФИО50 "Дуэт" 800*(650-1300) (Б-венге/мрамор дуо) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 12241,67 рублей (с учетом НДС 14690,00 рублей);

- ФИО50 "Комплимент" 700*1180 (орех) в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 30058,33 рублей (с учетом НДС 36070,00 рублей);

- ФИО50 "Комплимент" 700*1180 (темный орех) в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 30058,33 рублей (с учетом НДС 36070,00 рублей);

- ФИО50 "Комфорт" (800*1300) (орех) распродажа -40% в количестве 1 штук общей стоимостью без учета НДС 23204,17 рублей (с учетом НДС 27845,00 рублей);

- ФИО50 "Комфорт" 800*(1300-1800) (белая эмаль) в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 59983,33 рублей (с учетом НДС 71980,00 рублей);

- ФИО50 "Комфорт" 800*(1300-1800) (Орех) РАСПРОДАЖА -20% в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 29 91,67 рублей (с учетом НДС 35990,00 рублей);

- ФИО50 "Комфорт" 800*(1300-1800) (темный орех) в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 59983,33 рублей (с учетом НДС 71980,00 рублей);

- ФИО50 "Лео" 740*(1050-1560) (орех) в количестве 3 штук общей стоимостью без учета НДС 69975,00 рублей (с учетом НДС 83970,00 рублей);

- ФИО50 "Самурай-2" 900*(1500-2000) (белая эмаль) в количестве 5 штук общей стоимостью без учета НДС 135500,00 рублей (с учетом НДС 162600,00 рублей);

- ФИО50 "Самурай-2" 900*(1500-2000) (белая эмаль/АЙС) орех в количестве 4 штук общей стоимостью без учета НДС 108400,00 рублей (с учетом НДС 130080,00 рублей);

- ФИО50 "Самурай-3" 1000*(1600-2100) (белая эмаль) (АКЦИЯ ) в количестве 6 штук общей стоимостью без учета НДС 162800,00 рублей (с учетом НДС 195360,00 рублей);

- ФИО50 "Самурай-3" 1000*(1600-2100) (белая эмаль/АЙС) орех (АКЦИЯ -10%!!!) в количестве 6 штук общей стоимостью без учета НДС 162800,00 рублей (с учетом НДС 195360,00 рублей);

- ФИО50 "Скандинавия-мини" 700*(1050-1375) (белая эмаль) в количестве 6 штук общей стоимостью без учета НДС 119125,00 рублей (с учетом НДС 142950,00 рублей);

- ФИО50 "Скандинавия-мини" 700*(1050-1375) (белая эмаль/АЙС) орех в количестве 7 штук общей стоимостью без учета НДС 138979,17 рублей (с учетом НДС 166775,00 рублей);

- ФИО50 "Скандинавия-мини" 700*(1050-1375) (белая эмаль/БРИЗ) тем.орех (АКЦИЯ -20%!!!) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 19854,17 рублей (с учетом НДС 23825,00 рублей);

- ФИО50 "Скандинавия-мини" 700*(1050-1375) (белая эмаль/ШАХ) венге в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 19854,17 рублей (с учетом НДС 23825,00 рублей);

- ФИО50 "Скандинавия" 900*(1500-1900) (белая эмаль) в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 45983,33 рублей (с учетом НДС 55180,00 рублей);

- ФИО50 "Соло" 750*(600-1200) (Б-белая эмаль/гриджиа дуо) в количестве 4 штук общей стоимостью без учета НДС 46633,33 рублей (с учетом НДС 55960,00 рублей);

- ФИО50 "Соло" 750*(600-1200) (Б-венге/мрамор дуо) в количестве 3 штук общей стоимостью без учета НДС 34975,00 рублей (с учетом НДС 41970,00 рублей);

- ФИО50 "Спайдер-мини" 700*(1050-1375) (белая эмаль) в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 36841,67 рублей (с учетом НДС 44210,00 рублей);

- ФИО50 "Спайдер-мини" 700*(1050-1375) (белая эмаль/АЙС) орех в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 36841,67 рублей (с учетом НДС 44210,00 рублей);

- ФИО50 "Фаворит де Люкс" 900*(900-1270) (белая эмаль) в количестве 4 штук общей стоимостью без учета НДС 99966,67 рублей (с учетом НДС 119960,00 рублей);

- ФИО50 "Фаворит де Люкс" 900*(900-1270) (махагон) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 24991,67 рублей (с учетом НДС 29990,00 рублей);

- ФИО50 "Фаворит де Люкс" 900*(900-1270) (натуральный) в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 49983,33 рублей (с учетом НДС 59980,00 рублей);

- ФИО50 "Фаворит де Люкс" 900*(900-1270) (орех) в количестве 4 штук общей стоимостью без учета НДС 99966,67 рублей (с учетом НДС 119960,00 рублей);

- ФИО50 "Фаворит де Люкс" 900*(900-1270) (темный орех) в количестве 3 штук общей стоимостью без учета НДС 74975,00 рублей (с учетом НДС 89970,00 рублей);

- ФИО50 "Фаворит Классика" 900*(900-1270) (белая эмаль) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 23250,00 рублей (с учетом НДС 27900,00 рублей);

- ФИО50 ALTEZA-140, раздвижной 140(30+30)х85, ФИО16 ВИНТАЖНЫЙ - COMPACT CER/ЧЕРНЫЙ (2 уп.) (Снят!!!) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 37416,67 рублей (с учетом НДС 44900,00 рублей);

- ФИО50 ALTEZA-140, раздвижной 140(30+30)х85, КАМЕНЬ СВЕТЛЫЙ- COMPACT CER/ЧЕРНЫЙ (2 уп.) (Снят!!!) в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 74833,33 рублей (с учетом НДС 89800,00 рублей);

- ФИО50 ALTEZA-160, раздвижной 160(40+40)х90, КАМЕНЬ СВЕТЛЫЙ - COMPACT CER/ЧЕРНЫЙ (2 уп.) (Снят!!!) в количестве 3 штук общей стоимостью без учета НДС 137250,00 рублей (с учетом НДС 164700,00 рублей);

- ФИО50 ALTEZA-160, раздвижной 160(40+40)х90, МРАМОР СВЕТЛЫЙ - COMPACT CER/БЕЛЫЙ (2 уп.) в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 91500,00 рублей (с учетом НДС 109800,00 рублей);

- ФИО50 ALTEZA-200, раздвижной 200(45+45)х100, ФИО16 ВИНТАЖНЫЙ - COMPACT CER/ЧЕРНЫЙ (2 уп.) в количестве 5 штук общей стоимостью без учета НДС 291250,00 рублей (с учетом НДС 349500,00 рублей);

- ФИО50 ALTEZA-200, раздвижной 200(45+45)х100, МРАМОР СВЕТЛЫЙ - COMPACT CER/БЕЛЫЙ (2 уп.) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 58250,00 рублей (с учетом НДС 69900,00 рублей);

- ФИО50 ALTEZA-200, раздвижной 200(45+45)х100, МРАМОР СВЕТЛЫЙ - COMPACT CER/ЧЕРНЫЙ (2 уп.) в количестве 4 штук общей стоимостью без учета НДС 233000,00 рублей (с учетом НДС 279600,00 рублей);

- ФИО50 COLMAR 120 (+28)(+28)*85 столешница пластик BETON LAM/каркас BLACK в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 28325,00 рублей (с учетом НДС 33990,00 рублей);

- ФИО50 CRYSTAL-120, раздвижной 120(160)х80, ФИО16 ТАБАЧНЫЙ/ЧЕРНЫЙ (2 уп.) (АКЦИЯ -10%!!!) в количестве 6 штук общей стоимостью без учета НДС 104950,00 рублей (с учетом НДС 125940,00 рублей);

- ФИО50 CRYSTAL-120, раздвижной 120(160)х80, ФИО14КА/ЧЕРНЫЙ (2 уп.) (АКЦИЯ -20%!!!) в количестве 18 штук общей стоимостью без учета НДС 314850,00 рублей (с учетом НДС 377820,00 рублей);

- ФИО50 CRYSTAL-140-HPL, раздвижной 140(180)х85, ФИО16 ВИНТАЖНЫЙ - HPL/ЧЕРНЫЙ (2 уп.)(Снят с произ-ва!!!) в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 43316,67 рублей (с учетом НДС 51980,00 рублей);

- ФИО50 CRYSTAL-140-HPL, раздвижной 140(180)х85, КАМЕНЬ СЕРЫЙ - HPL/ЧЕРНЫЙ (2 уп.) (Снят с произ-ва!!!) в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 43316,67 рублей (с учетом НДС 51980,00 рублей);

- ФИО50 CRYSTAL-140-HPL, раздвижной 140(180)х85, КАМЕНЬ ТЕМНЫЙ - HPL/ЧЕРНЫЙ (2 уп.) (Снят с произ-ва!!! в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 21658,33 рублей (с учетом НДС 25990,00 рублей);

- ФИО50 CRYSTAL-140-HPL, раздвижной 140(180)х85, МРАМОР СВЕТЛЫЙ - HPL/ЧЕРНЫЙ (2 уп.) (Снят с произ-ва!! в количестве 3 штук общей стоимостью без учета НДС 64975,00 рублей (с учетом НДС 77970,00 рублей);

- ФИО50 CRYSTAL-140, раздвижной 140(180)х85, ФИО16 ВЕЛЛИНГТОН/ЧЕРНЫЙ (2 уп.) ( (АКЦИЯ -20%!!!)) в количестве 3 штук общей стоимостью без учета НДС 57475,00 рублей (с учетом НДС 68970,00 рублей);

- ФИО50 EDT 28 (слоновая кость) РАСПРОДАЖА -60% в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 20825,00 рублей (с учетом НДС 24990,00 рублей);

- ФИО50 LOFT LUX-160, раздвижной 160(205)х90, ФИО16 КАНЬОН/БЕЛЫЙ (2 уп.) в количестве 4 штук общей стоимостью без учета НДС 93300,00 рублей (с учетом НДС 111960,00 рублей);

- ФИО50 LOFT LUX-160, раздвижной 160(205)х90, ФИО14КА/ЧЕРНЫЙ (2 уп.) в количестве 4 штук общей стоимостью без учета НДС 93300,00 рублей (с учетом НДС 111960,00 рублей);

- ФИО50 LOFT LUX-160, раздвижной 160(205)х90, СЕРЫЙ СЛАНЕЦ/ЧЕРНЫЙ (2 уп.) (Снят с произ-ва!!!) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 23325,00 рублей (с учетом НДС 27990,00 рублей);

- ФИО50 LOFT LUX-160, раздвижной со стеклом 160(205)х90, БЕЛЫЙ ОПТИВАЙТ/БЕЛЫЙ (2 уп.) (Снят!!!) в количестве 4 штук общей стоимостью без учета НДС 119966,67 рублей (с учетом НДС 143960,00 рублей);

- ФИО50 LOFT LUX-160, раздвижной со стеклом 160(205)х90, КАПУЧИНО/КАПУЧИНО (2 уп.) (Снят!!!) в количестве 3 штук общей стоимостью без учета НДС 84975,00 рублей (с учетом НДС 101970,00 рублей);

- ФИО50 LOFT-120, раздвижной 120(160)х80, ФИО16 ВЕЛЛИНГТОН/ЧЕРНЫЙ (2 уп.) (Снят с произ-ва!!!) в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 31650,00 рублей (с учетом НДС 37980,00 рублей);

- ФИО50 LOFT-120, раздвижной 120(160)х80, СЕРЫЙ СЛАНЕЦ/ЧЕРНЫЙ (2 уп.) (Снят с произ-ва!!!) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 15825,00 рублей (с учетом НДС 18990,00 рублей);

- ФИО50 LOFT-140, раздвижной 140(180)х85, ФИО16 КАНЬОН/БЕЛЫЙ (2 уп.) в количестве 3 штук общей стоимостью без учета НДС 52475,00 рублей (с учетом НДС 62970,00 рублей);

- ФИО50 LOFT-140, раздвижной 140(180)х85, ФИО16 КАНЬОН/ЧЕРНЫЙ (2 уп.) (Снят с произ-ва!!!) в количестве 6 штук общей стоимостью без учета НДС 104950,00 рублей (с учетом НДС 125940,00 рублей);

- ФИО50 LOFT-140, раздвижной 140(180)х85, ФИО14КА/ЧЕРНЫЙ (2 уп.) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 17491,67 рублей (с учетом НДС 20990,00 рублей);

- ФИО50 LOFT-140, раздвижной со стеклом 140(180)х85, БЕЛЫЙ ОПТИВАЙТ/БЕЛЫЙ (2 уп.) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 22491,67 рублей (с учетом НДС 26990,00 рублей);

- ФИО50 RONDO-100, круглый раздвижной 100(135), ФИО16 КАНЬОН/БЕЛЫЙ (Снят с произ-ва!!!) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 17491,67 рублей (с учетом НДС 20990,00 рублей);

- ФИО50 RONDO-110, круглый раздвижной 110(145), СЕРЫЙ КАМЕНЬ/ЧЕРНЫЙ (Снят с произ-ва!!!) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 18325,00 рублей (с учетом НДС 21990,00 рублей);

- ФИО50 RONDO-110, круглый раздвижной 110(145), СЕРЫЙ СЛАНЕЦ/ЧЕРНЫЙ (Снят с произ-ва!!!) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 18325,00 рублей (с учетом НДС 21990,00 рублей);

- ФИО50 RONDO-120, круглый раздвижной 120(160), СЕРЫЙ КАМЕНЬ/ЧЕРНЫЙ (Снят с произ-ва!!!) в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 41650,00 рублей (с учетом НДС 49980,00 рублей);

- ФИО50 RONDO-М-100, круглый раздвижной 100(135), ФИО16 ВЕЛЛИНГТОН/ЧЕРНЫЙ в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 34983,33 рублей (с учетом НДС 41980,00 рублей);

- ФИО50 RONDO-М-110, круглый раздвижной 110(145), ФИО14КА/ЧЕРНЫЙ в количестве 7 штук общей стоимостью без учета НДС 128275,00 рублей (с учетом НДС 153930,00 рублей);

- ФИО50 RONDO-М-110, круглый раздвижной со стеклом 110(145),БЕЛЫЙ ОПТИВАЙТ/БЕЛЫЙ в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 24158,33 рублей (с учетом НДС 28990,00 рублей);

- ФИО50 RONDO-М-120, круглый раздвижной 120(160), СЕРЫЙ СЛАНЕЦ/ЧЕРНЫЙ в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 20825,00 рублей (с учетом НДС 24990,00 рублей);

- ФИО50 ROUND-100, круглый раздвижной со стеклом 100(137), БЕЛЫЙ/БЕЛЫЙ (Снят с пр-ва!!!) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 11658,33 рублей (с учетом НДС 13990,00 рублей);

- ФИО50 ROUND-100, круглый раздвижной со стеклом 100(137), КАПУЧИНО/КАПУЧИНО (Снят с пр-ва!!!) в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 23316,67 рублей (с учетом НДС 27980,00 рублей);

- ФИО50 ROUND-120, раздвижной со стеклом 120(152)х70, БЕЛЫЙ/БЕЛЫЙ в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 11158,33 рублей (с учетом НДС 13390,00 рублей);

- ФИО50 ROUND-94, раздвижной со стеклом 94(126)х64, БЕЛЫЙ/БЕЛЫЙ в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 9658,33 рублей (с учетом НДС 11590,00 рублей);

- ФИО50 STONE SOFT M-160 HPL, 160(205)x90, КАМЕНЬ СВЕТЛЫЙ/ЧЕРНЫЙ (2 уп.) (Снят с произ-ва!!!(АКЦИЯ -10% в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 66500,00 рублей (с учетом НДС 79800,00 рублей);

- ФИО50 STONE SOFT M-160 HPL, 160(205)x90, МРАМОР ТЕМНЫЙ/ЧЕРНЫЙ (2 уп.)(Снят с произ-ва!!!) (АКЦИЯ -10% в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 33250,00 рублей (с учетом НДС 39900,00 рублей);

- ФИО50 STONE SOFT M-160 HPL, раздвижной 160(205)x90, ФИО16 ВИНТАЖНЫЙ/ЧЕРНЫЙ (2 уп.) (Снят с произ-ва!!!) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 33250,00 рублей (с учетом НДС 39900,00 рублей);

- ФИО50 TIRK RADIAL-110, раздвижной со стеклом 110(142)х70, БЕЛЫЙ/БЕЛЫЙ, (1 упак.) в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 22316,67 рублей (с учетом НДС 26780,00 рублей);

- ФИО50 TIRK RADIAL-110, раздвижной со стеклом 110(142)х70, КАПУЧИНО/КАПУЧИНО в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 11158,33 рублей (с учетом НДС 13390,00 рублей);

- ФИО50 TIRK-110, раздвижной 110(142)х70, ФИО16 КАНЬОН/БЕЛЫЙ (Снят с произ-ва!!!) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 9250,00 рублей (с учетом НДС 11100,00 рублей);

- ФИО50 VICTOR-120 HPL, раздвижной 120(160)х80, КАМЕНЬ СЕРЫЙ/ЧЕРНЫЙ (Акция-10%) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 24158,33 рублей (с учетом НДС 28990,00 рублей);

- ФИО50 Азар - 04 (110*70) белый глянец/стекло/пластик Фристайл, нога металл белый (Акция-50%) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 14691,67 рублей (с учетом НДС 17630,00 рублей);

- ФИО50 Альт 11-11 R6 (900*1500(1900)) (тон 6) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 35825,00 рублей (с учетом НДС 42990,00 рублей);

- ФИО50 Альт 12-10 R6 (800*1300(1650)) (тон 34) в количестве 3 штук общей стоимостью без учета НДС 92975,00 рублей (с учетом НДС 111570,00 рублей);

- ФИО50 Альт 12-10 R6 (800*1300(1650)) (тон 6) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 28325,00рублей (с учетом НДС 33990,00 рублей);

- ФИО50 Альт 12-40 R6 (1100*1600(2050/2500)) (тон 24) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 49375,00 рублей (с учетом НДС 59250,00 рублей);

- ФИО50 Альт 69-11 R6 (700*1050(1350) (тон 34) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 24491,67 рублей (с учетом НДС 29390,00 рублей);

- ФИО50 Барон-1 850*1360(1860) (Белое дерево/белый) (АКЦИЯ -10%) в количестве 3 штук общей стоимостью без учета НДС 49475,00 рублей (с учетом НДС 59370,00 рублей);

- ФИО50 Барон-1 850*1360(1860) (Венге/браун) в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 32983,33 рублей (с учетом НДС 39580,00 рублей);

- ФИО50 Барон-1 850*1360(1860) (Сосна белая/белый) (АКЦИЯ -20%) в количестве 8 штук общей стоимостью без учета НДС 131933,33 рублей (с учетом НДС 158320,00 рублей);

- ФИО50 Барон-1Д 850*1360(1860) (Северное дерево/белый) в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 29983,33 рублей (с учетом НДС 35980,00 рублей);

- ФИО50 Барон-2 850*1360(1860) (Экстрабелое стекло/белый/белый глянец) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 21408,33 рублей (с учетом НДС 25690,00 рублей);

- ФИО50 Барон-3 800*1200(1700) (Белое дерево/белый) (АКЦИЯ -10%) в количестве 13 штук общей стоимостью без учета НДС 201391,67 рублей (с учетом НДС 241670,00 рублей);

- ФИО50 Барон-3 800*1200(1700) (Венге/браун) (АКЦИЯ -10%) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 15491,67 рублей (с учетом НДС 18590,00 рублей);

- ФИО50 Барон-3 800*1200(1700) (Сосна белая/белый) (АКЦИЯ -10%) в количестве 3 штук общей стоимостью без учета НДС 46475,00 рублей (с учетом НДС 55770,00 рублей);

- ФИО50 Барон-4 800*1200(1700) (Экстрабелое МАТОВОЕ стекло/белый/белый глянец) (Снят с пр-ва!!!) в количестве 3 штук общей стоимостью без учета НДС 71725,00 рублей (с учетом НДС 86070,00 рублей).

- ФИО50 Барон-4 800*1200(1700) (Экстрабелое стекло/белый/белый глянец) в количестве 6 штук общей стоимостью без учета НДС 119950,00 рублей (с учетом НДС 143940,00 рублей).

- ФИО50 Барон-5 700*1100(1600) (Венге/браун) (АКЦИЯ -10%) в количестве 12 штук общей стоимостью без учета НДС 172900,00 рублей (с учетом НДС 207 480,00 рублей).

- ФИО50 Барон-5 700*1100(1600) (Северное дерево /белый) количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 28816,67 рублей (с учетом НДС 34580,00 рублей).

- ФИО50 Барон-5 700*1100(1600) (Сосна белая/белый) (АКЦИЯ -10%) количестве 28 штук общей стоимостью без учета НДС 403433,33 рублей (с учетом НДС 484 120,00 рублей).

- ФИО50 Бейсик-3 800*1200(1700) (Бетон/черный) в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 26650,00 рублей (с учетом НДС 31980,00 рублей).

- ФИО50 Бейсик-3 800*1200(1700) (ФИО16 крафт серый/черный) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 13325,00 рублей (с учетом НДС 15990,00 рублей).

- ФИО50 Бейсик-4 680*1100(1600) (Бетон/черный) в количестве 13 штук общей стоимостью без учета НДС 151558,33 рублей (с учетом НДС 181870,00 рублей).

- ФИО50 Бейсик-4 680*1100(1600) (ФИО16 крафт серый/черный) в количестве 7 штук общей стоимостью без учета НДС 81608,33 рублей (с учетом НДС 97930,00 рублей). 

- ФИО50 Бейсик-4 680*1100(1600) (ФИО16 крафт табак/черный) (Снят!!!) в количестве 4 штук общей стоимостью без учета НДС 46633,33 рублей (с учетом НДС 55 960,00 рублей).

- ФИО1 1 (1200 (1515)*800*750) (ФИО16 крафт белый/серый графит) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 12082,50 рублей (с учетом НДС 14499,00 рублей).

- ФИО1 1 (1200 (1515)*800*750) (ФИО16 крафт золотой/черный) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 12082,50 рублей (с учетом НДС 14499,00 рублей).

- ФИО21 (130*80) (ФИО16 крафт золотой/Черный матовый) в количестве 8 штук общей стоимостью без учета НДС 77326,67 рублей (с учетом НДС 92792,00 рублей).

- ФИО50 Дели обеденный ФИО19 1 (1300 (1700)*800*770) (Белый глянец/Стекло матовое белый мрамор) в количестве 3 штук общей стоимостью без учета НДС 74997,50 рублей (с учетом НДС 89997,00 рублей).

- ФИО3 1 (1504(2014)*850) (Белый глянец/Ателье темный) в количестве 4 штук общей стоимостью без учета НДС 46663,33 рублей (с учетом НДС 55996,00 рублей).

- ФИО50 Кёльн ФИО19 1 (1100(1456)*700) (Белый глянец/Ателье темный) в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 16665,00 рублей (с учетом НДС 19 998,00 рублей).

- ФИО50 Кёльн ФИО19 1 (1100(1456)*700) (Белый глянец/Белый)(Акция-10%) в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 16665,00 рублей (с учетом НДС 19998,00 рублей).

- ФИО50 криволинейный СА-2 Лев. (клен\металлик) (Эклектика) в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 0,00 рублей (с учетом НДС 0,00 рублей).

- ФИО4 1 1100*750*750 ФИО16 Сонома /Металлик (Акция -30%) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 10249,17 рублей (с учетом НДС 12299,00 рублей).

- ФИО4 1 1100*750*750 ФИО16 Сонома трюфель/Металлик (Акция -30%) в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 20498,33 рублей (с учетом НДС 24598,00 рублей).

- ФИО50 Лидер (столешница ФИО59) 700*1100/1420 (Белый/Белые цветы) в количестве 9 штук общей стоимостью без учета НДС 94950,00 рублей (с учетом НДС 113940,00 рублей).

- ФИО50 Лидер (столешница ФИО59) 700*1100/1420 (Венге/Бежевые цветы) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 10550,00 рублей (с учетом НДС 12660,00 рублей).

- ФИО50 Лидер (столешница ФИО59) 700*1100/1420 (Венге/ФИО16 Аляска) в количестве 4 штук общей стоимостью без учета НДС 42200,00 рублей (с учетом НДС 50640,00 рублей).

- ФИО50 Лидер (столешница ФИО59) 700*1100/1420 (Венге/Ель серебристая) в количестве 3 штук общей стоимостью без учета НДС 31650,00 рублей (с учетом НДС 37980,00 рублей).

- ФИО50 Лидер (столешница ФИО59) 700*1100/1420 (Капучино/Бежевые цветы) в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 21100,00 рублей (с учетом НДС 25320,00 рублей).

- ФИО50 Лидер (столешница ФИО59) 700*1100/1420 (Стальной/Серые цветы) в количестве 6 штук общей стоимостью без учета НДС 63300,00 рублей (с учетом НДС 75960,00 рублей).

- ФИО50 Лидер (столешница ФИО59) 700*1100/1420 (Ясень/Семолина бежевая) РАСПРОДАЖА -40% в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 10 550,00 рублей (с учетом НДС 12660,00 рублей).

- ФИО50 Лидер-2 (столешница ФИО59) 800*1200/1520 (Белый/Белые цветы) в количестве 7 штук общей стоимостью без учета НДС 80966,67 рублей (с учетом НДС 97160,00 рублей).

- ФИО50 Лидер-2 (столешница ФИО59) 800*1200/1520 (Венге/Бежевые цветы) в количестве 3 штук общей стоимостью без учета НДС 34700,00 рублей (с учетом НДС 41640,00 рублей).

- ФИО50 Лидер-2 (столешница ФИО59) 800*1200/1520 (Венге/ФИО16 Аляска) в количестве 6 штук общей стоимостью без учета НДС 69400,00 рублей (с учетом НДС 83280,00 рублей).

- ФИО50 Лидер-2 (столешница ФИО59) 800*1200/1520 (Стальной/Серые цветы) в количестве 3 штук общей стоимостью без учета НДС 34700,00 рублей (с учетом НДС 41640,00 рублей).

- ФИО5 2 1104(1494)*700*758 (Белый/Ателье темный/Стекло белое матовое) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 15415,83 рублей (с учетом НДС 18499,00 рублей).

- ФИО5 2 1104(1494)*700*758 (Белый/Стекло белое матовое) (Акция -20%) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 15415,83 рублей (с учетом НДС 18499,00 рублей).

- ФИО6 1 (1100(1415)*700) (Белый глянец/Ателье темный в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 18332,50 рублей (с учетом НДС 21999,00 рублей).

- ФИО50 МОНРЕАЛЬ ФИО19 1 (800*1300 (1615)) (Белый глянец/белое стекло/бунратти) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 17 499,17 рублей (с учетом НДС 20999,00 рублей).

- ФИО50 МОНРЕАЛЬ ФИО19 1 (800*1300 (1615)) (Белый глянец/стекло белое/моод темный) в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 34998,33 рублей (с учетом НДС 41998,00 рублей).

- ФИО7 1 (1100(1520)*770) (Белый глянец/Белый) (Акция -10%) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 11665,83 рублей (с учетом НДС 13999,00 рублей).

- ФИО50 НЕВАДА (120*75) (ФИО16 Эврика/Черный матовый) в количестве 10 штук общей стоимостью без учета НДС 91658,33 рублей (с учетом НДС 109990,00 рублей).

- ФИО50 НЕВАДА (120*75) (Навара/Черный матовый) в количестве 3 штук общей стоимостью без учета НДС 27497,50 рублей (с учетом НДС 32997,00 рублей).

- ФИО50 обед. без полки 2.2 (фуджи белый/франт белый) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 13075,00 рублей (с учетом НДС 15690,00 рублей).

- ФИО50 обед. без полки 5.4 mini (ФУДЖИ белый /вставка стекло белый) (Акция -50%) в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 20266,67 рублей (с учетом НДС 24320,00 рублей).

- ФИО50 обед. с полкой МДФ 3.4 (патина золото) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 6158,33 рублей (с учетом НДС 7390,00 рублей).

- ФИО50 обед.раскл OMIX BLANCO 130R светлый ФИО16/венге в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 23166,67 рублей (с учетом НДС 27800,00 рублей).

- ФИО50 обеден/ раскл.FELD 110R св.ФИО16 арт.СБ11075/1R (Акция -60%) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 10041,67 рублей (с учетом НДС 12050,00 рублей).

- ФИО50 обеденный Diamond ФИО19 2 (D 900) (Белый муар/Белый глянец) в количестве 3 штук общей стоимостью без учета НДС 37497,50 рублей (с учетом НДС 44 997,00 рублей).

- ФИО50 обеденный Diamond ФИО19 2 (D 900) (Черный муар/Ателье темный глянец) в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 25498,33 рублей (с учетом НДС 30598,00 рублей).

- ФИО50 обеденный Diamond ФИО19 2 (D 900) (Черный муар/Бунратти глянец) в количестве 1 штука общей стоимостью без учета НДС 12499,17 рублей (с учетом НДС 14999,00 рублей).

- ФИО50 обеденный Diamond ФИО19 3 (D 1000(1380)) (Белый муар/Белый глянец) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 16249,17 рублей (с учетом НДС 19499,00 рублей).

- ФИО50 обеденный Diamond ФИО19 3 (D 1000(1380)) (Черный муар/Ателье темный глянец) в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 32665,00 рублей (с учетом НДС 39198,00 рублей).

- ФИО50 обеденный Гарда ФИО19 1 (1100 (1415)*750*750) (Белый/Стекло матовое черный графит) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 17165,83 рублей (с учетом НДС 20599,00 рублей).

- ФИО50 обеденный Гарда ФИО19 1 (1100 (1415)*750*750) (ФИО16 крафт золотой/Стекло матовое черный графит) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 17165,83 рублей (с учетом НДС 20599,00 рублей).

- ФИО50 Отиум МДФ ФИО19 1 исп. 6 (700-110(145)) (Белый матовый/МДФ белый) (Уценка -40%) в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 34331,67 рублей (с учетом НДС 41198,00 рублей).

- ФИО50 Портофино 1 Серый камень/Blend-Grigio/ноги хром ( Акция-60%) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 22825,00 рублей (с учетом НДС 27390,00 рублей).

- ФИО50 Портофино СМ-1ДД.ММ.ГГГГ (1) (ОПОРА) 1100 (1415)*750*750 Бежевый/Стекло бежевое матовое LUX в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 36665,00 рублей (с учетом НДС 43998,00 рублей). 

- ФИО50 Портофино СМ-1ДД.ММ.ГГГГ (1) (ОПОРА) 1100 (1415)*750*750 Белый глянец/стекло белое в количестве 5 штук общей стоимостью без учета НДС 81 245,83 рублей (с учетом НДС 97495,00 рублей).

- ФИО50 Портофино СМ-1ДД.ММ.ГГГГ (1) (ОПОРА) 1100 (1415)*750*750 Серый/Стекло серое матовое LUX в количестве 4 штук общей стоимостью без учета НДС 73330,00 рублей (с учетом НДС 87996,00 рублей).

- ФИО50 Портофино СМ-1ДД.ММ.ГГГГ (1) (ОПОРА) 1300 (1615)*800*750 Белый глянец/стекло белое в количестве 4 штук общей стоимостью без учета НДС 71 663,33 рублей (с учетом НДС 85996,00 рублей).

- ФИО50 Портофино СМ-1ДД.ММ.ГГГГ (1) (ОПОРА) 1300 (1615)*800*750 Бежевый/Стекло бежевое матовое LUX в количестве 3 штук общей стоимостью без учета НДС 62497,50 рублей (с учетом НДС 74997,00 рублей).

- ФИО50 Прага - 1 (110*70(142) белый/белое стекло, ноги хром в количестве 4 штук общей стоимостью без учета НДС 47300,00 рублей (с учетом НДС 56760,00 рублей).

- ФИО50 Прага - 1 (110*70(142) венге/капучино СОЗВЕЗДИЕ стекло, ноги хром (Акция-20%) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 13825,00 рублей (с учетом НДС 16590,00 рублей).

- ФИО50 Прага - 1 (110*70(142) венге/капучино стекло, ноги хром в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 23650,00 рублей (с учетом НДС 28380,00 рублей).

- ФИО50 Прага - 1 (110*70(142) венге/песочное стекло, ноги хром в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 11825,00 рублей (с учетом НДС 14 190,00 рублей).

- ФИО50 Прага - 2 (120*80(152) белый/белое СОЗВЕЗДИЕ стекло, ноги хром (Акция-20%) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 15241,67 рублей (с учетом НДС 18290,00 рублей).

- ФИО50 Прага - 2 (120*80(152) белый/белое стекло, ноги хром в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 12775,00 рублей (с учетом НДС 15330,00 рублей).

- ФИО50 Прага - 2 (120*80(152) венге/капучино стекло, ноги хром в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 25550,00 рублей (с учетом НДС 30660,00 рублей).

- ФИО50 Прага - 2 (120*80(152) ФИО16 беленый/песочное СОЗВЕЗДИЕ стекло, ноги хром в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 15241,67 рублей (с учетом НДС 18290,00 рублей).

- ФИО50 Прага - 2 (120*80(152) ФИО16 беленый/песочное стекло, ноги хром в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 12 75,00 рублей (с учетом НДС 15330,00 рублей).

- ФИО50 Прага - 4 (110*70) белый/белое стекло, ноги хром в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 9441,67 рублей (с учетом НДС 11330,00 рублей).

- ФИО50 Прага - 4 (110*70) венге/капучино стекло, ноги хром в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 9441,67 рублей (с учетом НДС 11330,00 рублей).

- ФИО50 Прага - 4 (110*70) ФИО16 беленый/песочное стекло, ноги хром в количестве 3 штук общей стоимостью без учета НДС 28325,00 рублей (с учетом НДС 33990,00 рублей).

- ФИО50 Сингапур обеденный ФИО19 1 (1300 (1615)*800*750) (Черный муар/Стекло белый мрамор)(Акция-10%) в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 43331,67 рублей (с учетом НДС 51998,00 рублей).

- ФИО50 СИТИ (столешница ФИО59) 800*1200 (опора металл ваниль/столешница Вельдский сланец) ( Акция-20%) в количестве 3 штук общей стоимостью без учета НДС 24975,00 рублей (с учетом НДС 29970,00 рублей).

- ФИО50 СИТИ круг D900 (столешница ФИО59) (опора металл белый/ Сосна санторинни)(Акция-20%) в количестве 9 штук общей стоимостью без учета НДС 71175,00 рублей (с учетом НДС 85410,00 рублей).

- ФИО50 складной круглый "Стандарт" 16 ДМ 15-75 КТ ДЕ (2.9005.31) в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 0,00 рублей (с учетом НДС 0,00 рублей).

- ФИО50 Спейс-1 800*1200(1600) (ФИО16 крафт серый/черный) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 16658,33 рублей (с учетом НДС 19990,00 рублей).

- ФИО50 Спейс-4 950*1500(1950) (Экстрабелое стекло/белый/белый глянец) (АКЦИЯ -30%) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 40825,00 рублей (с учетом НДС 48990,00 рублей).

- ФИО50 Спейс-5 850*1300(1750) (Капучино стекло/вставка лен/капучино глянец) (АКЦИЯ -30%) в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 76650,00 рублей (с учетом НДС 91980,00 рублей).

- ФИО50 Спейс-5 850*1300(1750) (Экстрабелое стекло/белый/белый глянец) (АКЦИЯ -30%) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 38325,00 рублей (с учетом НДС 45990,00 рублей).

- ФИО50 Спейс-6 950*1500(1950) (Экстрабелое стекло/белый/белый глянец) (АКЦИЯ -30%) в количестве 5 штук общей стоимостью без учета НДС 169541,67 рублей (с учетом НДС 203450,00 рублей).

- ФИО50 Спейс-6 СТ 950*1500(1950) (Экстрабелое стекло/вставка стекло/белый/белый глянец) в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 71150,00 рублей (с учетом НДС 85380,00 рублей).

- ФИО50 Спейс-7 850*1300(1750) (Экстрабелое стекло/белый/белый глянец) (АКЦИЯ -20%) в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 64983,33 рублей (с учетом НДС 77980,00 рублей).

- ФИО50 ТЕХАС раздв (690*1100/1600) (столешница ФИО59) (опора металл белый/ Сосна санторини)(Акция-10%) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 13741,67 рублей (с учетом НДС 16490,00 рублей).

- ФИО8 1 (1300 (1700)*800*750) (Стекло глянцевое Белый/белый матовый) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 32082,50 рублей (с учетом НДС 38499,00 рублей).

- ФИО50 Хилтон раздв (980*980/1300) (опора черный/Статуарио Венато глянец) РАСПРОДАЖА - 5% в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 34 983,33 рублей (с учетом НДС 41980,00 рублей).

- ФИО50 Хилтон раздв (980*980/1300) (столешница ФИО59)(опора белый/Статуарио Венато глянец) (Акция-10%) в количестве 3 штук общей стоимостью без учета НДС 52475,00 рублей (с учетом НДС 62970,00 рублей).

- ФИО50 Честер раздвижной ФИО19 1 1100(1500)*750*750 (Белый/Стекло белое глянец оптивайт) в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 30831,67 рублей (с учетом НДС 36998,00 рублей).

- ФИО50 Честер раздвижной ФИО19 2 1300(1700)*800*750 (Белый/Стекло белое глянец оптивайт) (Акция -20%) в количестве 4 штук общей стоимостью без учета НДС 66663,33 рублей (с учетом НДС 79996,00 рублей).

- ФИО50 Честер раздвижной ФИО19 2 1300(1700)*800*750 (ФИО16 Сонома трюфель/Стекло коричневое глянец) в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 27665,00 рублей (с учетом НДС 33198,00 рублей).

- ФИО50 Честер Т-1 Стенка вертикальная со стеклом 632*100 (Белый) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 4416,67 рублей (с учетом НДС 5300,00 рублей).

- ФИО9 1 (700-1100(1495)) (ФИО16 сонома трюфель/стекло бежевое матовое) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 16665,83 рублей (с учетом НДС 19999,00 рублей).

- ФИО50 Юпитер 1000*1000(1340) (Экстрабелое стекло/белый/белый) ( Акция-20%) в количестве 5 штук общей стоимостью без учета НДС 104125,00 рублей (с учетом НДС 124950,00 рублей).

- Столешница 1/2 ФИО50 Прага-2 (белыйЛДСП/Орхидеи стекло) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 3708,33 рублей (с учетом НДС 4450,00 рублей).

- Столешница 70*70 М 470 Kompakt в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 2806,67 рублей (с учетом НДС 3368,00 рублей).

- Столешница 80*80 с логотипом (ефест) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 1485,83 рублей (с учетом НДС 1783,00 рублей).

- Столешница Topalit 80*80 № в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 4533,33 рублей (с учетом НДС 5440,00 рублей).

- Столешница из ДСП (шпон ФИО16) 40 диаметр 800т. орех в количестве 6 штук общей стоимостью без учета НДС 16500,00 рублей (с учетом НДС 19800,00 рублей).

- Стул Асти (К11 – крок. беж) хром-лак (Акция -30%) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 2875,00 рублей (с учетом НДС 3450,00 рублей).

- Стул «Родос» Т-2 (Слоновая кость/тк №) в количестве 8 штук общей стоимостью без учета НДС 38393,33 рублей (с учетом НДС 46072,00 рублей).

- Стул «Стандарт» ТК (светло-серый) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 458,33 рублей (с учетом НДС 550,00 рублей).

- Стул KVIRK БЕЛЫЙ/MINTLUXb15 (снят с произв-ва!!! Продажи четно!!!) (Акция-40%) в количестве 13 штук общей стоимостью без учета НДС 43225,00 рублей (с учетом НДС 51870,00 рублей).

- Стул KVIRK БЕЛЫЙ/ROSELUXb36 (Скидка -50%) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 3325,00 рублей (с учетом НДС 3990,00 рублей).

- Стул KVIRK ЧЕРНЫЙ/ТКАНЬ БРАУН с2 (Снят с произ-ва!!! Продажи четно!!!) (Распродажа -40%) в количестве 29 штук общей стоимостью без учета НДС 96425,00 рублей (с учетом НДС 115710,00 рублей).

- Стул MICHAEL, КАПУЧИНО/TAUPE (LatteLUXb5) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 5658,33 рублей (с учетом НДС 6790,00 рублей).

- Стул MICHAEL, ЧЕРНЫЙ/ANTRACITELUXb28 в количестве 4 штук общей стоимостью без учета НДС 22633,33 рублей (с учетом НДС 27160,00 рублей).

- Стул ROM, БЕЛЫЙ/BLUE LUX b8 (Продажи четно!!!) ( Распродажа -30%) в количестве 39 штук общей стоимостью без учета НДС 178425,00 рублей (с учетом НДС 214110,00 рублей).

- Стул ROM, БЕЛЫЙ/GREEN LUX b10 (Продажи четно!!!) ( Распродажа-30%) в количестве 10 штук общей стоимостью без учета НДС 45750,00 рублей (с учетом НДС 54900,00 рублей).

- Стул ROM, БЕЛЫЙ/GREY LUX b22 (Продажи четно!!!) ( Распродажа -30%) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 4575,00 рублей (с учетом НДС 5490,00 рублей).

- Стул ROM, БЕЛЫЙ/MINT LUX b15 (Продажи комплектом 4шт!!!) ( Уценка -30%) в количестве 39 штук общей стоимостью без учета НДС 178425,00 рублей (с учетом НДС 214110,00 рублей).

- Стул ROM, БЕЛЫЙ/TAUPE (Latte LUX b5) (Продажи четно!!!) ( Распродажа -10%) в количестве 14 штук общей стоимостью без учета НДС 64050,00 рублей (с учетом НДС 76860,00 рублей).

- Стул ROM, БЕЛЫЙ/Замша LUX Латте КЗ108 (Ткань снята с произ-ва!!! Продажи четно!!!) в количестве 11 штук общей стоимостью без учета НДС 50 325,00 рублей (с учетом НДС 60390,00 рублей).

- Стул ROM, БЕЛЫЙ/Замша LUX Мокко R2 ( Распродажа-40%) в количестве 51 штуки общей стоимостью без учета НДС 233325,00 рублей (с учетом НДС 279 990,00 рублей).

- Стул ROM, БЕЛЫЙ/Замша LUX Мокко К3 (Ткань снята с произ-ва!!! Продажи четно!!!) ( Распродажа-30%) в количестве 16 штук общей стоимостью без учета НДС 73200,00 рублей (с учетом НДС 87840,00 рублей).

- Стул ROM, ЧЕРНЫЙ/ANTRACITE LUX b28 (Продажи четно!!!) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 4575,00 рублей (с учетом НДС 5490,00 рублей).

- Стул ROM, ЧЕРНЫЙ/BLACK LUX mr24 (Продажи четно!!!) в количестве 5 штук общей стоимостью без учета НДС 22875,00 рублей (с учетом НДС 27450,00 рублей). 

- Стул ROM, ЧЕРНЫЙ/GREEN LUX b10 (РАСПРОДАЖА -30%) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 4575,00 рублей (с учетом НДС 5490,00 рублей).

- Стул ROM, ЧЕРНЫЙ/TAUPE (Latte LUX b5) (Продажи четно!!!) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 4575,00 рублей (с учетом НДС 5490,00 рублей).

- Стул ROM, ЧЕРНЫЙ/Замша LUX Графит R10 (Ткань снята с произ-ва!!! Продажи четно!!!) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 4 575,00 рублей (с учетом НДС 5490,00 рублей).

- Стул ROM, ЧЕРНЫЙ/Замша LUX Хромикс КЗ007 (Распродажа-30%) в количестве 45 штук общей стоимостью без учета НДС 205875,00 рублей (с учетом НДС 247050,00 рублей).

- Стул ROM, ЧЕРНЫЙ/Замша LUX Шоколад R7 в количестве 58 штук общей стоимостью без учета НДС 265350,00 рублей (с учетом НДС 318420,00 рублей).

- Стул Астра эмаль Бриллиант к/з № (черный) в количестве 8 штук общей стоимостью без учета НДС 12600,00 рублей (с учетом НДС 15120,00 рублей).

- Стул Астра эмаль Бриллиант к/з № (фисташковый) (Акция-20%) в количестве 1 штука общей стоимостью без учета НДС 1575,00 рублей (с учетом НДС 1890,00 рублей).

- Стул Астра эмаль Бриллиант к/з № (т.бежевый) в количестве 32 штук общей стоимостью без учета НДС 50400,00 рублей (с учетом НДС 60480,00 рублей).

- Стул Астра эмаль Бриллиант к/з № (шоколад) в количестве 24 штук общей стоимостью без учета НДС 37800,00 рублей (с учетом НДС 45360,00 рублей).

- Стул Астра к/з № (т.серый) (Продажи четно!!!) в количестве 8 штук общей стоимостью без учета НДС 19933,33 рублей (с учетом НДС 23920,00 рублей).

- Стул Астра к/з № (шоколад) (Продажи четно!!!) в количестве 11 штук общей стоимостью без учета НДС 27408,33 рублей (с учетом НДС 32890,00 рублей).

- Стул барный Марино ЭМАЛЬ ЧЕРНАЯ ткань Candy Cream (высота 730мм) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 7041,67 рублей (с учетом НДС 8450,00 рублей).

- Стул барный Маркус к/з № (черный) в количестве 5 штук общей стоимостью без учета НДС 19541,67 рублей (с учетом НДС 23450,00 рублей).

- Стул барный Маркус к/з № (шоколад) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 3908,33 рублей (с учетом НДС 4690,00 рублей).

- Стул барный Монти ЭМАЛЬ ЧЕРНАЯ ткань Candy Grey (высота 730мм) в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 14083,33 рублей (с учетом НДС 16900,00 рублей).

- Стул Бергамо ЭМАЛЬ БЕЛАЯ ткань Catania Dark Blue (Продавать четным кол-вом!!!) в количестве 6 штук общей стоимостью без учета НДС 28950,00 рублей (с учетом НДС 34740,00 рублей).

- Стул Бергамо ЭМАЛЬ БЕЛАЯ ткань Catania Lavender (Продавать четным кол-вом!!!) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 4825,00 рублей (с учетом НДС 5790,00 рублей).

- Стул Бергамо ЭМАЛЬ БЕЛАЯ ткань Catania Silver в количестве 8 штук общей стоимостью без учета НДС 38600,00 рублей (с учетом НДС 46320,00 рублей).

- Стул Венский (белая эмаль) в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 11316,67 рублей (с учетом НДС 13580,00 рублей).

- Стул Венский (орех) в количестве 10 штук общей стоимостью без учета НДС 55 750,00 рублей (с учетом НДС 66900,00 рублей).

- Стул Венский (темный орех) в количестве 3 штук общей стоимостью без учета НДС 16725,00 рублей (с учетом НДС 20070,00 рублей).

- Стул Верона-СТАЙЛ лофт ЭМАЛЬ ЧЕРНАЯ ткань Catania Latte (Продавать комплектом 4шт!!!) в количестве 3 штук общей стоимостью без учета НДС 18 975,00 рублей (с учетом НДС 22770,00 рублей).

- Стул ФИО18 Б-501 Белый матовый/тк№ (АКЦИЯ -30%!!!) (Продажи четно!!!) в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 9598,33 рублей (с учетом НДС 11518,00 рублей).

- Стул Денди 1-12 (тон 6/ткань 274) (Ткань снята с произ-ва!!! Продажа компл.4шт!!!) в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 12983,33 рублей (с учетом НДС 15580,00 рублей).

- Стул Диаманте лофт ЭМАЛЬ ЧЕРНАЯ ткань Catania Latte (Продавать четным кол-вом!!!) в количестве 10 штук общей стоимостью без учета НДС 62083,33 рублей (с учетом НДС 74500,00 рублей).

- Стул Диаманте лофт ЭМАЛЬ ЧЕРНАЯ ткань Catania Steel (Продавать четным кол-вом!!!) в количестве 35 штук общей стоимостью без учета НДС 217291,67 рублей (с учетом НДС 260750,00 рублей).

- Стул ИЗО BL Z11 (черный) в количестве 106 штук общей стоимостью без учета НДС 184616,67 рублей (с учетом НДС 221540,00 рублей).

- Стул ИЗО BL С11 (черный) в количестве 20 штук общей стоимостью без учета НДС 33166,67 рублей (с учетом НДС 39800,00 рублей).

- Стул ИЗО BL С73 (серый) в количестве 113 штук общей стоимостью без учета НДС 187391,67 рублей (с учетом НДС 224870,00 рублей).

- Стул ИЗО CH С11 (черный) в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 4650,00 рублей (с учетом НДС 5580,00 рублей).

- Стул ИЗО CH С73 (серый) в количестве 13 штук общей стоимостью без учета НДС 30225,00 рублей (с учетом НДС 36270,00 рублей).

- Стул Камино ЭМАЛЬ БЕЛАЯ ткань Catania Silver (Продавать комплектом 4шт!!!) в количестве 4 штук общей стоимостью без учета НДС 23966,67 рублей (с учетом НДС 28760,00 рублей).

- Стул Камино ЭМАЛЬ ЧЕРНАЯ ткань Catania Silver (Продавать четным кол-вом!!!) в количестве 7 штук общей стоимостью без учета НДС 41941,67 рублей (с учетом НДС 50330,00 рублей).

- Стул Камино ЭМАЛЬ ЧЕРНАЯ ткань Catania Smoke в количестве 11 штук общей стоимостью без учета НДС 65908,33 рублей (с учетом НДС 79090,00 рублей);

- Стул классика (венге) в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 11483,33 рублей (с учетом НДС 13780,00 рублей);

- Стул Классика (махагон) в количестве 7 штук общей стоимостью без учета НДС 40191,67 рублей (с учетом НДС 48230,00 рублей);

- Стул Классика (натуральный) в количества 5 штук общей стоимостью без учета НДС 28708,33 рублей (с учетом НДС 34450, 00 рублей);

- Стул Классика (орех) в количестве 28 штук общей стоимостью без учета НДС 160766,67 рублей (с учетом НДС 192920, 00 рублей);

- Стул Классика (темный орех) в количестве 41 штук общей стоимостью без учета НДС 235408,33 рублей (с учетом НДС 282490, 00 рублей);

- Стул КЛИО каркас черный муар/ткань Velluto 8 (горчичный) СРП-008 (Продажи компл 4!!!) АКЦИЯ -20% в количестве 8 штук общей стоимость без учета НДС 37266,67 рублей (с учетом НДС 44720,00 рублей);

- Стул Комфорт (орех, ткань DUNE 1) (Ткань снята с произ-ва!!!) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 5825, 00 рублей (с учетом НДС 6990,00 рублей);

- Стул Комфорт с жестким сидением (темный орех) (Продажи четно!!!) в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 11833,33 (с учетом НДС 14200,00 рублей);

- Стул Корлеоне ЭМАЛЬ БЕЛАЯ ткань Candy Grey (Продавать четным кол-вом!!!) (АКЦИЯ -20%!!!) в количестве 28 штук общей стоимостью без учета НДС 186433,33 рублей (с учетом НДС 223720, 00 рублей);

- Стул Корлеоне ЭМАЛЬ БЕЛАЯ ткань Catania Aquamarine (Продавать четным кол-вом!!!)(Акция-20%) в количестве 4 штук общей стоимостью без учета НДС 26633, 33 рублей (с учетом НДС 31960,00 рублей);

- Стул Корлеоне ЭМАЛЬ БЕЛАЯ ткань Catania Lavender (Продавать четным кол-вом!!!) в количестве 4 штук общей стоимостью без учета НДС 26633,33 рублей (с учетом НДС 31960,00 рублей);

- Стул Корлеоне ЭМАЛЬ ЧЕРНАЯ ткань Candy Cream в количестве 3 штук общей стоимостью без учета НДС 19975,00 рублей (с учетом НДС 23970,00 рублей);

- Стул Корлеоне ЭМАЛЬ ЧЕРНАЯ ткань Candy Grey (Продавать четным кол-вом!!!)(Акция-10%) в количестве 8 штук общей стоимостью без учета НДС 53226,67 рублей (с учетом НДС 63920,00 рублей);

- Стул Корлеоне ЭМАЛЬ ЧЕРНАЯ ткань Catania Izumrud (Продавать четным кол-вом!!!) в количестве 10 штук общей стоимостью без учета НДС 66583,33 рублей (с учетом НДС 79900,00 рублей);

- Стул Ла Скала (капучино глянец/джой крем) (Ткань снята!!! Продажи комплектом 4шт!!!) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 4741,67 рублей (с учетом НДС 5690,00 рублей);

- Стул Ла Скала-РН (разборный) (белый матовый/грета грей) в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 9483,33 рублей (с учетом НДС 11380,00 рублей);

- Стул Лацио лофт ЭМАЛЬ ЧЕРНАЯ ткань Catania Latte (Продавать четным кол-вом!!!) в количестве 4 штук общей стоимостью без учета НДС 18300,00 рублей (с учетом НДС 21960,00 рублей);

- Стул Лацио лофт ЭМАЛЬ ЧЕРНАЯ ткань Catania Smoke (Продавать четным кол-вом!!!) в количестве 6 штук общей стоимостью без учета НДС 27450,00 рублей (с учетом НДС 32940,00 рублей);

- Стул Лилия СП к/з № (черный) (Продавать четным кол-вом!!!) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учена НДС 3133,33 рублей (с учетом НДС 3760,00 рублей);

- Стул Лилия СП к/з № (сиреневый) (Продавать комплектом 4шт!!!) (Акция -20%) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 3133,33 рублей (с учетом НДС 3760,00 рублей);

- Стул Лилия СП к/з № (тем. бежевый) в количестве 4 штук общей стоимостью без учета НДС 12533,33 рублей (с учетом НДС 15040,00 рублей);

- Стул Лилия СП к/з № (шоколад) в количестве 17 штук общей стоимостью без учета НДС 53266,67 рублей (с учетом НДС 63920,00 рублей);

- Стул Лотос к/з № (шоколад) в количестве 13 штук общей стоимостью без учета НДС 41816,67 рублей (с учетом НДС 50180,00 рублей);

- Стул Марино ЭМАЛЬ ЧЕРНАЯ ткань Candy Grey (Продавать четным кол-вом!!!) в количестве 3 штук общей стоимостью без учета НДС 15875,00 рублей (с учетом НДС 19050,00 рублей);

- Стул Марино ЭМАЛЬ ЧЕРНАЯ ткань Catania Izumrud (Продажи комплектом 4шт!!!) в количестве 4 штук общей стоимостью без учета НДС 21166,67 рублей (с учетом НДС 25400,00 рублей);

- Стул Милан ЭМАЛЬ БЕЛАЯ ткань Candy Grey (Продавать четным кол-вом!!!) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 14708,33 рублей (с учетом НДС 17650,00 рублей);

- Стул Модена ЭМАЛЬ БЕЛАЯ ткань Catania Smoke (Продажи комплектом 4шт!!!) в количестве 9 штук общей стоимостью без учета НДС 40425,00 рублей (с учетом НДС 48510,00 рублей);

- Стул Модена ЭМАЛЬ ЧЕРНАЯ ткань Candy Grey (Продавать четным кол-вом!!!) в количестве 18 штук общей стоимостью без учета НДС 80850,00 рублей (с учетом НДС 97020,00 рублей);

- Стул Модена ЭМАЛЬ ЧЕРНАЯ ткань Candy Koriza (Продавать четным кол-вом!!!) в количестве 12 штук общей стоимостью без учета НДС 53900,00 рублей (с учетом НДС 64680,00 рублей);

- Стул Модена ЭМАЛЬ ЧЕРНАЯ ткань Catania Aquamarine (Продавать четным кол-вом!!!)(Акция-20%) в количестве 6 штук общей стоимостью без учета НДС 26950,00 рублей (с учетом НДС 32340,00 рублей);

- Стул Модерн (белая эмаль) в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 11316,67 рублей (с учетом НДС 13580,00 рублей);

- Стул Модерн (венге) в количестве 8 штук общей стоимостью без учета НДС 44600,00 рублей (с учетом НДС 53520,00 рублей);

- Стул Модерн (орех) в количестве 15 штук общей стоимостью без учета НДС 83625,00 рублей (с учетом НДС 100350,00 рублей);

- Стул Модерн (темный орех) в количестве 4 штук общей стоимостью без учета НДС 22300,00 (с учетом НДС 26760,00 рублей);

- Стул Монти ЭМАЛЬ ЧЕРНАЯ ткань Candy Biruza (АКЦИЯ -30%!!!) (Продавать компл. 3шт!!!) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 5458,33 рублей (с учетом НДС 6550,00 рублей);

- Стул п/барный БЕРГАМО ЭМАЛЬ ЧЕРНАЯ ткань Catania Latte (высота 640мм) в количестве 8 штук общей стоимостью без учета НДС 56333,33 рублей (с учетом НДС 67600,00 рублей);

- Стул п/барный БЕРГАМО ЭМАЛЬ ЧЕРНАЯ ткань Catania Silver (высота 640мм) в количестве 5 штук общей стоимостью без учета НДС 35208,33 рубля (с учетом НДС 42250,00 рублей);

- Стул п/барный Марино ЭМАЛЬ ЧЕРНАЯ ткань Candy Cream (высота 640мм) в количестве 3 штук общей стоимостью без учета НДС 21125,00 рублей (с учетом НДС 25350,00 рублей);

- Стул п/барный Марино ЭМАЛЬ ЧЕРНАЯ ткань Candy Grey (высота 640мм) в количестве 7 штук общей стоимостью без учета НДС 49291,67 рублей (59150,00 рублей);

- Стул п/барный Марино ЭМАЛЬ ЧЕРНАЯ ткань Catania Koriza (высота 640) в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 14083,33 рублей (с учетом НДС 16900,00 рублей);

- Стул п/барный Марино ЭМАЛЬ ЧЕРНАЯ ткань Catania Latte (высота 640мм) в количестве 4 штук общей стоимостью без учета НДС 28166,67 рублей (с учетом НДС 33800,00 рублей);

- Стул п/барный Марино ЭМАЛЬ ЧЕРНАЯ ткань Catania Lavender (высота 640мм) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 7041,67 рублей (с учетом НДС 8450,00 рублей);

- Стул п/барный Марино ЭМАЛЬ ЧЕРНАЯ ткань Catania Silver (высота 640мм) в количестве 10 штук общей стоимостью без учета НДС 70416,67 рублей (с учетом НДС 84500,00 рублей);

- Стул п/барный Модена ЭМАЛЬ ЧЕРНАЯ ткань Candy Grey (высота 640) в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 10816,67 рублей (с учетом НДС 12980,00 рублей);

- Стул ФИО15 РАЗБОРНЫЙ к/з № (белый) (Продажи четно!!!) в количестве 10 штук общей стоимостью без учета НДС 31583,33 рублей (с учетом НДС 37900,00 рублей);

- Стул ФИО15 РАЗБОРНЫЙ к/з № (лазурь) (Продажи четно!!!) АКЦИЯ -20% в количестве 6 штук общей стоимостью без учета НДС 18950,00 рублей (с учетом НДС 22740,00 рублей);

- Стул ФИО15 РАЗБОРНЫЙ к/з № (фисташковый перламутр) (Продажи четно!!!) ( Акция- 20%) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 3158,33 рублей (с учетом НДС 3790,00 рублей);

- Стул ФИО15 РАЗБОРНЫЙ к/з № (темно-бежевый) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 3158,33 рублей (с учетом НДС 3790,00 рублей);

- Стул ФИО15 РАЗБОРНЫЙ к/з № (красный) Продажи комплектом 2шт!!! ( Акция-20%) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 3158,33 рублей (с учетом НДС 3790,00 рублей);

- Стул ФИО15 РАЗБОРНЫЙ к/з № (темно-серый) в количестве 6 штук общей стоимостью без учета НДС 18950,00 рублей (с учетом НДС 22740,00 рублей);

- ФИО48 4 (тон 6/ткань 168) в количестве 4 штук общей стоимостью без учета НДС 26633,33 рублей (С учетом НДС 31960,00 рублей);

- ФИО48 5 (тон 6/ткань 100) в количестве 61 штуки общей стоимостью без учета НДС 414291,67 рублей (с учетом НДС 497150,00 рублей);

- ФИО48 5 (тон 6/ткань 149) в количестве 31 штук общей стоимостью без учета НДС 210541,67 рублей (с учетом НДС 252650,00 рублей);

- Стул с подлокотниками Классика (орех) (Снят!!!) в количестве5 штук общей стоимостью без учета НДС 35750,00 рублей (с учетом НДС 42900,00 рублей);

- Стул с подлокотниками Классика (темный орех) (Снят!!!) в количестве 4 штук общей стоимостью без учета НДС 28600,00 рублей (с учетом НДС 34320,00 рублей);

- Стул Сибарит 5 (тон 24/ткань 36) Ткань снята с произ-ва!!! Продажи четно!!! В количестве 13 штук общей стоимостью без учета НДС 101075,00 рублей (с учетом НДС 121290,00 рублей);

- Стул Сибарит 5 (тон 6/ткань 36) Ткань снята с произ-ва!!! Комплект 4шт!!! в количестве 6 штук общей стоимостью без учета НДС 40750,00 рублей (с учетом НДС 48900,00 рублей);

- Стул Скандинавия (белая эмаль) в количестве 10 штук общей стоимостью без учета НДС 55208,33 рублей (с учетом НДС 66250,00 рублей);

- Стул Скандинавия (венге) в количество 15 штук общей стоимостью без учета НДС 81562,50 рублей (с учетом НДС 97875,00 рублей);

- Стул Скандинавия (орех) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 5437,50 рублей (с учетом НДС 6525,00 рублей);

- Стул складной VIENNA в количестве 173 штуки общей стоимостью без учета НДС 0 рублей (с учетом НДС 0 рублей);

- Стул Стандарт (тк, черн.) (Эклектика) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 0 рублей (с учетом НДС 0 рублей);

-Стул Стандарт BL С11 (черный) в количество 32 штук общей стоимостью без учета НДС 42400,00 рублей (с учетом НДС 50880,00 рублей);

- Стул Стандарт BL С73 (серый) в количестве 51 штуки общей стоимостью без учета НДС 67575,00 рублей (с учетом НДС 81090,00 рублей);

-Стул Тито-СОФТ (разборный) ткань Candy Cream (Продажи четно!!!) (Акция-10%) в количестве 4 штук общей стоимостью без учета НДС 16633,33 рубля (с учетом НДС 19960,00 рублей);

- Стул Тито-СОФТ (разборный) ткань Candy Grey (Продажи четно!!!) (Акция-10%) в количестве 1 штуки штук общей стоимостью без учета НДС 4158,33 рубля (с учетом НДС 4990,00 рублей);

- Стул Тиффани (белый матовый/грета блю) (Ткань снята!!!) (АКЦИЯ -30%!!!) в количестве 9 штук общей стоимостью без учета НДС 47925,00 рубля (с учетом НДС 57510,00 рублей);

- Стул Тиффани (белый матовый/грета грей) (Продажи четно!!!) в количестве 4 штук общей стоимостью без учета НДС 21300,00 рубля (с учетом НДС 25560,00 рублей);

- Стул Тиффани (белый матовый/грета смок) (Продажи четным кол-вом!!!) в количестве 29 штук общей стоимостью без учета НДС 154425,00 рубля (с учетом НДС 185310,00 рублей);

- Стул Тиффани (венге/барт) (Продажи четным кол-вом!!!) в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 10650,00 рубля (с учетом НДС 12780,00 рублей);

- Стул Флоренция ЭМАЛЬ ЧЕРНАЯ/ ткань Catania Latte (Продажа четно!!!) в количестве 18 штук общей стоимостью без учета НДС 85350,00 рубля (с учетом НДС 102420,00 рублей);

-Стул Флоренция ЭМАЛЬ ЧЕРНАЯ/ ткань Catania Lavender (Продажа четно!!!) в количестве 4 штук общей стоимостью без учета НДС 18966,67 рублей (с учетом НДС 22760,00 рублей);

- Стул Флоренция ЭМАЛЬ ЧЕРНАЯ/ ткань Catania Smoke (Продажа четно!!!) в количестве 4 штук общей стоимостью без учета НДС 18966,67 рублей (с учетом НДС 22760,00 рублей);

- Стул Флоренция ЭМАЛЬ ЧЕРНАЯ/ ткань Catania Steel (Продажа комплектом 2шт!!!) в количестве 17 штук общей стоимостью без учета НДС 80608,33 рублей (с учетом НДС 96730,00 рублей);

- Стул Х1 (венге/барт) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 5575,00 рублей (с учетом НДС 6690,00 рублей);

- Стул Х4 (белый/грета грей) в количестве 29 штук общей стоимостью без учета НДС 168925,00 рублей (с учетом НДС 202710,00 рублей);

- Стул Х4 (белый/грета смок) в количестве 52 штук общей стоимостью без учета НДС 302900,00 рублей (с учетом НДС 363480,00 рублей);

- Стул Х4 (белый/грин) (Продажи комплектом 4шт!!!) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 5825,00 рублей (с учетом НДС 6990,00 рублей);

- Стул Х4 (венге/барт) в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 11650,00 рублей (с учетом НДС 13980,00 рублей);

- Стул Х4 (венге/грета беж) (Продажи четно!!!) в количестве 12 штук общей стоимостью без учета НДС 69900,00 рублей (с учетом НДС 83880,00 рублей);

- Стул Х4 (венге/грета грей) (Продажи комплектом 4шт!!!) в количестве 8 штук общей стоимостью без учета НДС 46600,00 рублей (с учетом НДС 55920,00 рублей);

- Стул Х4 (венге/грета сальмон) (Продажи четно!!!) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 5825,00 рублей (с учетом НДС 6990,00 рублей);

- Стул Х4 (венге/Марсель Смок) (Продавать кмпл.4шт!!!) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 5825,00 рублей (с учетом НДС 6990,00 рублей);

- Стул Х4 (ФИО16 антик/грета беж) в количестве 4 штук общей стоимостью без учета НДС 23300,00 рублей (с учетом НДС 27960,00 рублей);

- Стул Х4 (капучино/барт) (Продажи четно!!!) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 5825,00 рублей (с учетом НДС 6990,00 рублей);

- Стул ХО (капучино глянец/ФИО20) (Продажи четно!!!) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 5325,00 рублей (с учетом НДС 6390,00 рублей);

- Стул Элегант 16 (тон 24/ткань 36) Ткань снята с произ-ва!!! Комплект 4шт!!! в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 19150,00 рублей (с учетом НДС 22980,00 рублей);

- Стул Элиос-РН (разборный) (белый матовый/грета грей) в количестве 10 штук общей стоимостью без учета НДС 44916,67 рублей (с учетом НДС 53900,00 рублей);

- Стул Элиос-РН (разборный) (венге/барт) в количестве 3 штук общей стоимостью без учета НДС 13475,00 рублей (с учетом НДС 16170,00 рублей);

- дверь 140.09.01 РУЧКА в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 83,33 рублей (с учетом НДС 100,00 рублей);

- Суприма Тинео в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 0 рублей (с учетом НДС 0 рублей);

- СУТ.01.040-01 Комплект чехлов на сиденье и спинку стула (Замша Бежевый) в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 2358,33 рублей (с учетом НДС 2830,00 рублей);

- СУТ.01.040-01 Комплект чехлов на сиденье и спинку стула (Замша Зеленый) в количестве 6 штук общей стоимостью без учета НДС 7075,00 рублей (с учетом НДС 8490,00 рублей);

- СУТ.01.040-01 Комплект чехлов на сиденье и спинку стула (Замша Оранжевый) в количестве 9 штук общей стоимостью без учета НДС 10612,50 рублей (с учетом НДС 12735,00 рублей);

- СУТ.01.040-01 Комплект чехлов на сиденье и спинку стула (Замша Розовый) в количестве 11 штук общей стоимостью без учета НДС 12970,83 рублей (с учетом НДС 15565,00 рублей);

- СУТ.01.040-01 Комплект чехлов на сиденье и спинку стула (Замша Синий) в количестве 3 штук общей стоимостью без учета НДС 3537,50 рублей (с учетом НДС 4245,00 рублей);

- СУТ.14.210 Полка задняя (750х250) (ФИО22) в количестве 7 штук общей стоимостью без учета НДС 8108,33 рублей (с учетом НДС 9730,00 рублей);

- СУТ.14.210 Полка задняя (750х250) (Клен-Танзай Бежевый) в количестве 9 штук общей стоимостью без учета НДС 10425,00 рублей (с учетом НДС 12510,00 рублей);

- СУТ.14.250 Полка двухъярусная (750х250) (ФИО22) в количестве 5 штук общей стоимостью без учета НДС 12000,00 рублей (с учетом НДС 14400,00 рублей);

- СУТ.14.250 Полка двухъярусная (750х250) (Клен-Танзай Бежевый) в количестве 4 штук общей стоимостью без учета НДС 9600,00 рублей (с учетом НДС 11520,00 рублей);

- СУТ.24 ФИО50 (750х550) (основание) (Белый) в количестве 4 штук общей стоимостью без учета НДС 20310,00 рублей (с учетом НДС 24372,00 рублей);

- СУТ.24 ФИО50 (750х550) (основание) (Клен-Танзай-Бежевый) в количестве 13 штук общей стоимостью без учета НДС 66007,50 рублей (с учетом НДС 79209,00 рублей);

СУТ.24.230 Полка боковая (с проставкой) (750х250) (ФИО22) в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 2283,33 рублей (с учетом НДС 2740,00 рублей);

- СУТ.24.230 Полка боковая (с проставкой) (750х250) (Клен-Танзай Бежевый) в количестве 5 штук общей стоимостью без учета НДС 5708,33 рублей (с учетом НДС 6850,00 рублей);

- СУТ.25 ФИО50 (750х550+550х430) (основание) (Белый/Белый) в количестве 12 штук общей стоимостью без учета НДС 133330,00 рублей (с учетом НДС 159996,00 рублей);

- СУТ.25 ФИО50 (750х550+550х430) (основание) (Клен-Танзай Бежевый) в количестве 7 штук общей стоимостью без учета НДС 77775, 83 рублей (с учетом НДС 93331,00 рублей);

- Сушилка 2-х ур на 600мм+поддон хром в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 1216, 67рублей (с учетом НДС 1460,00 рублей);

- Табурет (белый матовый/грета грей) в количестве 7 штук общей стоимостью без учета НДС 13941,67 рублей (с учетом НДС 16730,00 рублей);

- Табурет (белый матовый/джой грей) (Ткань снята с произ-ва!!!) в количестве 16 штук общей стоимостью без учета НДС 31866,67 рублей (с учетом НДС 38240,00 рублей);

- Табурет (венге/барт) в количестве 18 штук общей стоимостью без учета НДС 35850,00 рублей (с учетом НДС 43020,00 рублей);

- Табурет (венге/джой браун) в количестве 4 штук общей стоимостью без учета НДС 7966,67 рублей (с учетом НДС 9560,00 рублей);

- Табурет Классика (орех) в количестве 34 штук общей стоимостью без учета НДС 90638,33 рублей (с учетом НДС 108766,00 рублей);

- Табурет Классика (темный орех) в количестве 8 штук общей стоимостью без учета НДС 21326, 67 рублей (с учетом НДС 25592,00 рублей);

- Табурет Модерн (белая эмаль) в количестве 18 штук общей стоимостью без учета НДС 47985,00 рублей (с учетом НДС 57582,00 рублей);

- Табурет Модерн (темный орех) в количестве 9 штук общей стоимостью без учета НДС 23992,50 рублей (с учетом НДС 28791,00 рублей);

- Табурет Модерн барный (белая эмаль) в количестве 1 штук общей стоимостью без учета НДС 4575,00 рублей (с учетом НДС 5490,00 рублей);

- Табурет Модерн барный (венге) в количестве 1 штук общей стоимостью без учета НДС 3658,33 рублей (с учетом НДС 4390,00 рублей);

- Табурет складной СП № (шоколад) в количестве 1 штук общей стоимостью без учета НДС 2075,00 рублей (с учетом НДС 2490,00 рублей);

- Табурет складной СП микрофибра (крем) в количестве 1 штук общей стоимостью без учета НДС 2241,67 рублей (с учетом НДС 2690,00 рублей);

- Табурет Экстра складной к/з 0402 (белый) в количестве 13 штук общей стоимостью без учета НДС 29141,67 рублей (с учетом НДС 34970,00 рублей);

- Табурет Экстра складной к/з 0414 (т. бежевый) в количестве 10 штук общей стоимостью без учета НДС 22416,67 рублей (с учетом НДС 26900,00 рублей);

- Табурет Экстра складной к/з 0422 (т. серый) в количестве 17 штук общей стоимостью без учета НДС 38108,33 рублей (с учетом НДС 45730,00 рублей);

- Табурет Экстра складной к/з 0429 (шоколад) в количестве 13 штук общей стоимостью без учета НДС 29141,67 рублей (с учетом НДС 34970,00 рублей);

- Телефон D-LinkDPH-400S/E/F3 with 3 lines в количестве 1 штук общей стоимостью без учета НДС 2666,67 рублей (с учетом НДС 3200,00 рублей);

- Телефон Yealink SIP-T19P SIP - телефон, 1 линия, РоЕ в количестве 1 штук общей стоимостью без учета НДС 2108,33 рублей (с учетом НДС 2530,00 рублей);

- Тепловентилятор Tefal в количестве 1 штук общей стоимостью без учета НДС 2875,00 рублей (с учетом НДС 3450,00 рублей);

- Тепловентилятор печка Delonghi в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 6000,00 рублей (с учетом НДС 7200,00 рублей);

- терминал биометрический F2 ТСР/IP, RFID, USB Flash в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 3166,67 рублей (с учетом НДС 3800,00 рублей);

- Цифровая камера Canon IXUS185 в количестве 1 штук общей стоимостью без учета НДС 7916,67 рублей (с учетом НДС 9500,00 рублей);

- Электроштабелер PS16L5300 s/n 30210800132 в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 625000,00 рублей (с учетом НДС 750000,00 рублей);

- Электроштабелер ТСМС ES16 5300FFL s/n 30211000345 в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 683333,33 рублей (с учетом НДС 820000,00 рублей);

- Ящик для инструментов в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 2916,67 рублей (с учетом НДС 3500,00 рублей);

- ДЕНИ Стул полубарный Шоколадный Confetti chokolate/каркас Черный в количестве 5 штук общей стоимостью без учета НДС 23291,67 рублей (с учетом НДС 27950,00 рублей);

- КАМИ Стул полубарный ФИО14-Кремовый Confetti Smoke-Cream/каркас Черный в количестве 7 штук общей стоимостью без учета НДС 36691,67 рублей (с учетом НДС 44030,00 рублей);

- КАМИ Стул полубарный Серо-Синий Confetti Blue Stone-Deep Ocean/каркас Черный в количестве 7 штук общей стоимостью без учета НДС 36691,67 рублей (с учетом НДС 44030,00 рублей);

- КАМИ Стул полубарный Сине-Серый Confetti Deep Ocean-Stone/каркас Черный в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 10483,33 рублей (с учетом НДС 12580,00 рублей);

- ФИО50 "Бейсик-6" 680*1100(1500) (белый/экстрабелое стекло) нога ДК белый в количестве 3 штук общей стоимостью без учета НДС 44975,00 рублей (с учетом НДС 53970,00 рублей);

- ФИО50 "Бейсик-6" 680*1100(1500) (венге/капучино стекло) нога ДК венге в количестве 9 штук общей стоимостью без учета НДС 122175,00 рублей (с учетом НДС 146610,00 рублей);

- ФИО50 "Бейсик-68" 600*820(1200) (белый/белое стекло) (ноги ДК белый) в количестве 8 штук общей стоимостью без учета НДС 93266,67 рублей (с учетом НДС 111920,00 рублей);

- ФИО50 "Бейсик-68" 600*820(1200) (венге/крем стекло) (ноги ДК венге) (Снят с произ-ва!!!) в количестве 4 штук общей стоимостью без учета НДС 46633,33 рублей (с учетом НДС 55960,00 рублей);

- ФИО50 "Маркиз" 850*1300(1750) (белый/экстрабелое стекло) (ноги ДМ белый) в количестве 4 штук общей стоимостью без учета НДС 93300,00 рублей (с учетом НДС 111960,00 рублей);

- ФИО50 "Скандинавия-мини" 700*(1050-1375) (белая эмаль) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 19854,17 рублей (с учетом НДС 23825,00 рублей);

- ФИО50 ALTEZA-140, раздвижной 140(30+30)х85, КАМЕНЬ ТЕМНЫЙ - COMPACT CER/ЧЕРНЫЙ (2 уп.) (Снят!!!) в количестве 5 штук общей стоимостью без учета НДС 187083,33 рублей (с учетом НДС 224500,00 рублей);

- ФИО50 ALTEZA-140, раздвижной 140(30+30)х85, ФИО16 ВИНТАЖНЫЙ - COMPACT CER/ЧЕРНЫЙ (2 уп.) (Снят!!!) в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 74833,33 рублей (с учетом НДС 89800,00 рублей);

- ФИО50 ALTEZA-140, раздвижной 140(30+30)х85, КАМЕНЬ СЕРЫЙ- COMPACT CER/ЧЕРНЫЙ (2 уп.) (Снят!!!) в количестве 3 штук общей стоимостью без учета НДС 112 250,00 рублей (с учетом НДС 134700,00 рублей);

- ФИО50 ALTEZA-160, раздвижной 160(40+40)х90, КАМЕНЬ СЕРЫЙ - COMPACT CER/ЧЕРНЫЙ (2 уп.) (Снят!!!) в количестве 7 штук общей стоимостью без учета НДС 320250,00 рублей (с учетом НДС 384300,00 рублей);

- ФИО50 ALTEZA-160, раздвижной 160(40+40)х90, КАМЕНЬ ТЕМНЫЙ - COMPACT CER/ЧЕРНЫЙ (2 уп.) в количестве 4 штук общей стоимостью без учета НДС 183000,00 рублей (с учетом НДС 219600,00 рублей);

- ФИО50 ALTEZA-160, раздвижной 160(40+40)х90, МРАМОР СВЕТЛЫЙ - COMPACT CER/ЧЕРНЫЙ (2 уп.) в количестве 6 штук общей стоимостью без учета НДС 274500,00 рублей (с учетом НДС 329400,00 рублей);

- ФИО50 ALTEZA-200, раздвижной 200(45+45)х100, КАМЕНЬ СВЕТЛЫЙ - COMPACT CER/ЧЕРНЫЙ (2 уп.) (Акция -10%) в количестве 4 штук общей стоимостью без учета НДС 233000,00 рублей (с учетом НДС 279600,00 рублей);

- ФИО50 ALTEZA-200, раздвижной 200(45+45)х100, КАМЕНЬ ТЕМНЫЙ - COMPACT CER/ЧЕРНЫЙ (2 уп.) в количестве 5 штук общей стоимостью без учета НДС 291250,00 рублей (с учетом НДС 349500,00 рублей);

- ФИО50 ALTEZA-200, раздвижной 200(45+45)х100, МРАМОР СВЕТЛЫЙ - COMPACT CER/БЕЛЫЙ (2 уп.) в количестве 3 штук общей стоимостью без учета НДС 174750,00 рублей (с учетом НДС 209700,00 рублей);

- ФИО50 ANGLE 120 раздвижной (120*80(160)) (Столешница ФИО59 Бетон светлый/ Подстолье металл черное) в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 23316,67 рублей (с учетом НДС 27980,00 рублей);

- ФИО50 ANGLE 120 раздвижной (120*80(160)) (Столешница ФИО10 коричн/ Подстолье металл черное) в количестве 15 штук общей стоимостью без учета НДС 174875,00 рублей (с учетом НДС 209850,00 рублей);

- ФИО50 ANGLE 140 раздвижной (140*85(180)) (Столешница ФИО10 коричн/ Подстолье металл черное) в количестве 9 штук общей стоимостью без учета НДС 112425,00 рублей (с учетом НДС 134910,00 рублей);

- ФИО50 ANTON-120, раздвижной со стеклом 120(160)х80, БЕЛЫЙ ОПТИВАЙТ/БЕЛЫЙ в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 24158,33 рублей (с учетом НДС 28990,00 рублей);

- ФИО50 ARMAD раздвижной (160*90(205)) (Столешница ФИО11 Табак/ подстолье металл Черный)2уп в количестве 4 штук общей стоимостью без учета НДС 89966,67 рублей (с учетом НДС 107960,00 рублей);

- ФИО50 ARMAD раздвижной (160*90(205)) (Столешница ФИО59 Хромикс Бронза Антрац/подст.металлЧерный)2уп. в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 44983,33 рублей (с учетом НДС 53980,00 рублей);

- ФИО50 BORG RADIAL-120, раздвижной 120(160)х80, СЕРЫЙ СЛАНЕЦ/ЧЕРНЫЙ в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 13825,00 рублей (с учетом НДС 16590,00 рублей);

- ФИО50 BORG-110, раздвижной 110(142)х70, ФИО16 ВЕЛЛИНГТОН/ЧЕРНЫЙ в количестве 3 штук общей стоимостью без учета НДС 37475,00 рублей (с учетом НДС 44970,00 рублей);

- ФИО50 BORG-110, раздвижной со стеклом 110(142)х70, БЕЛЫЙ/БЕЛЫЙ (Снят!!!) в количестве 3 штук общей стоимостью без учета НДС 52475,00 рублей (с учетом НДС 62970,00 рублей);

- ФИО50 BORG-120, раздвижной 120(160)х80, ФИО16 КАНЬОН/БЕЛЫЙ в количестве 5 штук общей стоимостью без учета НДС 69125,00 рублей (с учетом НДС 82 950,00 рублей);

- ФИО50 BORG-120, раздвижной 120(160)х80, ФИО16 КАНЬОН/ЧЕРНЫЙ в количестве 7 штук общей стоимостью без учета НДС 96775,00 рублей (с учетом НДС 116130,00 рублей);

- ФИО50 BORG-120, раздвижной 120(160)х80, ФИО14КА/ЧЕРНЫЙ 23 штук общей стоимостью без учета НДС 317975,00 рублей (с учетом НДС 381570,00 рублей);

- ФИО50 BORG-120, раздвижной 120(160)х80, СЕРЫЙ СЛАНЕЦ/ЧЕРНЫЙ в количестве 10 штук общей стоимостью без учета НДС 138250,00 рублей (с учетом НДС 165900,00 рублей);

- ФИО50 BORG-120, раздвижной со стеклом 120(160)х80, БЕЛЫЙ ОПТИВАЙТ/БЕЛЫЙ ЧЕРНЫЙ в количестве 3 штук общей стоимостью без учета НДС 54975,00 рублей (с учетом НДС 65970,00 рублей);

- ФИО50 BORG-120, раздвижной со стеклом 120(160)х80, КАПУЧИНО/КАПУЧИНО в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 34983,33 рублей (с учетом НДС 41980,00 рублей);

- ФИО50 BORG-140, раздвижной 140(180)х85, ФИО16 ВЕЛЛИНГТОН/ЧЕРНЫЙ в количестве 12 штук общей стоимостью без учета НДС 185900,00 рублей (с учетом НДС 223080,00 рублей);

- ФИО50 BORG-140, раздвижной 140(180)х85, ФИО16 КАНЬОН/БЕЛЫЙ в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 30983,33 рублей (с учетом НДС 37180,00 рублей);

- ФИО50 BORG-140, раздвижной 140(180)х85, ФИО16 КАНЬОН/ЧЕРНЫЙ в количестве 3 штук общей стоимостью без учета НДС 46475,00 рублей (с учетом НДС 55770,00 рублей);

- ФИО50 BORG-140, раздвижной 140(180)х85, ФИО14КА/ЧЕРНЫЙ в количестве 3 штук общей стоимостью без учета НДС 46475,00 рублей (с учетом НДС 55770,00 рублей);

- ФИО50 BORG-140, раздвижной 140(180)х85, СЕРЫЙ СЛАНЕЦ/ЧЕРНЫЙ в количестве 4 штук общей стоимостью без учета НДС 61966,67 рублей (с учетом НДС 74360,00 рублей);

- ФИО50 COLMAR 120 (+28)(+28)*85 столешница пластик DIATOMIT LAM/каркас BLACK в количестве 1 штук общей стоимостью без учета НДС 28325,00 рублей (с учетом НДС 33990,00 рублей);

- ФИО50 COLMAR 120 (+28)(+28)*85 столешница пластик GABBRO LAM/каркас BLACK в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 56650,00 рублей (с учетом НДС 67980,00 рублей);

- ФИО50 COLMAR 120 (+28)(+28)*85 столешница стекло WHITE SILK/каркас WHITE в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 61650,00 рублей (с учетом НДС 73980,00 рублей);

- ФИО50 COLMAR 140 (+28)(+28)*85 столешница пластик ANTIC WOOD/каркас BLACK в количестве 1 штук общей стоимостью без учета НДС 29991,67 рублей (с учетом НДС 35990,00 рублей);

- ФИО50 COLMAR 140 (+28)(+28)*85 столешница пластик GABBRO LAM/каркас BLACK в количестве 1 штук общей стоимостью без учета НДС 29991,67 рублей (с учетом НДС 35990,00 рублей);

- ФИО50 COLMAR 140 (+28)(+28)*85 столешница стекло WHITE SILK/каркас BLACK в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 64983,33 рублей (с учетом НДС 77980,00 рублей);

- ФИО50 COLMAR 140 (+28)(+28)*85 столешница стекло WHITE SILK/каркас WHITE в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 64983,33 рублей (с учетом НДС 77980,00 рублей);

- ФИО50 CRYSTAL-120-HPL, раздвижной 120(160)х80, КАМЕНЬ СВЕТЛЫЙ - HPL/ЧЕРНЫЙ (2 уп.) (Снят с произ-ва!! в количестве 6 штук общей стоимостью без учета НДС 119950,00 рублей (с учетом НДС 143940,00 рублей);

- ФИО50 CRYSTAL-120-HPL, раздвижной 120(160)х80, КАМЕНЬ СЕРЫЙ - HPL/ЧЕРНЫЙ (2 уп.) (Снят с произ-ва!!!) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 19991,67 рублей (с учетом НДС 23990,00 рублей);

- ФИО50 CRYSTAL-120-HPL, раздвижной 120(160)х80, МРАМОР СВЕТЛЫЙ - HPL/БЕЛЫЙ (2 уп.) (Снят с произ-ва!!! в количестве 1 штук общей стоимостью без учета НДС 19991,67 рублей (с учетом НДС 23990,00 рублей);

- ФИО50 CRYSTAL-120-HPL, раздвижной 120(160)х80, МРАМОР СВЕТЛЫЙ - HPL/ЧЕРНЫЙ (2 уп.) (Снят с произ-ва!! в количестве 3 штук общей стоимостью без учета НДС 59975,00 рублей (с учетом НДС 71970,00 рублей);

- ФИО50 CRYSTAL-120, раздвижной 120(160)х80, БЕЛЫЙ МАТТЕЛЮКС/ЧЕРНЫЙ (2 уп.) (Снят с произ-ва!!!) в количестве 3 штук общей стоимостью без учета НДС 62475,00 рублей (с учетом НДС 74970,00 рублей);

- ФИО50 CRYSTAL-120, раздвижной 120(160)х80, БЕЛЫЙ ОПТИВАЙТ/ЧЕРНЫЙ (2 уп.) (Снят с произ-ва!!!) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 19158,33 рублей (с учетом НДС 22990,00 рублей);

- ФИО50 CRYSTAL-140-HPL, раздвижной 140(180)х85, КАМЕНЬ СВЕТЛЫЙ - HPL/ЧЕРНЫЙ (2 уп.)(Снят с произ-ва!!! в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 43316,67 рублей (с учетом НДС 51980,00 рублей);

- ФИО50 CRYSTAL-140-HPL, раздвижной 140(180)х85, КАМЕНЬ ТЕМНЫЙ - HPL/ЧЕРНЫЙ (2 уп.) (Снят с произ-ва!!! в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 43316,67 рублей (с учетом НДС 51980,00 рублей);

- ФИО50 CRYSTAL-140-HPL, раздвижной 140(180)х85, МРАМОР СВЕТЛЫЙ - HPL/БЕЛЫЙ (2 уп.) (Снят с произ-ва!!! в количестве 4 штук общей стоимостью без учета НДС 86633,33 рублей (с учетом НДС 103960,00 рублей);

- ФИО50 CRYSTAL-140-HPL, раздвижной 140(180)х85, МРАМОР ТЕМНЫЙ - HPL/ЧЕРНЫЙ (2 уп.)(Снят с произ-ва!!!) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 21658,33 рублей (с учетом НДС 25990,00 рублей);

- ФИО50 CRYSTAL-140, раздвижной 140(180)х85, БЕЛЫЙ ОПТИВАЙТ/ЧЕРНЫЙ (2 уп.) (Снят с произ-ва!!!) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 20825,00 рублей (с учетом НДС 24990,00 рублей);

ФИО50 CRYSTAL-140, раздвижной 140(180)х85, КАПУЧИНО/КАПУЧИНО (2 уп.) (Снят с произ-ва!!!) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 19991,67 рублей (с учетом НДС 23990,00 рублей);

- ФИО50 Eames style D 80 в количестве 12 штук общей стоимостью без учета НДС 89900,00 рублей (с учетом НДС 107880,00 рублей);

- ФИО50 FIT раздвижной (140*85(180)) (Столеш ФИО59 Сосна Пасадена/ подст металл Антрацит)2уп в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 29983,33 рублей (с учетом НДС 35980,00 рублей);

- ФИО50 KING 160(+30)(+30)*90 столешница керамогранит MRB SILK CER/каркас BLACK в количестве 1 штук общей стоимостью без учета НДС 58325,00 рублей (с учетом НДС 69990,00 рублей);

- ФИО50 LANCE 160(+30)(+30)*90 столешница керамогранит MRB SILK CER/каркас WHITE в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 58325,00 рублей (с учетом НДС 69990,00 рублей);

- ФИО50 LANCE 160(+30)(+30)*90 столешница керамогранит ROSA CER/каркас BLACK в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 58325,00 рублей (с учетом НДС 69990,00 рублей);

- ФИО50 LOFT LUX-160, раздвижной 160(205)х90, ФИО16 ВЕЛЛИНГТОН/ЧЕРНЫЙ (2 уп.) в количестве 7 штук общей стоимостью без учета НДС 163275,00 рублей (с учетом НДС 195930,00 рублей);

- ФИО50 LOFT LUX-160, раздвижной 160(205)х90, ФИО14КА/ЧЕРНЫЙ (2 уп.) в количестве 5 штук общей стоимостью без учета НДС 116625,00 рублей (с учетом НДС 139950,00 рублей);

- ФИО50 LOFT LUX-160, раздвижной 160(205)х90, СЕРЫЙ СЛАНЕЦ/ЧЕРНЫЙ (2 уп.) (Снят с произ-ва!!!) в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 46650,00 рублей (с учетом НДС 55980,00 рублей);

- ФИО50 LOFT LUX-160, раздвижной со стеклом 160(205)х90, БЕЛЫЙ ОПТИВАЙТ/ЧЕРНЫЙ (2 уп.) (Снят!!!) в количестве 5 штук общей стоимостью без учета НДС 149958,53 рублей (с учетом НДС 179950,00 рублей);

- ФИО50 LOFT LUX-180, раздвижной 180(240)х95, ФИО16 ВЕЛЛИНГТОН/ЧЕРНЫЙ (2 уп.) в количестве 7 штук общей стоимостью без учета НДС 174941,67 рублей (с учетом НДС 209930,00 рублей);

- ФИО50 LOFT LUX-180, раздвижной 180(240)х95, ФИО16 КАНЬОН/БЕЛЫЙ (2 уп.) (Снят с произ-ва!!!) в количестве 4 штук общей стоимостью без учета НДС 99966,67 рублей (с учетом НДС 119960,00 рублей);

- ФИО50 LOFT LUX-180, раздвижной 180(240)х95, ФИО14КА/ЧЕРНЫЙ (2 уп.) в количестве 5 штук общей стоимостью без учета НДС 124958,33 рублей (с учетом НДС 149950,00 рублей);

- ФИО50 LOFT-120, раздвижной 120(160)х80, ФИО16 ВЕЛЛИНГТОН/ЧЕРНЫЙ (2 уп.) (Снят с произ-ва!!!) в количестве 4 штук общей стоимостью без учета НДС 63300,00 рублей (с учетом НДС 75960,00 рублей);

- ФИО50 LOFT-120, раздвижной 120(160)х80, ФИО16 КАНЬОН/ЧЕРНЫЙ (2 уп.) (Снят с произ-ва!!!) в количестве 6 штук общей стоимостью без учета НДС 94950,00 рублей (с учетом НДС 113940,00 рублей);

- ФИО50 LOFT-120, раздвижной 120(160)х80, ФИО14КА/ЧЕРНЫЙ (2 уп.) (Снят с произ-ва!!!) в количестве 7 штук общей стоимостью без учета НДС 110775,00 рублей (с учетом НДС 132930,00 рублей);

- ФИО50 LOFT-120, раздвижной 120(160)х80, ФИО14КА/ЧЕРНЫЙ (2 уп.) (Снят с произ-ва!!!) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 15825,00 рублей (с учетом НДС 18990,00 рублей);

- ФИО50 LOFT-120, раздвижной 120(160)х80, СЕРЫЙ СЛАНЕЦ/ЧЕРНЫЙ (2 уп.) (Снят с произ-ва!!!) в количестве 3 штук общей стоимостью без учета НДС 62475,00 рублей (с учетом НДС 74970,00 рублей);

- ФИО50 LOFT-120, раздвижной со стеклом 120(160)х80, БЕЛЫЙ ОПТИВАЙТ/ЧЕРНЫЙ (2 уп.) (Снят с произ-ва!!!) в количестве 3 штук общей стоимостью без учета НДС 62 475,00 рублей (с учетом НДС 74970,00 рублей);

- ФИО50 LOFT-140, раздвижной 140(180)х85, ФИО16 КАНЬОН/ЧЕРНЫЙ (2 уп.) (Снят с произ-ва!!!) в количестве 1 штук общей стоимостью без учета НДС 17491,67 рублей (с учетом НДС 20990,00 рублей);

- ФИО50 LOFT-140, раздвижной 140(180)х85, ФИО14КА/ЧЕРНЫЙ (2 уп.) в количестве 5 штук общей стоимостью без учета НДС 87458,33 рублей (с учетом НДС 104950,00 рублей);

- ФИО50 LOFT-140, раздвижной 140(180)х85, СЕРЫЙ СЛАНЕЦ/ЧЕРНЫЙ (2 уп.) (Снят с произ-ва!!!) в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 34983,33 рублей (с учетом НДС 41980,00 рублей);

- ФИО50 LOFT-140, раздвижной со стеклом 140(180)х85, БЕЛЫЙ ОПТИВАЙТ/БЕЛЫЙ (2 уп.) в количестве 5 штук общей стоимостью без учета НДС 112458,33 рублей (с учетом НДС 134950,00 рублей);

- ФИО50 LOFT-140, раздвижной со стеклом 140(180)х85, БЕЛЫЙ ОПТИВАЙТ/ЧЕРНЫЙ (2 уп.) в количестве 5 штук общей стоимостью без учета НДС 112458,33 рублей (с учетом НДС 134950,00 рублей);

- ФИО50 OKWEN 160(+40)*90 столешница пластик CATANIA/каркас BLACK в количестве 1 штук общей стоимостью без учета НДС 30825,00 рублей (с учетом НДС 36990,00 рублей);

- ФИО50 Oliver (120D(160) раздвижной (столешница ФИО59 Камень Пьетра Гриджиа/ подстолье Антрацит) в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 39983,33 рублей (с учетом НДС 47980,00 рублей);

- ФИО50 Oliver (120D(160) раздвижной со стеклом (ФИО23/Белый гладкий)2уп. в количестве 6 штук общей стоимостью без учета НДС 114950,00 рублей (с учетом НДС 173940,00 рублей);

- ФИО50 RONDO-100, круглый раздвижной 100(135), ФИО16 КАНЬОН/БЕЛЫЙ (Снят с произ-ва!!!) в количестве 4 штук общей стоимостью без учета НДС 69966,67 рублей (с учетом НДС 83960,00 рублей);

- ФИО50 RONDO-110, круглый раздвижной 110(145), ФИО16 КАНЬОН/БЕЛЫЙ (Снят с произ-ва!!!) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 18325,00 рублей (с учетом НДС 21990,00 рублей);

- ФИО50 RONDO-110, круглый раздвижной 110(145), СЕРЫЙ СЛАНЕЦ/ЧЕРНЫЙ (Снят с произ-ва!!!) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 18325,00 рублей (с учетом НДС 21990,00 рублей);

- ФИО50 RONDO-90, круглый раздвижной 90(125), ФИО16 КАНЬОН/БЕЛЫЙ (Снят с произ-ва!!!) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 14991,67 рублей (с учетом НДС 17990,00 рублей);

- ФИО50 RONDO-М-100, круглый раздвижной 100(135), ФИО16 ВЕЛЛИНГТОН/ЧЕРНЫЙ в количестве 6 штук общей стоимостью без учета НДС 104950,00 рублей (с учетом НДС 125940,00 рублей);

- ФИО50 RONDO-М-100, круглый раздвижной 100(135), ФИО14КА/ЧЕРНЫЙ в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 34983,33 рублей (с учетом НДС 41980,00 рублей);

- ФИО50 RONDO-М-100, круглый раздвижной со стеклом 100(135), БЕЛЫЙ ОПТИВАЙТ/БЕЛЫЙ в количестве 14 штук общей стоимостью без учета НДС 314883,33 рублей (с учетом НДС 377860,00 рублей);

- ФИО50 RONDO-М-100, круглый раздвижной со стеклом 100(135), БЕЛЫЙ ОПТИВАЙТ/ЧЕРНЫЙ в количестве 8 штук общей стоимостью без учета НДС 179933,33 рублей (с учетом НДС 215920,00 рублей);

- ФИО50 RONDO-М-100, круглый раздвижной со стеклом 100(135), КАПУЧИНО/КАПУЧИНО в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 21658,33 рублей (с учетом НДС 25990,00 рублей);

- ФИО50 RONDO-М-110, круглый раздвижной 110(145), ФИО16 ВЕЛЛИНГТОН/ЧЕРНЫЙ в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 18325,00 рублей (с учетом НДС 21990,00 рублей);

- ФИО50 RONDO-М-110, круглый раздвижной 110(145), ФИО14КА/ЧЕРНЫЙ в количестве 4 штук общей стоимостью без учета НДС 73300,00 рублей (с учетом НДС 87960,00 рублей);

- ФИО50 RONDO-М-110, круглый раздвижной со стеклом 110(145), БЕЛЫЙ ОПТИВАЙТ/ЧЕРНЫЙ в количестве 1 штук общей стоимостью без учета НДС 24158,33 рублей (с учетом НДС 28990,00 рублей);

- ФИО50 RONDO-М-110, круглый раздвижной со стеклом 110(145),БЕЛЫЙ ОПТИВАЙТ/БЕЛЫЙ в количестве 5 штук общей стоимостью без учета НДС 120791,67 рублей (с учетом НДС 144950,00 рублей);

- ФИО50 RONDO-М-120, круглый раздвижной 120(160), ФИО16 ВЕЛЛИНГТОН/ЧЕРНЫЙ в количестве 6 штук общей стоимостью без учета НДС 124950,00 рублей (с учетом НДС 149940,00 рублей);

- ФИО50 RONDO-М-120, круглый раздвижной со стеклом 120(160), БЕЛЫЙ ОПТИВАЙТ/БЕЛЫЙ в количестве 4 штук общей стоимостью без учета НДС 99966,67 рублей (с учетом НДС 119960,00 рублей);

- ФИО50 RONDO-М-90, круглый раздвижной 90(125), ФИО16 ВЕЛЛИНГТОН/ЧЕРНЫЙ в количестве 3 штук общей стоимостью без учета НДС 44975,00 рублей (с учетом НДС 53970,00 рублей);

- ФИО50 RONDO-М-90, круглый раздвижной 90(125), ФИО14КА/ЧЕРНЫЙ в количестве 4 штук общей стоимостью без учета НДС 59966,67 рублей (с учетом НДС 71960,00 рублей);

- ФИО50 ROUND-100, круглый раздвижной со стеклом 100(137), БЕЛЫЙ/БЕЛЫЙ (Снят с пр-ва!!!) в количестве 6 штук общей стоимостью без учета НДС 69950,00 рублей (с учетом НДС 83940,00 рублей);

- ФИО50 ROUND-100, круглый раздвижной со стеклом 100(137), КАПУЧИНО/КАПУЧИНО (Снят с пр-ва!!!) в количестве 8 штук общей стоимостью без учета НДС 93266,67 рублей (с учетом НДС 111920,00 рублей);

- ФИО50 ROUND-120, раздвижной со стеклом 120(152)х70, БЕЛЫЙ/БЕЛЫЙ в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 22316,67 рублей (с учетом НДС 26780,00 рублей);

- ФИО50 ROUND-94, раздвижной со стеклом 94(126)х64, БЕЛЫЙ/БЕЛЫЙ в количестве 12 штук общей стоимостью без учета НДС 115900,00 рублей (с учетом НДС 139080,00 рублей);

- ФИО50 ROUND-94, раздвижной со стеклом 94(126)х64, КАПУЧИНО/КАПУЧИНО в количестве 11 штук общей стоимостью без учета НДС 106241,67 рублей (с учетом НДС 127490,00 рублей);

- ФИО50 SHERMAN 160 (+30)(+30)*90 столешница пластик MRAMOR LAM/каркас BLACK в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 63316,67 рублей (с учетом НДС 75980,00 рублей);

- ФИО50 SHERMAN 160 (+30)(+30)*90 столешница пластик SILVER WOOD/каркас BLACK в количестве 1 штук общей стоимостью без учета НДС 31658,33 рублей (с учетом НДС 37990,00 рублей);

- ФИО50 SKIPPER D100(+30) столешница пластик CATANIA/каркас BLACK (Акция -10%) в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 45483,33 рублей (с учетом НДС 54580,00 рублей);

- ФИО50 SKIPPER D100(+30) столешница пластик MRAMOR LAM/каркас BLACK в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 22741,67 рублей (с учетом НДС 27290,00 рублей);

- ФИО50 SKIPPER D100(+30) столешница стекло WHITE/каркас BLACK в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 45650,00 рублей (с учетом НДС 54780,00 рублей);

- ФИО50 SKIPPER D100(+30) столешница стекло WHITE/каркас WHITE в количестве 3 штук общей стоимостью без учета НДС 68475,00 рублей (с учетом НДС 82170,00 рублей);

- ФИО50 STONE M-160 HPL, 160(205)x90, КАМЕНЬ СВЕТЛЫЙ/ЧЕРНЫЙ (2 уп.) (Снят с произ-ва!!!) (АКЦИЯ -10%!!! в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 59983,33 рублей (с учетом НДС 71980,00 рублей);

- ФИО50 STONE M-160 HPL, 160(205)x90, МРАМОР СВЕТЛЫЙ/ЧЕРНЫЙ (2 уп.) (Снят с произ-ва!!!) (АКЦИЯ -10%!! %!!! в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 59983,33 рублей (с учетом НДС 71980,00 рублей);

- ФИО50 STONE SOFT M-160 HPL, 160(205)x90, КАМЕНЬ СЕРЫЙ/ЧЕРНЫЙ (2 уп.) (УЦЕНКА -15%) в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 66500,00 рублей (с учетом НДС 79800,00 рублей);

- ФИО50 STONE SOFT M-160 HPL, 160(205)x90, МРАМОР СВЕТЛЫЙ/БЕЛЫЙ (2 уп.) (Снят с произ-ва!!!)(АКЦИЯ -10% в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 33250,00 рублей (с учетом НДС 39900,00 рублей);

- ФИО50 STRONG-120, нераздвижной 120х80, ФИО16 ВЕЛЛИНГТОН/ЧЕРНЫЙ (2 уп.)(Снят с произ-ва!!! в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 9658,33 рублей (с учетом НДС 11590,00 рублей);

- ФИО50 STRONG-120, нераздвижной 120х80, ФИО14КА/ЧЕРНЫЙ (2 уп.) (Снят с произ-ва!!! в количестве 8 штук общей стоимостью без учета НДС 77266,67 рублей (с учетом НДС 92720,00 рублей);

- ФИО50 TIRK RADIAL-110, раздвижной 110(142)х70, СЕРЫЙ СЛАНЕЦ/ЧЕРНЫЙ в количестве 10 штук общей стоимостью без учета НДС 92500,00 рублей (с учетом НДС 111000,00 рублей);

- ФИО50 TIRK RADIAL-110, раздвижной со стеклом 110(142)х70, БЕЛЫЙ/БЕЛЫЙ, (1 упак.) в количестве 6 штук общей стоимостью без учета НДС 66950,00 рублей (с учетом НДС 80340,00 рублей);

- ФИО50 TIRK RADIAL-110, раздвижной со стеклом 110(142)х70, КАПУЧИНО/КАПУЧИНО в количестве 9 штук общей стоимостью без учета НДС 100425,00 рублей (с учетом НДС 120510,00 рублей);

- ФИО50 TIRK-110, раздвижной 110(142)х70, ФИО16 КАНЬОН/БЕЛЫЙ (Снят с произ-ва!!!) в количестве 5 штук общей стоимостью без учета НДС 46250,00 рублей (с учетом НДС 55500,00 рублей);

- ФИО50 TIRK-110, раздвижной 110(142)х70, ФИО14КА/ЧЕРНЫЙ(Снят с произ-ва!!!) в количестве 9 штук общей стоимостью без учета НДС 83250,00 рублей (с учетом НДС 99900,00 рублей);

- ФИО50 TWIN D110(+35) столешница пластик BETON LAM/каркас BLACK в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 22408,33 рублей (с учетом НДС 26890,00 рублей);

- ФИО50 TWIN D110(+35) столешница пластик CATANIA WOOD/каркас BLACK в количестве 1 штук общей стоимостью без учета НДС 22408,33 рублей (с учетом НДС 26890,00 рублей);

- ФИО50 TWIN D120(+35) столешница пластик BETON LAM/каркас BLACK в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 22991,67 рублей (с учетом НДС 27590,00 рублей);

- ФИО50 TWIN D120(+35) столешница пластик GABBRO LAM/каркас BLACK в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 45983,00 рублей (с учетом НДС 55180,00 рублей);

- ФИО50 TWIN D120(+35) столешница пластик MRAMOR LAM/каркас BLACK в количестве 1 штук общей стоимостью без учета НДС 22991,67 рублей (с учетом НДС 27590,00 рублей);

- ФИО50 TWIN D120(+35) столешница стекло WHITE/каркас WHITE в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 25491,67 рублей (с учетом НДС 30590,00 рублей);

- ФИО50 TWIST раздвижной (1300-(1700)*800) (столешница ФИО12 Табак/подстолье Черный) (2уп.) в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 29983,33 рублей (с учетом НДС 35980,00 рублей);

- ФИО50 TWIST раздвижной (1300-(1700)*800) (столешница ФИО59 стекло Белый кристал/подстолье Белый) 2уп. в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 17241,67 рублей (с учетом НДС 20690,00 рублей);

- ФИО50 TWIST раздвижной (1300-(1700)*800) (столешница ФИО59 стекло матовый Латте/подстолье Капучино)2уп в количестве 5 штук общей стоимостью без учета НДС 82041,67 рублей (с учетом НДС 98450,00 рублей);

- ФИО50 VECTRA-150, раздвижной 150(40+40)х90, ФИО16 ВИНТАЖНЫЙ - COMPACT CER/ЧЕРНЫЙ (2 уп.) в количестве 4 штук общей стоимостью без учета НДС 149966,67 рублей (с учетом НДС 179960,00 рублей);

- ФИО50 VECTRA-150, раздвижной 150(40+40)х90, КАМЕНЬ СВЕТЛЫЙ - COMPACT CER/ЧЕРНЫЙ (2 уп.) (Акция -10%!! в количестве 3 штук общей стоимостью без учета НДС 112475,00 рублей (с учетом НДС 134970,00 рублей);

- ФИО50 VECTRA-150, раздвижной 150(40+40)х90, МРАМОР СВЕТЛЫЙ - COMPACT CER/ЧЕРНЫЙ (2 уп.) в количестве 3 штук общей стоимостью без учета НДС 112475,00 рублей (с учетом НДС 134970,00 рублей);

- ФИО50 VICTOR-120 HPL, раздвижной 120(160)х80, МРАМОР СВЕТЛЫЙ/ЧЕРНЫЙ в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 48316,67 рублей (с учетом НДС 57980,00 рублей);

- ФИО50 VICTOR-140 HPL, раздвижной 140(180)х85, КАМЕНЬ СВЕТЛЫЙ/ЧЕРНЫЙ (Акция-10%) в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 49983,33 рублей (с учетом НДС 59980,00 рублей);

- ФИО50 VICTOR-140 HPL, раздвижной 140(180)х85, КАМЕНЬ ТЕМНЫЙ/ЧЕРНЫЙ (Акция-10%) в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 49983,33 рублей (с учетом НДС 59980,00 рублей);

- ФИО50 Аполло 900*1360(1810) (ФИО16 коньяк ФИО59/нога ФИО16 коньяк) в количестве 4 штук общей стоимостью без учета НДС 99966,67 рублей (с учетом НДС 119960,00 рублей);

- ФИО50 Барон-1Д 850*1360(1860) (ФИО16 натуральный/ФИО16 натуральный) в количестве 3 штук общей стоимостью без учета НДС 48725,00 рублей (с учетом НДС 58470,00 рублей);

- ФИО50 Барон-2 850*1360(1860) (Капучино стекло/венге/венге) в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 42816,67рублей (с учетом НДС 51380,00 рублей);

- ФИО50 Барон-2 850*1360(1860) (Экстрабелое МАТОВОЕ стекло/белый/белый глянец) (Снят с пр-ва!!!) в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 49983,33 рублей (с учетом НДС 59980,00 рублей);

- ФИО50 Барон-2 850*1360(1860) (Экстрабелое стекло/белый/белый глянец) в количестве 3 штук общей стоимостью без учета НДС 64225,00 рублей (с учетом НДС 77070,00 рублей);

- ФИО50 Барон-3 800*1200(1700) (Венге/браун) (АКЦИЯ -10%) в количестве 5 штук общей стоимостью без учета НДС 77458,33 рублей (с учетом НДС 92950,00 рублей);

- ФИО50 Барон-3Д 800*1200(1700) (ФИО16 натуральный/ФИО16 натуральный) в количестве 3 штук общей стоимостью без учета НДС 45975,00 рублей (с учетом НДС 55170,00 рублей);

- ФИО50 Барон-3Д 800*1200(1700) (Сосна светлая/белый) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 13991,67 рублей (с учетом НДС 16790,00 рублей);

- ФИО50 Барон-4 800*1200(1700) (Капучино стекло/венге/венге) в количестве 4 штук общей стоимостью без учета НДС 79966,67 рублей (с учетом НДС 95960,00 рублей);

- ФИО50 Барон-4 800*1200(1700) (Капучино стекло/вставка лен/капучино глянец) в количестве 3 штук общей стоимостью без учета НДС 59975,00 рублей (с учетом НДС 71970,00 рублей);

- ФИО50 Барон-4 800*1200(1700) (Экстрабелое МАТОВОЕ стекло/белый/белый глянец) (Снят с пр-ва!!!) в количестве 3 штук общей стоимостью без учета НДС 71725,00 рублей (с учетом НДС 86070,00 рублей).

- ФИО50 Барон-5 700*1100(1600) (Венге/браун) (АКЦИЯ -10%) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 14408,33 рублей (с учетом НДС 17 290,00 рублей).

- ФИО50 Барон-5Д 700*1100(1600) (ФИО16 натуральный/ФИО16 натуральный) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 13575,00 рублей (с учетом НДС 16290,00 рублей).

- ФИО50 Барон-6 680*1100(1600) (Капучино/венге/венге) в количестве 4 штуки общей стоимостью без учета НДС 76633,33 рублей (с учетом НДС 91960,00 рублей).

- ФИО50 Барон-6 680*1100(1600) (Экстрабелое стекло/белый/белый глянец) в количестве 3 штуки общей стоимостью без учета НДС 57475,00 рублей (с учетом НДС 68970,00 рублей).

- ФИО50 Бейсик-3 800*1200(1700) (Бетон/черный) в количестве 11 штук общей стоимостью без учета НДС 146575,00 рублей (с учетом НДС 175890,00 рублей).

- ФИО50 Бейсик-3 800*1200(1700) (ФИО16 крафт серый/черный) в количестве 10 штук общей стоимостью без учета НДС 133250,00 рублей (с учетом НДС 159 900,00 рублей).

- ФИО50 Бейсик-4 680*1100(1600) (Бетон/черный) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 11658,33 рублей (с учетом НДС 13990,00 рублей).

- ФИО50 Бейсик-4 680*1100(1600) (ФИО16 крафт серый/черный) в количестве 4 штуки общей стоимостью без учета НДС 46633,33 рублей (с учетом НДС 55 960,00 рублей).

- ФИО50 Бейсик-4 680*1100(1600) (ФИО16 крафт табак/черный) (Снят!!!) в количестве 12 штук общей стоимостью без учета НДС 139900,00 рублей (с учетом НДС 167880,00 рублей).

- ФИО50 Бейсик-4 680*1100(1600) (Хромикс белый/белый) (Снят!!!) в количестве 3 штук общей стоимостью без учета НДС 34975,00 рублей (с учетом НДС 41970,00 рублей).

- ФИО50 Бейсик-4 680*1100(1600) (Хромикс белый/черный) (Снят!!!) в количестве 14 штук общей стоимостью без учета НДС 163216,67 рублей (с учетом НДС 195 860,00 рублей).

- ФИО50 Бейсик-4 680*1100(1600) (Хромикс бронза/черный) (Снят!!!) в количестве 12 штук общей стоимостью без учета НДС 139900,00 рублей (с учетом НДС 167880,00 рублей).

- ФИО50 Бейсик-6Д 680*1100(1500) (Хромикс белый ФИО59/нога ДК белый) (Снят!!!) в количестве 3 штук общей стоимостью без учета НДС 34975,00 рублей (с учетом НДС 41970,00 рублей).

- ФИО50 Бейсик-88 800*800(1140) (ФИО16 антор ФИО59/нога ДК ФИО16 антор) (Снят!!!) в количестве 4 штуки общей стоимостью без учета НДС 46633,33 рублей (с учетом НДС 55960,00 рублей).

- ФИО50 Бейсик-88 800*800(1140) (Хромикс белый ФИО59/нога ДК белый) (Снят!!!) в количестве 5 штук общей стоимостью без учета НДС 58291,67 рублей (с учетом НДС 69950,00 рублей).

- ФИО50 ВИНЕР GR раздвижной со стеклом 1200-(1520)*700, Белый/Белый в количестве 6 штук общей стоимостью без учета НДС 60950,00 рублей (с учетом НДС 73140,00 рублей).

- ФИО50 ВИНЕР GR раздвижной со стеклом 1200-(1520)*700, Латте/Капучино в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 20316,67 рублей (с учетом НДС 24380,00 рублей).

- ФИО50 ВИНЕР Mini R раздвижной со стеклом 940-(1260)*640, Белый/Белый в количестве 6 штук общей стоимостью без учета НДС 49950,00 рублей (с учетом НДС 59940,00 рублей).

- ФИО50 ВИНЕР Mini R раздвижной со стеклом 940(1260)*640, Черный/Черный в количестве 3 штуки общей стоимостью без учета НДС 24975,00 рублей (с учетом НДС 29970,00 рублей).

- ФИО50 ЛИОН раздвижной (120*70(152)) (ФИО11 Табак ФИО59/опора Белый) в количестве 4 штуки общей стоимостью без учета НДС 35233,33 рублей (с учетом НДС 42280,00 рублей).

- ФИО50 ЛИОН раздвижной (120*70(152)) (ФИО11 Табак ФИО59/опора Черный) в количестве 8 штук общей стоимостью без учета НДС 70466,67 рублей (с учетом НДС 84560,00 рублей).

- ФИО50 ЛИОН ФИО50 раздвижной со стеклом (120*70(152)) (Белый/опора Белый) в количестве 3 штук общей стоимостью без учета НДС 29975,00 рублей (с учетом НДС 35970,00 рублей).

- ФИО50 ЛИОН ФИО50 раздвижной со стеклом (120*70(152)) (матовый Латте/опора Капучино) в количестве 7 штук общей стоимостью без учета НДС 81608,33 рублей (с учетом НДС 97930,00 рублей).

- ФИО50 ОСТИН (100D(135) раздвижной (столешница ФИО12/подстолье Белый) в количестве 9 штук общей стоимостью без учета НДС 97425,00 рублей (с учетом НДС 116910,00 рублей).

- ФИО50 ОСТИН (100D(135) раздвижной (столешница ФИО12/подстолье Черный) в количестве 19 штук общей стоимостью без учета НДС 205675,00 рублей (с учетом НДС 246810,00 рублей).

- ФИО50 ОСТИН (100D(135) раздвижной (столешница ФИО59 Сосна Пасадена/подстолье Белый) в количестве 10 штук общей стоимостью без учета НДС 108250,00 рублей (с учетом НДС 129900,00 рублей).

- ФИО50 ОСТИН (100D(135) раздвижной (столешница ФИО59 Сосна Пасадена/подстолье Черный) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 10825,00 рублей (с учетом НДС 12990,00 рублей).

- ФИО50 ОСТИН (100D(135) раздвижной со стеклом (ФИО23/подстолье Белый) в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 34650,00 рублей (с учетом НДС 41580,00 рублей).

- ФИО50 ОСТИН (100D(135) раздвижной со стеклом (Латте/подстолье Капучино) в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 28983,33 рублей (с учетом НДС 34780,00 рублей).

- ФИО50 СЛИМ-2 не раздвижной (110*70) (Белый ФИО59/Белый металл) в количестве 28 штук общей стоимостью без учета НДС 93100,00 рублей (с учетом НДС 111720,00 рублей).

- ФИО50 СЛИМ-2 не раздвижной (110*70) (Белый ФИО59/Черный металл) в количестве 19 штук общей стоимостью без учета НДС 63175,00 рублей (с учетом НДС 75810,00 рублей).

- ФИО50 СЛИМ-2 не раздвижной (110*70) (ФИО12 табак ФИО59/Черный металл) в количестве 17 штук общей стоимостью без учета НДС 56525,00 рублей (с учетом НДС 67830,00 рублей).

- ФИО50 Спейс-5 850*1300(1750) (Экстрабелое стекло/белый/белый глянец) (АКЦИЯ -30%) в количестве 1 штука общей стоимостью без учета НДС 38 325,00 рублей (с учетом НДС 45990,00 рублей).

- ФИО50 Тиволи (D120-160х120) ФИО16 темный/ноги массив/цвет черный в количестве 6 штук общей стоимостью без учета НДС 167450,00 рублей (с учетом НДС 200940,00 рублей).

- ФИО50 Тиволи (D120-160х120) Мрамор белый/ноги массив/цвет белый в количестве 3 штук общей стоимостью без учета НДС 83725,00 рублей (с учетом НДС 100470,00 рублей).

- ФИО50 Тиволи (D120-160х120) Мрамор статуарио/ноги массив/цвет черный в количестве 4 штуки общей стоимостью без учета НДС 111633,33 рублей (с учетом НДС 133960,00 рублей).

- ФИО50 ФИН раздвижной (1200-(1520)*700) (столешница ФИО12 Табак/подстолье Белый) в количестве 6 штук общей стоимостью без учета НДС 54950,00 рублей (с учетом НДС 65940,00 рублей).

- ФИО50 ФИН раздвижной (1200-(1520)*700) (столешница ФИО12 Табак/подстолье Черный) в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 18316,67 рублей (с учетом НДС 21980,00 рублей).

- ФИО50 Юпитер 1000*1000(1340) (Экстрабелое стекло/венге/венге) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 20825,00 рублей (с учетом НДС 24 990,00 рублей).

- ФИО50 Юпитер-

<

адрес>*1000(1340) (ФИО10 натуральный/ФИО16 натуральный) в количестве 5 штук общей стоимостью без учета НДС 74958,33 рублей (с учетом НДС 89950,00 рублей).

- ФИО50 Юпитер-

<

адрес>*1000(1340) (ФИО59 Хромикс белый/белый) (Снят!!!) (АКЦИЯ -20%!!!) в количестве 4 штуки общей стоимостью без учета НДС 59 966,67 рублей (с учетом НДС 71960,00 рублей).

- Стул A102-P ткань CREAM CL30/каркас BK черный (Цена за 1шт.Продажи комплектом 4шт!!!) в количестве 8 штук общей стоимостью без учета НДС 53 200,00 рублей (с учетом НДС 63840,00 рублей).

- Стул A102-P ткань DARK GREY VL27/каркас BK черный (Цена за 1шт.Продажи комплектом 4шт!!!) в количестве 4 штук общей стоимостью без учета НДС 26600,00 рублей (с учетом НДС 31920,00 рублей).

- Стул A102-P ткань LIGHT GREY VL26/каркас BK черный (Цена за 1шт.Продажи комплектом 4шт!!!) в количестве 3 штук общей стоимостью без учета НДС 26600,00 рублей (с учетом НДС 31920,00 рублей).

- Стул A102-P ткань MINT VL21/каркас BK черный (Цена за 1шт.Продажи комплектом 4шт!!!) в количестве 3 штук общей стоимостью без учета НДС 26600,00 рублей (с учетом НДС 31920,00 рублей);

- Стул A102-P ткань NAVY VL 29/каркас BK черный (Цена за 1шт.Продажи комплектом 4шт!!!) в количестве 8 штук общей стоимостью без учета НДС 53200,00 рублей (с учетом НДС 63840,00 рублей);

- Стул A102-P ткань ROSA MR15/каркас BK черный (Цена за 1шт.Продажи комплектом 4шт!!!) в количестве 4 штук общей стоимостью без учета НДС 26600,00 рублей (с учетом НДС 31920,00 рублей);

- Стул A102-P ткань SMOKE VL14/каркас BK черный (Цена за 1шт.Продажи комплектом 4шт!!!) в количестве 4 штук общей стоимостью без учета НДС 26600,00 рублей (с учетом НДС 31920,00 рублей);

- Стул A105-P ткань BLACK VL53/каркас BK черный (Цена за 1шт.Продажи комплектом 4шт!!!) в количестве 8 штук общей стоимостью без учета НДС 45600,00 рублей (с учетом НДС 54720,00 рублей);

- Стул A105-P ткань LATTE VL25/каркас W белый (Цена за 1шт.Продажи комплектом 4шт!!!) в количестве 4 штук общей стоимостью без учета НДС 22800,00 рублей (с учетом НДС 27360,00 рублей);

- Стул A105-P ткань LILAC VL04/каркас W белый (Цена за 1шт.Продажи комплектом 4шт!!!) в количестве 4 штук общей стоимостью без учета НДС 22800,00 рублей (с учетом НДС 27360,00 рублей);

- Стул A105-P ткань NAVY VL29/каркас BK черный (Цена за 1шт.Продажи комплектом 4шт!!!) в количестве 4 штук общей стоимостью без учета НДС 22800,00 рублей (с учетом НДС 27360,00 рублей);

- Стул A105-P ткань SMOKE VL14/каркас BK черный (Цена за 1шт.Продажи комплектом 4шт!!!) в количестве 8 штук общей стоимостью без учета НДС 45600,00 рублей (с учетом НДС 54720,00 рублей);

- Стул A201-P ткань LATTE VL25/каркас BK черный (Цена за 1шт.Продажи комплектом 4шт!!!) в количестве 4 штук общей стоимостью без учета НДС 25966,67 рублей (с учетом НДС 31160,00 рублей);

- Стул A201-P ткань SILVER MR03/каркас W белый (Цена за 1шт.Продажи комплектом 4шт!!!) в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 12983,33 рублей (с учетом НДС 15580,00 рублей);

- Стул A202-P ткань BLACK VL53/каркас BK черный (Цена за 1шт.Продажи комплектом 4шт!!!) в количестве 8 штук общей стоимостью без учета НДС 68400,00 рублей (с учетом НДС 82080,00 рублей);

- Стул A202-P ткань MOKKA VL84/каркас BK черный (Цена за 1шт.Продажи комплектом 4шт!!!) в количестве 8 штук общей стоимостью без учета НДС 68400,00 рублей (с учетом НДС 82080,00 рублей);

-Стул A202-P ткань SMOKE VL14/каркас BK черный (Цена за 1шт.Продажи комплектом 4шт!!!) в количестве 4 штук общей стоимостью без учета НДС 34200,00 рублей (с учетом НДС 41040,00 рублей);

- Стул A202-Р ткань NAVY VL29/каркас BK черный (Цена за 1шт.Продажи комплектом 4шт!!!) в количестве 8 штук общей стоимостью без учета НДС 67 066,67 рублей (с учетом НДС 80480,00 рублей);

- Стул A204-Р ткань AMBER MR19/каркас BK черный (Цена за 1шт.Продажи комплектом 4шт!!!)(Ткань снята!) в количестве 8 штук общей стоимостью без учета НДС 51933,33 рублей (с учетом НДС 62320,00 рублей);

- Стул A204-Р ткань COFFE VL13/каркас BK черный (Цена за 1шт.Продажи комплектом 4шт!!!) в количестве 4 штук общей стоимостью без учета НДС 25966,67 рублей (с учетом НДС 31160,00 рублей);

- Стул A204-Р ткань DARK GREEN MR09/каркас BK черный (Цена за 1шт.Продажи комплектом 4шт!!!) в количестве 4 штук общей стоимостью без учета НДС 25966,67 рублей (с учетом НДС 31160,00 рублей);

- Стул A204-Р ткань DARK GREY MR11/каркас BK черный (Цена за 1шт.Продажи комплектом 4шт!!!) в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 12983,33 рублей (с учетом НДС 15580,00 рублей);

- Стул A204-Р ткань NAVY MR14/каркас BK черный (Цена за 1шт.Продажи комплектом 4шт!!!) в количестве 6 штук общей стоимостью без учета НДС 38950,00 рублей (с учетом НДС 46740,00 рублей);

- Стул JUST (Капучино VELUTTO №/Черный металл) (Ткань снята!!! Продажи четно!!!) в количестве 12 штук общей стоимостью без учета НДС 54900,00 рублей (с учетом НДС 65880,00 рублей);

- Стул JUST (Синий VELUTTO №/Черный металл) (Ткань снята!!! Продажи четно!!!) в количестве 5 штук общей стоимостью без учета НДС 22875,00 рублей (с учетом НДС 27450,00 рублей);

- Стул LUK (Антрацитовый VELUTTO №/Черный металл) (Акция -40%) в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 5816,67 рублей (с учетом НДС 6980,00 рублей);

- Стул LUK (Капучино VELUTTO №/Черный металл) в количестве 1 штук общей стоимостью без учета НДС 2908,33 рублей (с учетом НДС 3490,00 рублей);

- Стул LUK (Серый VELUTTO №/Белый металл) в количестве 8 штук общей стоимостью без учета НДС 23266,67 рублей (с учетом НДС 27920,00 рублей);

- Стул MICHAEL, БЕЛЫЙ/GREY LUX b22 в количестве 17 штук общей стоимостью без учета НДС 96191,67 рублей (с учетом НДС 115430,00 рублей);

- Стул MICHAEL, БЕЛЫЙ/MINT LUX b15 в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 11316,67 рублей (с учетом НДС 13580,00 рублей);

- Стул MICHAEL, КАПУЧИНО/TAUPE (LatteLUXb5) в количестве 20 штук общей стоимостью без учета НДС 113166,67 рублей (с учетом НДС 135800,00 рублей);

- Стул MICHAEL, ЧЕРНЫЙ/ANTRACITELUXb28 в количестве 63 штук общей стоимостью без учета НДС 356475,00 рублей (с учетом НДС 427770,00 рублей);

- Стул MICHAEL, ЧЕРНЫЙ/BORDO LUX o13 (Ткань снята с производства!!! Продажи четно!!!) Уценка -30% в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 5658,33 рублей (с учетом НДС 6790,00 рублей);

- Стул MICHAEL, ЧЕРНЫЙ/YELLOW LUX b16 (Ткань снята с производства!!! Продажи четно!!!) в количестве 3 штук общей стоимостью без учета НДС 16975,00 рублей (с учетом НДС 20370,00 рублей);

- Стул RAFAEL-R, БЕЛЫЙ/GREY LUX b22 в количестве 20 штук общей стоимостью без учета НДС 136500,00 рублей (с учетом НДС 163800,00 рублей);

- Стул RAFAEL-R, ЧЕРНЫЙ/ANTRACITELUXb28 в количестве 9 штук общей стоимостью без учета НДС 61425,00 рублей (с учетом НДС 73710,00 рублей);

- Стул RAFAEL-R, ЧЕРНЫЙ/GREY LUX b22 в количестве 7 штук общей стоимостью без учета НДС 47775,00 рублей (с учетом НДС 57330,00 рублей);

- Стул RAFAEL-R, ЧЕРНЫЙ/TAUPE (LatteLUXb5) в количестве 3 штук общей стоимостью без учета НДС 20475,00 рублей (с учетом НДС 24570,00 рублей);

- Стул RAFAEL, БЕЛЫЙ/GREY LUX b22 в количестве 14 штук общей стоимостью без учета НДС 83883,33 рублей (с учетом НДС 100660,00 рублей);

- Стул RAFAEL, БЕЛЫЙ/Замша LUX Латте КЗ108 (Продажи четно!!!) в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 11983,33 рублей (с учетом НДС 14380,00 рублей);

- Стул RAFAEL, ЧЕРНЫЙ/ANTRACITELUXb28 в количестве 31 штуки общей стоимостью без учета НДС 185741,67 рублей (с учетом НДС 222890,00 рублей);

- Стул RAFAEL, ЧЕРНЫЙ/GREENLUXb10 в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 5991,67 рублей (с учетом НДС 7190,00 рублей);

- Стул RAFAEL, ЧЕРНЫЙ/MINT LUX b15 (Продажи четно!!!) в количестве 4 штук общей стоимостью без учета НДС 23966,67 рублей (с учетом НДС 28760,00 рублей);

- Стул RAFAEL, ЧЕРНЫЙ/TAUPE (LatteLUXb5) в количестве 31 штуки общей стоимостью без учета НДС 185741,67 рублей (с учетом НДС 222890,00 рублей);

- Стул ROM-М, БЕЛЫЙ/GREY LUX b22 (Продажи четно!!!) в количестве 4 штук общей стоимостью без учета НДС 18300,00 рублей (с учетом НДС 21960,00 рублей);

- Стул ROM-М, КАПУЧИНО/TAUPE (LatteLUXb5) в количестве 1 штук общей стоимостью без учета НДС 4575,00 рублей (с учетом НДС 5490,00 рублей);

- Стул ROM-М, ЧЕРНЫЙ/BLACK LUX d24 (Продажи четно!!!) в количестве 38 штук общей стоимостью без учета НДС 173850,00 рублей (с учетом НДС 208620,00 рублей);

- Стул ROM-М, ЧЕРНЫЙ/BLUE LUX b8 (Продажи четно!!!) в количестве 12 штук общей стоимостью без учета НДС 54900,00 рублей (с учетом НДС 65880,00 рублей);

- Стул ROM-М, ЧЕРНЫЙ/DARK BLUE LUX mr20 (Ткань снята с произ-ва!!! Продажи комплектом 3шт!!!) в количестве 16 штук общей стоимостью без учета НДС 73200,00 рублей (с учетом НДС 87840,00 рублей);

- Стул ROM-М, ЧЕРНЫЙ/GREEN LUX b10 в количестве 12 штук общей стоимостью без учета НДС 54900,00 рублей (с учетом НДС 65880,00 рублей);

- Стул ROM-М, ЧЕРНЫЙ/MINT LUX b15 (Продажи четно!!!) в количестве 8 штук общей стоимостью без учета НДС 36600,00 рублей (с учетом НДС 43920,00 рублей);

- Стул ROM-М, ЧЕРНЫЙ/Замша LUX Графит R10 (Ткань снята с произ-ва!!! Продажи четно!!!) в количестве 48 штук общей стоимостью без учета НДС 219600,00 рублей (с учетом НДС 263520,00 рублей);

- Стул ROM, БЕЛЫЙ/BLUE LUX b8 (Продажи четно!!!) ( Распродажа -30%) в количестве 3 штук общей стоимостью без учета НДС 13725,00 рублей (с учетом НДС 16470,00 рублей);

- Стул ROM, БЕЛЫЙ/GREY LUX b22 (Продажи четно!!!) ( Распродажа -30%) в количестве 22 штук общей стоимостью без учета НДС 100650,00 рублей (с учетом НДС 120780,00 рублей);

- Стул ROM, ЧЕРНЫЙ/BLACK LUX mr24 (Продажи четно!!!) в количестве 19 штук общей стоимостью без учета НДС 86925,00 рублей (с учетом НДС 104310,00 рублей);

- Стул ROM, ЧЕРНЫЙ/BLUE LUX b8 (Продажи четно!!!) ( Распродажа-10%) в количестве 44 штук общей стоимостью без учета НДС 201300,00 рублей (с учетом НДС 241560,00 рублей);

- Стул ROM, ЧЕРНЫЙ/Замша LUX Графит R10 (Ткань снята с произ-ва!!! Продажи четно!!!) в количестве 6 штук общей стоимостью без учета НДС 27450,00 рублей (с учетом НДС 32940,00 рублей);

- Стул ROM, ЧЕРНЫЙ/Замша LUX Хромикс КЗ007 ( Распродажа-30%) в количестве 10 штук общей стоимостью без учета НДС 45750,00 рублей (с учетом НДС 54900,00 рублей);

- Стул ROMEO, БЕЛЫЙ/TAUPE (Latte LUX b5) (Продажа четно!!!) в количестве 11 штук общей стоимостью без учета НДС 86533,33 рублей (с учетом НДС 103840,00 рублей);

- Стул ROMEO, ЧЕРНЫЙ/MINT LUX b15 (Продажи четно!!!) в количестве 8 штук общей стоимостью без учета НДС 62933,33 рублей (с учетом НДС 75520,00 рублей);

- Стул ROMEO, ЧЕРНЫЙ/YELLOW LUX b16 (Продажи четно!!! Ткань снята с производства!!!) в количестве 18 штук общей стоимостью без учета НДС 141600,00 рублей (с учетом НДС 169920,00 рублей);

- Стул ROMMY, ЧЕРНЫЙ/ANTRACITELUXb28 в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 3825,00 рублей (с учетом НДС 4590,00 рублей);

- Стул Барный WX-2325 Марк (велюр кремовый) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 6658,33 рублей (с учетом НДС 7990,00 рублей);

- Стул Барный WX-2325 Марк (велюр синий) (Акция-10%) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 6658,33 рублей (с учетом НДС 7990,00 рублей);

- Стул Барный WX-2325 Марк (велюр черный) в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 13316,67 рублей (с учетом НДС 15980,00 рублей);

- Стул Барный WX-2820 Марсель (экокожа бежевый) в количестве 1 штук общей стоимостью без учета НДС 5158,33 рублей (с учетом НДС 6190,00 рублей);

-Стул Барный WX-2820 Марсель (экокожа коричневый) в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 10316,67 рублей (с учетом НДС 12380,00 рублей);

- Стул ДЕНИ (ФИО14 Confetti smoke/Белый металл) (Продажи четно!!!) (Акция -10%) в количестве 5 штук общей стоимостью без учета НДС 24958,33 рублей (с учетом НДС 29950,00 рублей);

- Стул ДЕНИ (Темно-синий Confetti deep ocean/Черный металл) (Акция -10%) в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 9983,33 рублей (с учетом НДС 11980,00 рублей);

- Стул Кларк (белый/Грета грей) (Продажи четно!!!) в количестве 4 штук общей стоимостью без учета НДС 39966,67 рублей (с учетом НДС 47960,00 рублей);

- Стул Кларк (черный/ФИО20) (Продажи четно!!!) в количестве 8 штук общей стоимостью без учета НДС 79933,33 рублей (с учетом НДС 95920,00 рублей);

- Стул Ла Скала (капучино глянец/барт) в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 9483,33 рублей (с учетом НДС 11380,00 рублей);

- Стул Ла Скала-РН (разборный) (венге/канди) в количестве 3 штук общей стоимостью без учета НДС 14225,00 рублей (с учетом НДС 17070,00 рублей);

- Стул ЛОТУС R (Латте VELUTTO №/Капучино металл) в количестве 14 штук общей стоимостью без учета НДС 57050,00 рублей (с учетом НДС 68460,00 рублей);

- Стул ЛОТУС R (Латте VELUTTO №/Черный металл) в количестве 19 штук общей стоимостью без учета НДС 77425,00 рублей (с учетом НДС 92910,00 рублей);

- Стул ЛОТУС R (Латте КЕТОН 04/Черный металл) в количестве 22 штук общей стоимостью без учета НДС 89650,00 рублей (с учетом НДС 107580,00 рублей);

- Стул ЛОТУС R (Латте/Белый металл) (Продажи четно!!!) в количестве 8 штук общей стоимостью без учета НДС 32600,00 рублей (с учетом НДС 39120,00 рублей);

- Стул ЛОТУС R (Светло-Серый VELUTTO №/Белый металл) в количестве 39 штук общей стоимостью без учета НДС 158925,00 рублей (с учетом НДС 190710,00 рублей);

- Стул ЛОТУС R (Светло-Серый VELUTTO №/Черный металл) в количестве 16 штук общей стоимостью без учета НДС 65200,00 рублей (с учетом НДС 78240,00 рублей);

- Стул ЛОТУС R (Синий VELUTTO №/Черный металл) (Ткань снята!!! Продажи четно!!!) в количестве 8 штук общей стоимостью без учета НДС 32600,00 рублей (с учетом НДС 39120,00 рублей);

- Стул ЛОТУС R (Темно-коричневый VELUTTO №/Черный металл) в количестве 4 штук общей стоимостью без учета НДС 16300,00 рублей (с учетом НДС 19560,00 рублей);

- Стул ЛОТУС R (Темно-Серый VELUTTO №/Черный металл) в количестве 29 штук общей стоимостью без учета НДС 118175,00 рублей (с учетом НДС 141810,00 рублей);

- Стул МИЛ (Серый Florida Grey-Steel/Черный металл) (Продажи комплектом 4шт!!!) в количестве 12 штук общей стоимостью без учета НДС 66900,00 рублей (с учетом НДС 80280,00 рублей);

- Стул полубарный PS102 ткань CREAM CL30/каркас BK черный в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 14150,00 рублей (с учетом НДС 16980,00 рублей);

- Стул полубарный PS102 ткань LATTE VL25/каркас BK черный в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 14150,00 рублей (с учетом НДС 16980,00 рублей);

- Стул СВИТ 360 (поворотный) (ФИО14 Confetti smoke/Черный металл) (Подажи четно!!!) (АКЦИЯ -30%!!!) в количестве 12 штук общей стоимостью без учета НДС 79700,00 рублей (с учетом НДС 95640,00 рублей);

- Стул СВИТ 360 (поворотный) (Латте Confetti late/Белый металл)(Подажи четно!!!) (АКЦИЯ -30%!!!) в количестве 11 штук общей стоимостью без учета НДС 73058,33 рублей (с учетом НДС 87670,00 рублей);

- Стул СВИТ 360 (поворотный) (Серый Confetti stone/Черный металл) (Подажи четно!!!) (АКЦИЯ -30%!!!) в количестве 8 штук общей стоимостью без учета НДС 53133,33 рублей (с учетом НДС 63760,00 рублей);

- Стул СВИТ 360 (поворотный) (Темно-зеленый Confetti deep forest/Черный металл) (Подажи четно!!!) в количестве 12 штук общей стоимостью без учета НДС 79700,00 рублей (с учетом НДС 95640,00 рублей);

- Стул СВИТ 360 (поворотный) (Темно-синий Confetti deep ocean/Черный металл)(Под четно)(АКЦИЯ -30%!!!) в количестве 12 штук общей стоимостью без учета НДС 79700,00 рублей (с учетом НДС 95640,00 рублей);

- Стул СЛИМ (Графит Tesla Graphite/Белый металл) (Продажи комплектом 4шт!!!) в количестве 6 штук общей стоимостью без учета НДС 11950,00 рублей (с учетом НДС 14340,00 рублей);

- Стул ФИН (Бирюзовый/Белый металл) (Продажи четно!!!) в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 7316,67 рублей (с учетом НДС 8780,00 рублей);

- Стул ФИН (Зеленый CAMARO №/Черный металл) (Продажи четно!!!) (Цена под заказ 5490!!!) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 3658,33 рублей (с учетом НДС 4390,00 рублей);

- Стул ФИН (Зеленый/Черный металл) (Продажи четно!!!) в количестве 8 штук общей стоимостью без учета НДС 29266,67 рублей (с учетом НДС 35120,00 рублей);

- Стул ФИН (Латте VELUTTO №/Белый металл) (Продажи четно!!!) (Цена под заказ 5490!!!) в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 7316,67 рублей (с учетом НДС 8780,00 рублей);

- Стул ФИН (Латте/Белый металл) (Продажи четно!!!) (Продажи четно!!!) (Акция -10%) в количестве 21 штук общей стоимостью без учета НДС 76825,00 рублей (с учетом НДС 92190,00 рублей);

- Стул ФИН (Светло-Серый VELUTTO №/Белый металл) (Продажи четно!!!) (Акция -10%) в количестве 22 штук общей стоимостью без учета НДС 80483,33 рублей (с учетом НДС 96580,00 рублей);

- Стул ФИН (Серый/Черный металл) (Цена под заказ 5490!!!) (Продажи четно!!!) в количестве 29 штук общей стоимостью без учета НДС 106091,67 рублей (с учетом НДС 127310,00 рублей);

- Стул ФИН (Темно-Серый VELUTTO №/Черный металл) (Цена под заказ 5490!!!) (Продажи четно!!!) в количестве 1 штуки общей стоимостью без учета НДС 3658,33 рублей (с учетом НДС 4390,00 рублей);

- Стул ФИН (Фиолетовый/Черный металл) (Продажи четно!!!) в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 7316,67 рублей (с учетом НДС 8780,00 рублей).

- Стул Х1 (венге/барт) в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 11 150,00 рублей (с учетом НДС 13380,00 рублей).

- Стул Х4 (белый/барт) в количестве 5 штук общей стоимостью без учета НДС 29125,00 рублей (с учетом НДС 34950,00 рублей).

- Стул Х4 (белый/грета беж) (Продажи четно!!!) в количестве 12 штук общей стоимостью без учета НДС 69900,00 рублей (с учетом НДС 83880,00 рублей).

- Стул Х4 (белый/грин) (Продажи комплектом 4шт!!!) в количестве 1 штука общей стоимостью без учета НДС 5825,00 рублей (с учетом НДС 6990,00 рублей).

- Стул Х4 (венге/барт) в количестве 37 штук общей стоимостью без учета НДС 215525,00 рублей (с учетом НДС 258630,00 рублей).

- Стул Х4 (венге/джой браун) в количестве 3 штуки общей стоимостью без учета НДС 17475,00 рублей (с учетом НДС 20970,00 рублей).

- Стул Х4 (венге/ФИО20) в количестве 17 штук общей стоимостью без учета НДС 99025,00 рублей (с учетом НДС 118830,00 рублей).

- Стул Х4 (ФИО16 антик/барт) в количестве 16 штук общей стоимостью без учета НДС 93200,00 рублей (с учетом НДС 111840,00 рублей).

- Стул Х4 (капучино/грета беж) (Продажи четно!!!) в количестве 12 штук общей стоимостью без учета НДС 69900,00 рублей (с учетом НДС 83880,00 рублей).

- Стул ХЕНДИ (Горчичный/Черный металл) (Акция -10%) в количестве 20 штук общей стоимостью без учета НДС 64833,33 рублей (с учетом НДС 77800,00 рублей).

- Стул ХЕНДИ (Капучино/Черный металл) (Ткань снята!!! Продажи комплектом 4шт!!!) в количестве 12 штук общей стоимостью без учета НДС 38900,00 рублей (с учетом НДС 46680,00 рублей).

- Стул ХЕНДИ (Серый/Черный металл) (Ткань снята!!! Продажи комплектом 4шт!!!) (Акция -10%) в количестве 20 штук общей стоимостью без учета НДС 64833,33 рублей (с учетом НДС 77800,00 рублей).

- Стул ХО (белый глянец/грета грей) в количестве 7 штук общей стоимостью без учета НДС 37275,00 рублей (с учетом НДС 44730,00 рублей).

- Стул ХО (капучино глянец/ФИО20) (Продажи четно!!!) в количестве 14 штук общей стоимостью без учета НДС 74550,00 рублей (с учетом НДС 89 460,00 рублей).

- Стул ШЕР R (Латте Confetti latte/Черный металл) (Продажи комплектом 4шт!!!) в количестве 4 штук общей стоимостью без учета НДС 23300,00 рублей (с учетом НДС 27960,00 рублей).

- Стул ШЕР R (Темно-синий Confetti deep ocean/Черный металл) (Продажи комплектом 4шт!!!) в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 11 650,00 рублей (с учетом НДС 13980,00 рублей).

- Стул Элиос (крем матовый/барт) (Продажи комплектом 4шт!!!) в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 9150,00 рублей (с учетом НДС 10 980,00 рублей).

- Стул Элиос-РН (разборный) (белый матовый/грета блю) (Ткань снята!!!)(Продажи комплектом 3шт!!!) в количестве 1 штука общей стоимостью без учета НДС 4491,67 рублей (с учетом НДС 5390,00 рублей).

- Стул Элиос-РН (разборный) (белый матовый/грета грей) в количестве 47 штук общей стоимостью без учета НДС 211108,33 рублей (с учетом НДС 253330,00 рублей).

- Стул Элиос-РН (разборный) (белый матовый/грета смок) в количестве 22 штуки общей стоимостью без учета НДС 98816,67 рублей (с учетом НДС 118 580,00 рублей).

- Стул Элиос-РН (разборный) (венге/барт) в количестве 51 штуки общей стоимостью без учета НДС 229075,00 рублей (с учетом НДС 274890,00 рублей).

- Стул Элиос-РН (разборный) (венге/джой браун) в количестве 58 штук общей стоимостью без учета НДС 260516,67 рублей (с учетом НДС 312620,00 рублей).

- Стул Элиос-РН (разборный) (венге/джой крем) (Ткань снята!!! Продажи четно!!!)(Акция-10%) в количестве 36 штук общей стоимостью без учета НДС 161700,00 рублей (с учетом НДС 194040,00 рублей).

- Табурет (белый матовый/грета грей) в количестве 11 штук общей стоимостью без учета НДС 21908,33 рублей (с учетом НДС 26290,00 рублей).

- Табурет (белый матовый/грета смок) в количестве 5 штук общей стоимостью без учета НДС 9958,33 рублей (с учетом НДС 11950,00 рублей).

- Табурет (венге/барт) в количестве 30 штук общей стоимостью без учета НДС 59750,00 рублей (с учетом НДС 71700,00 рублей).

- Табурет (венге/грета беж) в количестве 3 штук общей стоимостью без учета НДС 5975,00 рублей (с учетом НДС 7170,00 рублей).

- Табурет (венге/джой браун) в количестве 19 штук общей стоимостью без учета НДС 37841,67 рублей (с учетом НДС 45410,00 рублей).

- Табурет (капучино/барт) в количестве 3 штук общей стоимостью без учета НДС 5975,00 рублей (с учетом НДС 7170,00 рублей).

- Табурет (крем матовый/барт) (Акция -10%) в количестве 2 штук общей стоимостью без учета НДС 3983,33 рублей (с учетом НДС 4780,00 рублей).

Свои преступные действия, направленные на уничтожение чужого имущества, совершенного общеопасным способом, путем поджога ФИО2 не смог довести до конца, поскольку огонь был локализован. В результате преступных действий ФИО2 ООО «Лексмо» мог быть причинен значительный ущерб на сумму 55912150,00 рублей с учетом НДС (без учета НДС 46593458,33 рублей).

В судебном заседании подсудимый ФИО2 вину в совершении преступления признал частично, пояснив, что умысел у него был на уничтожение двух стульев, а не всего склада. Дополнительно пояснил, что с апреля 2022 года, он устроился на склад ООО «Лексмо» по пр. «Красноярский рабочий, 30 «а» стр. 39 пом. 3 в 

<

адрес> на должность грузчика. Заработная плата около 20 000 руб. В последствии его и других сотрудников стали периодически штрафовать, что-то не успел собрать или принести, опоздал немного, где-то по 300-400 руб. удерживали, однажды кладовщик ФИО17 сказал, что два стула, которые он расставлял на стеллаже упали и повредились и ему необходимо эти стулья выкупить, деньги удержали, один стул он успел принести домой, другой нет, хотя он ничего не портил, посчитал, что к нему отнеслись не справедливо и он решил на самом деле испортить два стула путем поджога. В интернете посмотрел, что можно создать зажигательную смесь из марганцовки и глицерина, которая при смешении должна воспламеняться. Он приобрел необходимые ингредиенты, сделал небольшую картонную коробку, на дно насыпал немного марганцовки, налил в презерватив глицерин, сделал в нем один прокол и подвешал в этой коробочке над марганцовкой, закрыл коробочку и замотал скотчем, чтобы пламя не распространилось. ДД.ММ.ГГГГ, около 09 часов 00 минут приехал к себе на работу на склад ООО «Лексмо», прошел в помещение склада, там никого не было, он забрался на второй ярус одного из стеллажей, где стояли коробки со стульями, распаковал коробку, там было два стула деревянных, поместил самовоспламеняющееся устройство во внутрь коробки, после чего аккуратно запаковал коробку, все приготовил для того, чтобы позже привести смесь в действие путем встряхивания коробки, чтобы глицерин смешался с марганцовкой. Далее около 15-00 на этом ряду они работали вдвоем с Л., мебель собирали на стеллажи, пока Л. не видел, он подошел к коробке и встряхнул ее несколько раз, чтобы активизировать зажигательную смесь и отошел ближе к Л., через некоторое время из коробки пошел дым и он сказал Л., что дым из коробки идет, тогда Свидетель №3 схватил дымящую коробку и вынес ее в тамбур, сам ФИО24 не успел принять участие в тушении, так как коробку уже залили водой. ФИО24 настаивает, что умысел у него был на уничтожение двух стульев, а не всей продукции на складе, опасности не было, так как он контролировал процесс возгорания, коробочку обмотал скотчем, чтобы ее изолировать от воздуха, далеко не отходил, взрыва бы не было, коробка почти всегда была в поле его зрения, но он выходил ненадолго на обед и покурить, он понимал риски возгорания и понимал, что если что-то пошло бы не так, то мог загореться весь склад, но он все контролировал.

Исследовав показания подсудимого в совокупности с другими собранными по делу доказательствами, суд находит к выводу, что несмотря не частичное признание вины вина ФИО2 в совершении инкриминируемого ему преступления полностью подтверждается следующими доказательствами:

- показаниями представителя потерпевшей П.Б.Г.., которая показала в судебном заседании, что работает директором по развитию в ООО «Лексмо». Имеется складское помещение с мебелью по пр. им. Газеты Красноярский рабочий, 

<

адрес> А, стр. 39 в 

<

адрес>, там хранится товар, предназначенный для отгрузки в торговые точки или под заказы: обеденные группы, стулья, офисные кресла, столы. Вся мебель, которую они реализуют легковоспламеняющаяся, состоит из пластика, поролона, ткани, ЛДСП, МДФ. Данная мебель приходит в упакованном виде, в заводской картонной упаковке, сам склад бетонный. В помещении установлены металлические стеллажи, на которые устанавливаются деревянные поддоны с мебелью.

Данное помещение они снимают в аренду у ООО «Деревообрабатывающий завод-2 и К» в течении нескольких лет. На складе работают грузчики посменно, 4-6 человек в смене. Есть охрана на всей территории, есть система пожарной безопасности. Все работаю по трудовому договору, заработную плату работникам выплачивают без задержек, штрафных санкций никогда нет. ФИО2 также работал по трудовому договору официально. Для курения отведено специальное место, на улице, вне помещения склада. О пожарной безопасности в ООО «Лексмо» письменно уведомлен каждый работник, независимо, где он работает.

ДД.ММ.ГГГГ около 17 часов 00 минут она находилось на своем рабочем месте по 

<

адрес>, когда ей на телефон позвонил М.А. и сообщил, что на вышеуказанном складе произошло возгорание коробки с двумя стульями.

Приехав на склад, она увидела наряд сотрудников полиции и пожарных. Также она увидела обгоревшую коробку с двумя стульями, между спинками стульев обгоревших было примотано лентой скотч какое-то сплавленное устройство размером со спичечный коробок. Произведя осмотр, сотрудники полиции уехали. Ближе к ночи они стали просматривать видеозаписи, где видели, что ФИО24, в первой половине дня походил, осмотрел склад, затем что-то взял в раздевалке, после чего прошел в основной склад, подошел к стеллажам со стульями, залез на второй ярус, что там делал около 3х минут, что именно по видеозаписи не просматривалось, затем спустился, в руках у него ничего не было и отошел от указанного ряда и ушел, на складе никого не было. Видеозапись передали сотрудникам полиции. Утром на следующий день пришел ФИО24, приехали сотрудники и вывели его со склада и увели. Весь день не просматривали по видеозаписи, но также видела само задымление коробки, на складе были Л. и ФИО24, при просмотре видеозаписи она увидела, что ФИО25 стал показывать и что-то говорить ФИО24, указывая на то место, куда ФИО24 ранее залазил. Затем по видео она увидела как Л. и ФИО24 вдвоем сняли со второго яруса дымящуюся коробку и понесли ее к выходу, после этого, больше видеозапись не смотрела, так как поняла, что к возгоранию причастен ФИО24. Видеозапись в настоящее время не сохранилась.

В случае разгорания коробки со стульями на стеллаже, в отсутствие работников, мог бы загореться весь склад с мебелью, так как возгорании было в середине рабочего дня, то вовремя локализовали огонь, если бы ночью загорелось, то сгорел бы весь склад. На ДД.ММ.ГГГГ на указанном складе находилось товаров указанных в справке об остатках на складе на общую сумму 55920070 рублей с учетом НДС (на 46600058,33 рубля без учета НДС). В предоставленных справках об ущербе указана верная сумма и наименование, находящегося на складе имущества в момент возгорания. Кроме этого, в результате действий ФИО24 были повреждены два стула «Монти» с учетом НДС стоимость 3960 рублей каждого, на общую сумму 7920 рублей (с учетом НДС) и без учёта НДС 3300 рублей каждый, на общую сумму 6600 рублей. В общую сумму указанную в справке об остатках на складе входит и стоимость указанных стульев, которые поджог ФИО24. В случае возгорания склада, ущерб для них являлся бы значительным. На момент возгорания на складе хранился двухмесячный запас товара. Ущерб по загоревшимся двум стульям для их фирмы не значительный. ООО «Лексмо» имеет много торговых точек, расположенных как на территории 

<

адрес>, так и в 

<

адрес>. Из указанных точек осуществляется розничная реализация товаров. За время работы нареканий по работе к ФИО24 не было, лишение его заработной платы не было, взысканиям он не подвергался, поощрения, возможно, какие-то были.

- показаниями свидетеля С.Т.А.., которая показала в судебном заседании, что ФИО2 приходится ей сыном, он ранее работал в ООО «Лексмо» грузчиком. От сына знает, что он недоволен работодателем, поскольку работников ООО «Лексмо» необоснованно штрафуют его, брали налог за бездетность, заставили выкупить стулья, которые упали со стеллажа, принес домой один стул, второй не успел. У сына имеется проблемы с психикой – легкая умственная отсталость, состоит на учете у психиатра в КПНД, некоторые этим пользуются. Сколько точно у него удерживали, она не знает, заработную плату платили стабильно, но последние месяцы стали удерживать штрафы, со слов сына. Сын спокойный, характеризует его положительно, помогает ей посильно и материально, он не ворует, честный, имеет хобби – любит мастерить. Я не видела, чтобы он изготавливал какое-то устройство, у него есть своя комната, ест ноутбук. С ней не обсуждал изготовление какого-либо устройства, угрозы в адрес работодателя не высказывал, только жаловался на кладовщика А.. При обыске ничего запрещенного не обнаружили. Характер у сына немного заторможенный, не вспыльчивый, агрессию не проявляет, с соседями здоровается, он не склонен к совершению преступлений, наверно, его сильно допекли. Ущерб за два поврежденных стула в размере 6 600 руб. он возместил. 

- показаниями свидетеля Л.А.В.., который в судебном заседании подтвердил оглашённые им показания, данные на предварительном следствии, согласно котором он работал в ООО «Лексмо» в должности грузчика с ДД.ММ.ГГГГ на складе по проспекту имени газеты «Красноярский рабочий», 30 «А» стр. 39 помещение 3. Склад представляет собой производственное помещение для хранения мебели продаваемой магазинами. В помещении один центральный въезд, и въезд для машин. В помещение имеются камеры видеонаблюдения.

ДД.ММ.ГГГГ примерно около 15 часов 00 минут он находился на своем рабочем месте совместно с ФИО2, который также как и он работал грузчиком с апреля 2022 года, находились они на первом проходе вышеуказанного помещения, где собирали мебель. Помещение склада разделено стеллажами, на три прохода. Он собирал стулья, когда ФИО2, указал пальцем на коробку расположенную на 2-ом ярусе стеллажа, после чего сказал «Че это дым?», на что он ему сказал, да нет, а потом когда выглянул, увидел что с коробки идет дым. При этом ФИО24 стоял ступором ничего не делал, ничего не пояснял. Он сразу же взял данную коробку и побежал с ней к выходу, чтобы потушить ее. После того когда он выбежал на въезд в склад, где открыл коробку и потушил ее водой. Когда все потухло, он открыл коробку и увидел, что в коробки находились два сидения и спинки от стульев которые оплавились. На одной спинке стула он увидел сверток упаковочного картона, с каким-то веществом похожим на пленку. Что это за предмет он не знает. Когда они проделывали все манипуляции с коробкой, ФИО24 все время находился с ними и рассматривал содержимое коробки. При этом в тушении коробки он не участвовал, стоял в ступоре ничего не предпринимал. В это же время бригадир склада вынес на улицу указанную коробку, и более он ее не видел. Кто мог изначально это сделать, он не знал, но когда сопоставил факты интересов ФИО2 о разных взрывчатых веществах он предположил, что это мог сделать только ФИО2 Доступ на склад есть у всех сотрудников ООО «Лексмо», посторонним вход на складское помещение закрыт. ФИО2 неоднократно рассказывал о том, как сделать взрывчатые вещества из подручных средств. Дополнительно пояснил, что после произошедшего его уволили, так как он поддержал ФИО24. Кода днем они собирали мебель, ФИО24 куда-то отошел, он не постоянно с ним находился, но как ФИО24 тряс коробку, он не видел. Увидели задымление, он схватил коробку и вынес, открыли ее а там пламя вспыхнуло, кто-то водой залил. Если бы вовремя не убрали, то через 2-3 мин. все вспыхнуло бы, от склада ничего не осталось бы. ФИО24 был немного инфантильны, все его «тюкали», пользовались его особенностью. Штрафовали ли ФИО24 ему не известно. (т. 1 л.д. 177-180);

- оглашёнными в судебном заседании с согласия подсудимого и защиты показаниями свидетеля Б.Е.А.., согласно которым он работает индивидуальным предпринимателем. Ее сферой деятельности является оказания юридических услуг как физическим, так и юридически лицам, в том числе и ООО «Деревообрабатывающий завод-2 и К», с ними совместно работает около 5 лет, представляет интересы общества. 

<

адрес> «Красноярский рабочий», 30 «а» стр 39 пом 3 находится одноэтажные помещение принадлежащее обществу на праве собственности, которое они сдают в аренду нескольким арендаторам (ООО «Триумф 7», ООО «Гринлайт» и т.д.), в том числе ООО «Лексмо», которые занимаются реализацией мебели. ООО «Лексмо» указанное помещение сдается в аренду с ДД.ММ.ГГГГ под склад общей площадью 1100 квадратных метров. Вышеуказанное помещение выполнено из бетона, все помещение между собой разделены на несколько обособленных помещений, в каждом имеется отдельный вход и выезд. Места для курения обособлены. Состояние проводки удовлетворительное. Все помещения в основном используются как складские помещения. В каждом помещении установлены спринклерная система пожаротушения. О том, что в помещении сдаваемом под склад ООО «Лексмо» произошло возгорание стульев, ей стало известно от кого-то из сотрудников. Также ей стало известно, что при возгорании имущества ООО «Лексмо» на складе сработала система оповещения системы пожаротушения. Учитывая, что никакие последствия при возгорании стульев принадлежащих ООО «Лексмо» для них не наступили, им ущерб причинен не был, они потерпевшими себя не считают и сумму ущерба обсчитывать не желают.(т. 2 л.д. 137-140);

- оглашёнными в судебном заседании с согласия подсудимого и защиты показаниями свидетеля Б.В.В. согласно которым он работает в ООО «Лексмо» около трех лет. В настоящее время около года работает кладовщиком. 

<

адрес> «Красноярский рабочий», 30 «а» стр. 39 пом. 1 в 

<

адрес> располагается его рабочее место - складское помещение ООО «Лексмо». Вход на склад посторонним лицам запрещен. В помещение склада установлено видеонаблюдение. В конце февраля 2023 года, примерно в 17 часов 00 минут, он находился на рабочем месте с работниками склада, в том числе с Ж-вым, Л. и С.. Когда он находился в тамбуре перед входом на склад, то увидел, что со стороны первого ряда идет Л., в руках у которого находилась дымящаяся коробка. Следом за Л. шел ФИО24, также он увидел Силивончки. Выйдя в тамбур, Л. поставил коробку и стал срывать с коробки скотчи. Когда ее открыли, то появились следы пламени. После того как огонь был потушен водой, они увидели что в коробке находится два стула, основа которых была деревянная, мягкая часть стула была выполнена из поролона и ткани. Позже, когда коробку вынесли на улицу, увидели, что между спинками стульев, находился небольшой предмет похожий на замотанную небольшую пачку из-под сигарет, внутри которого находилась какая-то расплавленная масса. Пока тушили загоревшуюся коробку, то он видел, что ФИО24 стоял рядом и предпосылок к тушению не выполнял. Позже, были вызваны сотрудники пожарной части и полиции. Через некоторое время, им стало известно, что к поджогу причастен ФИО24. В целом ФИО24 может охарактеризовать как замкнутого, скрытного человека. За время работы, он слов угроз каких-либо со стороны ФИО24 не слышал. За то время, что он работает в ООО «Лексмо», задержек по выплате заработной платы и иных выплат не было. Если бы на складе никого не было, то в случае возгорания указанной коробки, весь склад мог бы выгореть, так как на складе в основном находится легковоспламеняемый товар. Кроме этого, весь товар на складе стоял и стоит на деревянных поддонах, которые установлены по всему периметру склада и на стеллажах. (т. 2 л.д. 129-132);

- оглашёнными в судебном заседании с согласия подсудимого и защиты показаниями свидетеля В.А.О. согласно которым он является сотрудником ОП №. В его обязанности входит раскрытие преступлений, совершаемых на территории обслуживаемой ОП № МУ МВД России «Красноярское». По подозрению в совершении преступления, предусмотренного ч. 3 ст. 30; ч. 2 ст. 167 УК РФ был задержан ФИО2 который пытался поджечь склад с мебелью, принадлежащий ООО «Лексмо». После доставления ФИО24 в отдел полиции им был осуществлен личный досмотр данного гражданина, в ходе которого у последнего в присутствии понятых был изъят сотовый телефон марки «HONOR 20 PRO» с целью получения информации необходимой для расследования. (т. 1 л.д. 123

<

адрес>);

- оглашёнными в судебном заседании с согласия подсудимого и защиты показаниями свидетеля П.А.В.. согласно которым он служит в должности начальника отделения ОУР ОП № МУ МВД России «Красноярское». В 17 часов 13 минут в дежурную часть ОП № МУ МВД России «Красноярское» поступило сообщение о том, что в помещении склада, расположенном по пр. «Красноярский рабочий», 30 «а» стр. 39 пом. 3 в 

<

адрес> загорелась коробка, к которой было что-то примотано. По указанному адресу он выехал и следственно-оперативная группа. В ходе проверки опрошены сотрудники склада, а также просмотрены записи с камер видеонаблюдения и установлено, что в той части складского, где произошло возгорание коробки, на момент происшествия работали два грузчика, а именно ФИО24 и Л.. Были просмотрены записи с камер видеонаблюдения, какой-либо значимой информации установлено не было. Однако, поступила информация о том, что ФИО24 последнее время вел себя подозрительно, в домашних условиях изготавливает взрывные устройства, компоненты для которых заказывает через интернет. ДД.ММ.ГГГГ в вечернее время, в ходе проведения ОРМ «Обследование зданий, сооружений, участков местности и транспортных средств» по месту жительства ФИО2 по 

<

адрес> комиссаров, 

<

адрес>, было обнаружено и изъято следующее: ноутбук, различные пакетики с порошками разного цвета, марганцовка в бутылочке, неизвестные таблетки, флакон с глицином, железная банка сжиженного газа, порошок белого цвета. Все вышеперечисленное упаковано в соответствии с требованиями УПК РФ. (т. 1 л.д. 190-193)

- оглашёнными в судебном заседании с согласия подсудимого и защиты показаниями свидетеля Н.А.Ю.. согласно которым ДД.ММ.ГГГГ в вечернее время, около 18 часов 00 минут, он вместе со своим знакомым - А.Н.А.. находился неподалеку от ОП № МУ МВД России «Красноярское» по 

<

адрес> комиссаров, 17 «а» в 

<

адрес>. В указанное время к ним обратились сотрудники полиции и попросили поучаствовать в качестве понятых при проведении ОРМ. Они согласились. Вместе с сотрудниками полиции, они направились к дому № «а» по 

<

адрес> комиссаров в 

<

адрес>, зашли в подъезд и поднялись на один из этажей, мужчины постучали в дверь квартиры, которую открыл мужчина. Кто- то из сотрудников уведомил всех о том, что сейчас будет проходить ОРМ в указанной квартире, предъявили мужчине, как стало известны позже - ФИО2, какие-то документы, после чего разъяснили права понятых. Далее сотрудниками полиции в присутствии него и ФИО26, а также в присутствии ФИО2 произвели осмотр квартиры и имущества в квартире. Сотрудниками полиции изъято следующее имущество: ноутбук, пакетики с порошками разного цвета, марганцовка в бутылочке, неизвестные таблетки, флакон с глицерином, железная банка сжиженного газа, порошок белого цвета. Все вышеперечисленное упаковано, опечатано, оклеено бирками, на которых они поставили свои подписи. После составлен протокол, в котором все участвующие лица поставили свои подписи. ФИО24 вел себя спокойно, отвечал оперативникам на заданные ему вопросы. Физическая сила к нему не применялась. (т. 1 л.д. 199-201);

- оглашёнными в судебном заседании с согласия подсудимого и защиты показаниями свидетеля С.В.Н.., который показал, что в ООО «Лексмо» работает около двух лет. 

<

адрес> «Красноярский рабочий», 30 «а» стр. 39 пом. 1 в 

<

адрес> располагается его рабочее место, а именно складское помещение ООО «Лексмо». В его обязанности входит расстановка товара, разгрузка-погрузка автомобилей с товаром. Вход на склад посторонним лицам запрещен. В помещение склада установлено видеонаблюдение.

В конце февраля 2023 года, примерно в 17 часов 00 минут, он находился вместе с работниками склада - Ж-вым, Б. и Л. в вышеуказанном помещении, где расставляли мебель. Выполняя свою работу, он обратил внимание, что со стороны второго яруса стеллажа первого ряда идет задымление. Рядом с указанным стеллажом на тот период находились Л. и ФИО24, которые по данному ряду выполняли свою работу. Он увидел, что Л. взял коробку и направился в тамбур склада. Пока он нес коробку, то из коробки были видны следы пламени. Выйдя в тамбур, ФИО92 поставил коробку и стал снимать скотч, после из коробки вырвалось пламя. Затем огонь был потушен. После того как огонь был потушен и коробка раскрыта, они увидели в коробке два стула, основа которых была деревянная, мягкая часть стула была выполнена из поролона и ткани. Позже, когда коробку вынесли на улицу, они увидели, что между спинками стульев, находился небольшой предмет похожий на небольшую пачку из-под сигарет, внутри которого находилась какая-то расплавленная масса. Пока тушили загоревшуюся коробку, то он внимания на ФИО24 не обращал. Позже, были вызваны сотрудники пожарной части и полиции. Через некоторое время им стало известно, что вышеуказанная коробка со стульями была подожжена их работником Ж-вым, его причастность была установлена при просмотре камер видеонаблюдения. В последующем с Ж-вым на указанную тему, не общался. В целом ФИО24 может охарактеризовать как странного человека, по характеру замкнутый, скрытный. За время работы, он слов угроз каких-либо со стороны ФИО24 не слышал. За то время, что он работает в ООО «Лексмо», задержек по выплате заработной платы и иных выплат не было. Если бы на складе никого не было, то в случае возгорания указанной коробки, весь склад мог бы выгореть, так как на складе в основном находился товар из дерева, поролона, ткани, который был упакован в картонные коробки. (т. 2 л.д. 125-128);

- оглашёнными в судебном заседании с согласия подсудимого и защиты показаниями свидетеля С.Д.А. согласно которым он работает дознавателем ОД ОНДиПР по 

<

адрес>. В феврале 2023 года поступило сообщение о возгорании склада мебели по пр «Красноярский рабочий», 30 «а» стр 39 пом 3. Прибыв на место происшествия по вышеуказанному адресу установлено, что произошло возгорание установленной на стеллаже коробки, которой на момент их прибытия уже не было, коробка вынесена из складского помещения. Термические повреждения наблюдались на упаковочной картонной коробки и комплектующими спинками стульев внутри. В ходе осмотра места происшествия обнаружено техническое устройство с зажигательным приспособлением, которое изъято сотрудниками следственно-оперативной группы. В ходе осмотра проведено инструментальное исследование «Калион 1в» и составлен протокол по результатам которого зон с повышенным содержанием легковоспламеняющих жидкостей и горючих жидкостей не обнаружено. Пред положительной причиной пожара по указанному адресу считает поджог, согласно увиденной и в последующем вынесенной коробки со стульями. (т. 2 л.д. 116-120);

Кроме того, вина подсудимого, в совершении инкриминируемого ему преступления, подтверждается всей совокупностью исследованных письменных доказательств, а именно:

- протоколом осмотра места происшествия от ДД.ММ.ГГГГ, а именно помещения склада, расположенного по проспекту имен газеты «Красноярский рабочий», 30 «а» помещение 39 строение 3 в 

<

адрес>. Указанное помещение одноэтажное, кирпичное. Вход в помещение осуществляется через ворота и металлическую дверь. При осмотре помещения установлено, что в помещении имеются стеллажи, на которых в коробках находится мебель. В углу около гаражных ворот находится картонная коробка со следами горения, в которой располагаются два стула со следами термического воздействия., фрагмент картона с полимерным материалам, которые изъяты и упакованы согласно норм УПК РФ. В указанном помещении ведется видеозапись. (т. 1 л.д. 44-51);

- протоколом обследования помещений, сооружений, участков местности и транспортных средств от ДД.ММ.ГГГГ, в котором зафиксирована обстановка в 

<

адрес>, расположенной в 

<

адрес> по месту жительства ФИО2 В ходе обследования по вышеуказанному адресу обнаружено и изъято: вещество «Селитра», пакетики с порошками разных цветов, таблетки, марганец, флакон с глицерином, порошкообразное вещество белого цвета, ноутбук. (т. 1 л.д. 59-61, 69);

- заключением эксперта № от ДД.ММ.ГГГГ, согласно выводам которого на представленных на экспертизу объектах следов нефтепродуктов и горючесмазочных материалов на нефтяной основе, в пределах чувствительности используемой методики анализа, не обнаружено. Определить следы других легковоспламеняющихся и горючих жидкостей не представилось возможным по причине их высокой летучести. (т. 1 л.д. 76-77);

- заключением эксперта № от ДД.ММ.ГГГГ, согласно выводам которого представленная на экспертизу жидкость (объект №) внутри флакона из пакета № является глицерином. Представленное на экспертизу вещество (объект №) из пакета № является мылом. Представленное на экспертизу вещества из пакета № являются:

объект № является промышленно изготовленной (гранулированной^ аммиачной селитрой - бризантным взрывчатым веществом. Вместе с тем аммиачная селитра широко применяется в сельском хозяйстве в качестве почвенного удобрения. Для возбуждения взрыва аммиачной селитры требуется мощный промежуточный детонатор.

объект № порошковой краской «серебрянкой».

Представленные на экспертизу предметы из пакета № являются:

объект № восемью таблетками, в веществе таблеток какие-либо подконтрольные вещества в рамках примененных методов в пределах чувствительности не обнаружены.

объекты №, в представленных веществах, какие-либо подконтрольные вещества в рамках примененных методов в пределах их чувствительности не обнаружены, по внешнему виду данное вещество, вероятно является бархатной пылью, используемой в рукоделии при имитации бархатных поверхностей различных цветов.

объект № перманганатом калия, сильный окислитель имеет широкое хозяйственно бытовое применение (медицина, химическая промышленность и пр.)

объект № пиротехническим составом по ФИО19 «бенгальских огней» используемым вероятно для развлекательных целей, определить способ изготовления (промышленный или самодельный) представленного пиротехнического состава по представленным предметам и материалам не представилось возможным.

объект № клеящей композицией.

Изготовление смесевого взрывчатого вещества, пригодного для производства взрыва, из представленных предметов и объектов, путем их смешивания маловероятно, так при смешивании объектов № (аммиачная селитра) и объект № (краска серебрянка) взрывчатое вещество по ФИО19 аммонала не образуется ввиду большого количества (около 80 %) инертного наполнителя в составе краски.

Из представленных объектов (№- глицерин и № - перманганат калия) возможно изготовление нестабильного пиротехнического состава зажигательного действия. (т. 1 л.д. 83-88);

- заключением эксперта № от ДД.ММ.ГГГГ, согласно выводам которого на представленных на исследование объектах имеются следы термического воздействия. (т. 1 л.д. 94-95);

- заключением эксперта № от ДД.ММ.ГГГГ, согласно выводам которого очаг пожара находился внутри картонной коробки находящейся в помещении склада расположенного по адресу: 

<

адрес>, проспект имени газеты «Красноярский рабочий», 30 «а» строение 39 помещение 1. Причиной возникновения пожара явилось воспламенение горючих материалов, расположенных в выявленной очаговой зоне, впоследствии самовозгорания. (т. 1 л.д. 100-103);

- протоколом осмотра предметов: фрагмента объекта, со следами термического воздействия со стульев, расположенных в коробке, в упакованном и опечатанном виде в соответствии с требованиями УПК РФ.: - глицерина, мыла, промышленно изготовленной (гранулированной) аммиачной селитры — бризантного взрывчатого вещества, порошковой краски «серебрянки», восьми таблеток, «бархатной пыли», перманганата калия, пиротехнического состава по ФИО19 «бенгальский огней», клеящей композиции, в упакованном и опечатанном виде в соответствии с требованиями УПК РФ. Указанные предметы приобщены в качестве вещественных доказательств. (т. 1 л.д.105-107,108-109);

- иными документами: справка о товарообороте за 2022 год ООО «Лексмо», оборотно-сальдовая ведомость по счету, информационное письмо, справка о стоимости имущества. (т. 2 л.д. 120,121-125);

- иными документами: справка о балансовой стоимости нежилого помещения, выписка из ЕГРН, копия Устава АО «Деревообрабатывающий завод-2 и К», копия листов из ЕГРН, копия свидетельства о постановке в налоговый орган, копия уведомление о снятии с учета, копия протокола годового собрания акционеров, копия Устава ООО «Деревообрабатывающий завод-2 и К», копия технического паспорта нежилого здания, копия договора аренды. (т. 2 л.д. 151-236,239);

- протоколом личного досмотра ФИО2, при проведении которого у последнего был изъят сотовый телефон «HONOR 20 PRO» (т. 1 л.д. 71);

- протоколом выемки сотового телефона «HONOR 20 PRO» у свидетеля В.А.О.. (т. 1 л.д. 123-126);

- протоколом осмотра сотового телефона «HONOR 20 PRO», ноутбука марки «MSI». При осмотре сотового телефона и ноутбука обнаружены вкладки о взрывчатых веществах, изготовленных в домашних условиях, о соединениях глицерина и марганцовки. Указанные предметы приобщены в качестве вещественных доказательств. (т. 1 л.д. 127-142,143);

- протоколом выемки у свидетеля П.А.В.. оптического диска с видеозаписью. (т. 1 л.д. 195-198);

- протоколом осмотра оптического диска с видеозаписью в присутствии обвиняемого ФИО2 и защитника. На осматриваемой видеозаписи заключен фрагмент как мужчина залазит на один из стеллажей в помещении с коробками, что-то делает на нем какой-то промежуток времени и потом уходит. Присутствующий при осмотре видеозаписи ФИО2 пояснил, что на видеозаписи изображен он в момент, когда перемещался по помещению склада ООО «Лексмо» в день, когда поджог стулья. Также ФИО2 показал, что на видеозаписи изображен он, когда залез на стеллаж и убрал в коробку самодельное легковоспламеняющееся устройство, которое изготовил заранее. Указанная видеозапись на оптическом диске приобщена в качестве вещественного доказательства. (т. 3 л.д. 19-22);

- иными документами: копия Устава ООО «Лексмо», копия приказа о приеме работника на работу, копия свидетельства о регистрации ООО «Лексмо», копия листа записи Единого реестра юридических лиц ООО «Лексмо», копия свидетельства о постановке на учет в налоговом органе ООО «Лексмо». (т. 1 л.д. 151-162,163);

- иными документами: справка о стоимости ущерба, справка об остатках на складе на ДД.ММ.ГГГГ, справка об ущербе, копия счет фактур на имущество, находящееся на складе ООО «Лексмо», копия инструкции по проведению вводного инструктажа, копия журнала инструктажа на рабочем месте». (т. 2 л.д. 97-117, 96)

Иные исследованные доказательства не подтверждают и не опровергают вину ФИО2, в связи с чем в приговоре не приводятся.

Оснований ставить под сомнение объективность и достоверность собранных по делу доказательств у суда не имеется. Суд считает, что вышеизложенные доказательства вины подсудимого получены в соответствии с требованиями действующего законодательства, поэтому допустимы, согласуются между собой, дополняют друг друга, подтверждают в совокупности, объективно установленные обстоятельства преступления, т.е. достоверны и достаточны для признания подсудимого виновным. 

Показаниям представителя потерпевшей стороны, свидетелей, а также показаниям самого подсудимого ФИО2, который подтвердил фактические обстоятельства дела, суд придает им доказательственное значение, поскольку они последовательны, стабильны, согласуются друг с другом, нашли свое объективное подтверждение в совокупности с другими доказательствами, представленными стороной обвинения и не оспоренными стороной защиты. Нарушений требований норм УПК РФ, в том числе права ФИО2 на защиту, а также оснований со стороны указанных лиц для оговора ФИО2 судом не установлено.

Суд считает доказанным наличие в действиях подсудимого ФИО2 умысла на причинение значительного ущерба, поскольку ФИО2 длительное время проработал на складе, знал о характере деятельности организации, в которой работал и понимал, что продукция, хранящаяся на складе, легко воспламеняется и понимал, что в случае несвоевременной ликвидации возгорания, склад мог выгореть полностью, при этом установленное им с утра устройство с зажигательной смесью не всегда было в его поле зрения, что подсудимый подтвердил в судебном заседании, соответственно ФИО2, учитывая последовательность его действий по изысканию информации относительно создания зажигательной смеси, приготовление самого устройства, помещении его в коробку на складе с легковоспламеняющимися товарами, приведение в действие зажигательной смеси, осознавал общественную опасность своих действий, предвидел возможность наступления общественно опасных последствий и желал их наступления.

При этом судом достоверно установлено, что привел в действие зажигательную смесь путем встряхивания коробки, где находилась заранее им сделанное и помещенное туда устройство с зажигательной смесью, именно ФИО2, который в судебном заседании подтвердил указанное обстоятельство, кроме того, как пояснил в судебном заседании эксперт З.Б.В.., получение зажигательного действия при сочетании двух объектов: перманганат калия и глицерина возможно только после физического воздействия: удара или толчка, нужна встряска, после которой сразу пойдет реакция в виде возгорания. При этом как пояснил сам ФИО27 и свидетель Л.А.В. на тот момент на складе они были вдвоем. При этом ликвидировал возгорание именно Л.А.В.., ФИО2 никаких действий по устранению возгорания не предпринимал.

Кроме того с учетом показаний представителя потерпевшего, в судебном заседании установлено, что ущерб для потерпевшей стороны является значительным, так как умысел ФИО2 был направлен на уничтожение всего имущества, принадлежащего потерпевшему, находящегося на складе, и в случае доведения им своего преступного умысла до конца, он причинил бы ущерб потерпевшей стороне в размере 55 912 150,00руб. при этом суд учитывает значительную стоимость данного имущества, его хозяйственную ценность, возможные затрата и последствия по восстановлению имущества в случае его уничтожения.

С учетом изложенного, суд не принимает во внимание доводы ФИО2 о том, что он не собирался поджигать весь склад, а лишь хотел повредить два стула, к данным показаниям суд относится критически, считая их способом защиты с целью избежать уголовной ответственности за совершенное преступление.

Суд считает доказанным также наличие в действиях ФИО2 квалифицирующего признака "путем поджога", так как достоверно установлен способ умышленного уничтожения - поджог, что подтверждается заключением эксперта, показаниями представителя потерпевшего, свидетелей, что не отрицалось самим подсудимым.

Суд приходит к выводу, что нашел свое подтверждение также квалифицирующий признак «общеопасным способом», поскольку ФИО2 осуществил поджег в закрытом помещении в рабочее время на складе, где хранятся легковоспламеняющиеся товары, что создало реальную опасность для жизни людей, работающих в указанном месте. 

В судебном заседании достоверно установлены дата, время и место совершения преступления, которые не оспаривались сторонами.

Объем и размер возможного причинения ущерба суд считает доказанным, они установлены справкой об остатках на складе, справкой о стоимости имущества, представленными потерпевшей стороной, оснований не доверять которым у суда нет, со стороны подсудимого и защиты данный размер не оспорен.

В соответствии с ч.3 ст.30 УК РФ покушением на преступление признаются умышленные действия (бездействие) лица, непосредственно направленные на совершение преступления, если при этом преступление не было доведено до конца по не зависящим от этого лица обстоятельствам. 

Согласно разъяснениям, содержащимся в пункте 6 Постановления Пленума Верховного Суда РФ от ДД.ММ.ГГГГ N 14 "О судебной практике по делам о нарушении правил пожарной безопасности, уничтожении или повреждении имущества путем поджога либо в результате неосторожного обращения с огнем" умышленное уничтожение или повреждение чужого имущества, совершенное из хулиганских побуждений, путем поджога, взрыва или иным общеопасным способом, влечет уголовную ответственность по части второй статьи 167 УК РФ только в случае реального причинения потерпевшему значительного ущерба. Если в результате указанных действий предусмотренные законом последствия не наступили по причинам, не зависящим от воли виновного, то содеянное при наличии у него умысла на причинение значительного ущерба должно рассматриваться как покушение на умышленное уничтожение или повреждение чужого имущества. Суд, исследовав доказательства по делу, пришел к выводу о наличии в действиях ФИО2 умысла на причинение потерпевшему значительного ущерба, однако, указанные последствия не наступили по причинам, не зависящим от воли виновного, соответственно он обоснованно привлечен к уголовной ответственности за покушение на умышленное уничтожение чужого имущества.

Проанализировав и оценив собранные по данному делу и исследованные в судебном заседании доказательства в их совокупности и взаимосвязи, суд находит вину ФИО2 в совершении инкриминируемого ему деяния доказанной и квалифицирует его действия по ч. 3 ст. 30 ч.2 ст. 167 УК РФ – покушение на преступление, то есть умышленное действия лица, непосредственно направленные на совершение уничтожения чужого имущества, если это деяния повлекло причинение значительного ущерба, совершенное общеопасным способом, путем поджога, если при этом преступление не было доведено до конца по независящим от этого лица обстоятельствам.

Согласно заключению врача судебно-психиатрического эксперта №/с от ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 

<

данные изъяты>

Принимая во внимание отсутствие у подсудимого психических расстройств, заключение судебно-психиатрического эксперта от ДД.ММ.ГГГГ №/с и его адекватное поведение в судебном заседании, последовательное и логичное изложение им сведений, суд признает ФИО2 вменяемым и подлежащим уголовной ответственности за содеянное.

При определении вида и размера наказания, назначаемого ФИО2 суд учитывает характер и степень общественной опасности совершенного им преступления, которое отнесено законом к категории средней тяжести, данные о личности подсудимого, который вину в совершении преступления признал частично, признал фактические обстоятельства, на учете у врачей нарколога и психиатра не состоит, обращался с консультативной целью в 2019 году, выставлен Диагноз; 

<

данные изъяты>, ДД.ММ.ГГГГ проводилась АСПЭ, на учете в противотуберкулезном диспансере не состоит, холостой, иждивенцев не имеет, проживает с мамой, которой оказывает посильную и метеоритную помощь, официально трудоустроен, положительно характеризуется по месту работы и по месту жительства, также суд учитывает состояние здоровья его и его близких, добровольное возмещение фактически причиненного имущественного ущерба в виде оплаты стоимости двух поврежденных стульев, в судебном заседании принес заочно извинение потерпевшей стороне в отсутствии представителя. Кроме того суд учитывает влияние назначаемого наказания на исправление подсудимого и на условия жизни его семьи.

Обстоятельствами, смягчающими ФИО2 наказание суд в силу ч.1, ч. 2 ст. 61 УК РФ признает – активное способствование раскрытию и расследованию преступления, что выразилось в даче правдивых и частично признательных показаний, сообщение информации по обстоятельствам совершенного преступления, способствующей расследованию, частичное признание вины, раскаяние в содеянном, добровольное возмещение фактически причиненного имущественного ущерба, принесение извинений, состояние здоровья подсудимого и его близких, положительную характеристику. 

К обстоятельствам, отягчающим наказание подсудимого, суд полагает необходимым отнести в соответствии с п. «а» ч. 1 ст. 63 УК РФ наличие в действиях ФИО2 рецидива преступлений.

С учетом установленных по делу обстоятельств, учитывая характер и степень общественной опасности совершенного преступления, исходя из принципа соразмерности наказания совершенному преступлению, справедливости и индивидуализации наказания, учитывая данные о личности подсудимого, влияние назначенного наказания на исправление ФИО2 и на условия жизни его семьи, в целях восстановления социальной справедливости, ему следует назначить наказание в виде лишения свободы на определенный срок с учетом ч. 3 ст. 66, ч. 2 ст. 68 УК РФ, поскольку иной вид наказания не будет способствовать восстановлению социальной справедливости, исправлению осужденного и предупреждению совершению им новых преступлений.

Оснований для применения положений, предусмотренных ч.3 ст.68 УК РФ, с учетом сведений о характере совершенного преступления и данных о личности подсудимого ФИО2 суд не усматривает. 

Оснований для применения положений ч. 1 ст. 62 УК РФ суд не находит, учитывая наличие отягчающего наказание обстоятельства.

С учетом фактических обстоятельств, совершенного подсудимым преступления и степени его общественной опасности, суд не усматривает предусмотренных ч. 6 ст. 15 УК РФ оснований для изменения категорий преступления на менее тяжкую.

Назначенное ФИО2 наказание, по мнению суда, является справедливым и в наибольшей степени обеспечит достижение его целей, указанных в ст. 43 УК РФ. При этом, ввиду отсутствия исключительных обстоятельств, а также учитывая все вышеизложенные обстоятельства по делу, анализируя сведения о личности ФИО2 суд не находит достаточных правовых оснований для назначения ему наказания с применением правил ст. 64 УК РФ, а так же ст. 73 УК РФ. 

Однако, с учетом личности ФИО2 суд считает, что его исправление возможно без реального отбывания наказания в местах лишения свободы, в связи с чем на основании ч. 2 ст. 53.1 УК РФ, полагает возможным заменить ФИО2 наказание в виде лишения свободы наказанием в виде принудительных работ, с удержанием из заработной платы 5 % в доход государства, что также обеспечит достижение принципов справедливости и целей уголовного наказания, установленных ст. 6 и ст. 43 УК РФ.

Суд также учитывает положения ст. 6 УК РФ о том, что одним из принципов уголовного закона является соответствие наказания характеру и степени общественной опасности преступления, обстоятельствам его совершения и личности виновного.

Оснований для освобождения подсудимого от уголовной ответственности и отбывания наказания, в том числе по ст.ст.75, 76.1 УК РФ и ст.25.1 УПК РФ, вынесения в отношении него обвинительного приговора без назначения наказания и применения отсрочки отбывания наказания, судом не установлено.

Решая вопрос о вещественных доказательствах, суд руководствуется правилами ст.ст. 81-82 УПК РФ.

На основании изложенного, руководствуясь ст. ст. 314-316 УПК РФ, суд

ПРИГОВОРИЛ:

ФИО2 признать виновным в совершении преступления, предусмотренного ч. 3 ст. 30 ч. 2 ст. 167 УК РФ и назначить ему наказание в виде лишения свободы сроком на 1 (один) года 6 (шесть) месяцев;

В силу ч. 2 ст. 53.1 УК РФ заменить ФИО2 наказание в виде лишения свободы принудительными работами на срок 1 (один) года 6 (шесть) месяцев с удержанием из заработной платы в доход государства 5 % с отбыванием в местах, определяемых учреждениями и органами уголовно-исполнительной системы.

На основании ч. 3 ст. 72 УК РФ, в срок отбывания наказания в виде принудительных работ зачесть время содержания ФИО2 под стражей в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ включительно, из расчета один день содержания под стражей за два дня отбывания наказания в виде принудительных работ. 

По вступлению приговора суда в законную силу на ФИО2 возложить обязанность самостоятельно следовать к месту отбывания наказания в порядке, предусмотренном ст. 60.2 УИК РФ, на основании предписания территориального органа уголовно-исполнительной системы.

Срок отбывания наказания в виде принудительных работ исчислять ФИО2 со дня прибытия осужденного в исправительный центр.

Время следования осужденного ФИО2 к месту отбытия наказания в соответствии с предписанием засчитать в срок принудительных работ из расчета один день за один день. 

Разъяснить ФИО2, что в случае уклонения от получения предписания или неприбытия к месту отбывания наказания в установленный предписанием срок, осужденный объявляется в розыск и подлежит задержанию на срок до 48 часов, который может быть продлен судом до 30 суток.

Меру пресечения ФИО2 в виде подписки о невыезде и надлежащем поведении до вступления приговора в законную силу оставить без изменения, после вступления приговора в законную силу - отменить.

Вещественные доказательства по вступлении приговора в законную силу: 

- оптический диск с видеозаписью, хранящийся в материал уголовного дела – хранить при деле;

- фрагмент объекта, со следами термического воздействия со стульев, расположенных в коробке, в упакованном и опечатанном виде в соответствии с требованиями УПК РФ, а также глицерин, мыло, промышленно изготовленная (гранулированная) аммиачная селитра — бризантного взрывчатого вещества, порошковая краска «серебрянка», восемь таблеток, «бархатная пыль», используемая в рукоделии; перманганат калия, пиротехнический состав по типу «бенгальский огней», клеящая композиция, хранящиеся в камере хранения ОП № 4 МУ МВД России «Красноярское» - уничтожить;

- сотовый телефон «HONOR 20 PRO», ноутбук марки «MSI» с зарядным устройством, проводами и мышью управления, хранящиеся на ответственном хранении у ФИО2 – оставить по принадлежности у ФИО2

Приговор может быть обжалован сторонами в апелляционном порядке в Красноярский краевой суд в течение 15 суток со дня его провозглашения, с подачей жалобы через Ленинский районный суд г. Красноярска, а осужденным содержащимся под стражей в тот же срок со дня получения копии приговора.

В случае подачи апелляционной жалобы осужденный вправе ходатайствовать о своем участии в рассмотрении уголовного дела судом апелляционной инстанции, о чем должно быть указано в подаваемой жалобе, а в случае подачи апелляционного представления прокурором или жалобы иным лицом – в возражениях на таковые либо в отдельном ходатайстве.

Председательствующий судья: Т.Л.Львова